

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

na akci:

„STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město KYJOV
Adresa: Masarykovo náměstí 30/1 597 01 Kyjov
IČO: 00285030
DIČ: CZ00285030
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 1887430267/0100
Zastoupený: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města
Ve věcech technických: Romanem Pekárkem, vedoucím odboru rozvoje města
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.
Adresa: Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 49971379
DIČ: CZ49971379
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Hodonín
Číslo účtu: 673873543/0300
Zastoupený: Ing. Luděk Šebesta, jednatel společnost
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13570
(dále jen „zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

- 2.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu
- 2.2. Dílem se rozumí **stavební úpravy části objektu Kulturního domu v Kyjově a to jednopodlažní, podsklepené části kulturního domu (KD), ve které je umístěna stávající restaurace včetně jejího zázemí, sociální zázemí v 1.NP a stavební úpravy baru a jeho zázemí v 2.NP dvoupodlažní části KD** (dále jen „dílo“) v rozsahu dle projektové dokumentace zhotovené . zodp. s číslem zakázky 08-02-23/G a specifikované zejména zadávacími podmínkami veřejné zakázky (vč. příloh) a touto smlouvou o dílo vč. jejich příloh
- 2.3. Mimo výše definované činnosti předmět a cena díla zahrnuje i následující práce a činnosti:
 - 2.3.1. zabezpečení samostatných měřicích míst na úhradu spotřebovaných energií a úhrada těchto nákladů;
 - 2.3.2. zachování bezpečných přístupů do přilehlých domů po celou dobu výstavby;
 - 2.3.3. zdokumentování polohy a stavu všech prvku a rozvodu, které budou zakryty;
 - 2.3.4. zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací a její předání na CD při předání stavby.
 - 2.3.5. případné zajištění vytyčení veškerých inženýrských sítí před zahájením výstavby, jejich zabezpečení po dobu výstavby a jejich zpětné předání správcům sítí, a to na základě dokumentace o inženýrských sítích vedoucích stavenišťem předané objednatelem,
 - 2.3.6. zajištění případného dopravního značení k dopravním omezením jeho udržování, přemisťování a následně odstranění atd.
 - 2.3.7. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
 - 2.3.8. zajištění všech nezbytných průzkumu nutných pro řádné provádění a dokončení díla.
 - 2.3.9. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému

- provedení díla.
- 2.3.10 provedení odpovídajících opatření k zajištění bezpečnosti (pracovníku, chodcu, vozidel apod.) a maximálně možnému omezení negativních vlivů prováděných prací na okolí stavby (prašnost, hluk apod.). Veškerá opatření a omezení projedná zhotovitel se zástupci objednatele.
 - 2.3.11 zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - 2.3.12 ostraha stavby a staveniště,
 - 2.3.13 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí
 - 2.3.14 zajištění a provedení všech zkoušek dle ČSN a revizi veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, vypracování protokolu, atestu a dokladu o požadovaných vlastnostech výrobku ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů – prohlášení o shodě), provozních řádů, návodu k obsluze potřebných ke kolaudaci stavby a jejímu užívání. Veškeré doklady předané zhotovitelem budou v českém jazyce.
 - 2.3.15 důsledný průběžný i následný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okolí v průběhu i po dokončení stavby,
 - 2.3.16 průběžná likvidace odpadu a obalu (tj. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutě na skládku TKO) v souladu se zákonem o odpadech, a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatku za likvidaci odpadu a doložení dokladu o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla,
 - 2.3.17 demolovaný a demontovaný materiál nesmí být využit k obchodní činnosti zhotovitele za účelem dosažení zisku. V případě výskytu takového materiálu, který lze využít k obchodní činnosti, náleží zisk z této obchodní činnosti objednateli. V případě požadavku je zhotovitel povinen do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy předložit objednateli veškeré doklady o plnění těchto povinností;
 - 2.3.18 v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.
 - 2.3.19 zabezpečení podmínek starovených správců inženýrských sítí,
 - 2.3.20 zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí a ze stavebního povolení nebo jiných dokladů,
 - 2.3.21 dodávku a montáž všech zařízení nutných pro užívání díla,
 - 2.3.22 uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu před dokončením díla.
 - 2.3.23 zabezpečení identifikační tabule na staveništi v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením účelu o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů o zhotoviteli, objednateli a osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamy či identifikační tabule (např. subzhotovitelu) lze na staveništi umístit pouze s písemným souhlasem objednatele.
 - 2.3.24 mít po celou dobu realizace díla do doby protokolárního předání a převzetí díla, uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným jeho činností (výkon podnikatelské činnosti) včetně možných škod pracovníku zhotovitele, a proti vnějším podmínkám (viz vyšší moc). Minimální pojistné plnění související s výkonem podnikatelské činnosti je 40 000 000,- Kč.
 - 2.3.25 zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást dodávky stavby. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve čtyřech vyhotoveních v grafické (tištěné) a ve dvou vyhotoveních v digitální podobě, a to ve formátech *.dgn, *.dxf a *.dwg. (výkresová část) příp. *.doc, *.xls a *.pdf (textová část). Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen textem skutečného provedení, datem, razítkem zhotovitele, jménem a příjmením odpovědné osoby zhotovitele.
 - 2.3.26 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno včetně geometrického plánu pro zápis stavby do katastru nemovitosti ve 4 vyhotoveních v tištěné formě a 1x v digitální formě na CD. Zhotovitel odpovídá za přesné a správné vyměření a vytýčení stavby, poloh, úrovní, rozměru a vzájemné uspořádání všech částí stavby.
 - 2.3.27 Zhotovitel zajistí výkon funkce stavbyvedoucího. Stavbyvedoucí musí být kmenový zaměstnanec zhotovitele s praxí v oboru minimálně 3 let. Stavbyvedoucí musí být přítomen min. 4 hodiny denně. Výkon funkce stavbyvedoucího prostřednictvím poddávatele je nepřipustný.

3. ZMĚNY DÍLA

- 3.1. Objednatel si vyhrazuje právo před realizací díla nebo v průběhu realizace upravit rozsah, nebo předmět díla, a to zejména z důvodu
 - 3.1.1. neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které byly obsaženy v zadávacích

- podmínkách a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce).
- 3.1.2. provedení dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce),
- 3.1.3. požadavku správce technické infrastruktury
- 3.2. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení.
- 3.3. Vícepráce budou oceněny takto:
- 3.3.1. na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů v nabídce a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, použije stejnou výchozí cenovou úroveň ze svých kalkulací, jakou použil v nabídce,
- 3.3.2. vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací
- 3.4. Méněpráce budou oceněny takto:
- 3.4.1. na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkových rozpočtů,
- 3.4.2. vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací.
- 3.4.3. k základním nákladům méněpráci dopočte zhotovitel přírážku na podíl vedlejších a ostatních nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých položkových rozpočtech,
- 3.4.4. součet základních vedlejších a ostatních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých položkových rozpočtech.
- 3.5. Osoba vykonávající funkci technického dozoru vyhotoví změnový list, ve kterém budou uvedeny důvody ke změně stavby, popis změn a jejich finanční vyčíslení. Změnový list bude podepsán osobou vykonávající funkci technického dozoru a zpracovatelem projektové dokumentace. Přílohou změnového listu budou položkové rozpočty vypracované zhotovitelem. Následně předá změnový list ke schválení osobě objednatele oprávněná jednat ve věcech technických
- 3.6. Osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických je povinna vyjádřit se k změnovému listu nejpozději do pracovních 10 dnů ode dne předložení změnového listu.
- 3.7. Obě strany následně změru sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku ke smlouvě

4. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

- 4.1. Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění): nejpozději do 5dni od písemného vyzvání objednatele
- 4.2. Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla a odstranění zařízení staveniště (ukončení doby plnění) do 30.10.2024
- 4.3. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájení plnění díla a zhotovitel je povinen na tuto změnu bez dalších požadavků přistoupit.
- 4.3.1. Posun termínu zahájení doby plnění maximálně o 5 kalendářních dní nebude důvodem ke změně termínu dokončení a předání díla.
- 4.3.2. Posun termínu zahájení doby plnění o více než 5 kalendářních dní může být důvodem ke změně termínu dokončení a předání díla, avšak doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna
- 4.3.3. Termín dokončení a předání díla dle této smlouvy je pro zhotovitele závazný a lze ho měnit jen dodatkem ke smlouvě, není-li v této smlouvě dále uvedeno jinak.
- 4.3.4. Splnění termínu realizace díla je podmíněno rovněž vhodnými klimatickými podmínkami. Změna termínu realizace díla může být provedena při přerušení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, kdy se nový termín realizace díla posune o počet dní, o které byla stavba přerušena z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. Počet dní, o které bude stavba přerušena a o které bude posunut termín ukončení prací na díle bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě, bude učiněn na pokyn TDS a

odsouhlasení oprávněným zástupcem objednatele (viz.čl.1.SOD) záznamem do stavebního deníku a zápisem na KD.

- 4.4. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění
- 4.5. Do 5dnu po protokolárním převzetí staveniště předá zhotovitel objednateli a TDS k odsouhlasení podrobný harmonogram průběhu realizace díla. Odsouhlasený harmonogram bude po celou dobu realizace díla umístěn na přístupném a viditelném místě. Harmonogram začíná termínem zahájení doby plnění (předání a převzetí staveniště) a končí termínem předání a převzetí díla včetně vyklizení staveniště. Zhotovitel je povinen harmonogram stavby průběžně aktualizovat a o jeho plnění pravidelně informovat účastníky KD s tím, že termín dokončení a předání díla je pro zhotovitele závazný.
- 4.6. Místem plnění je Kulturní dum, Masarykovo nám. 34/3, 597 01 Kyjov

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 a v ostatních ustanoveních této smlouvy, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy
- 5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 této smlouvy, která činí:

19 298 000 - Kč (bez DPH)

4 052 580,- Kč (DPH)

23 350 580,- Kč (včetně DPH)

- 5.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (*Příloha č. 1*), který je součástí jeho nabídky veřejné zakázky
- 5.4. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla
- 5.5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění.
- 5.6. Cena díla dle této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen dodatkem smlouvy z níže uvedených důvodů:
 - 5.6.1. před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění,
 - 5.6.2. v případě víceprací a méněprací neobsažených v zadávací dokumentaci,
 - 5.6.3. v případě, že zhotovitel při realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil a ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - 5.6.4. v případě, že se při realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.7. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky a služby.
- 5.8. Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlením při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb dle výkazu výměr

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel neposkytuje zálohy
- 6.2. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
- 6.3. Zhotovitel předloží do 3. dne následujícího měsíce objednateli soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí). Po odsouhlasení objednatелеm vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 3 dnů od potvrzení soupisu provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- 6.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatелеm odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu objednatеле.
- 6.5. Splatnost faktury je 30 dnů od data prokazatelného doručení faktury do sídla objednatеле. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den ode dne prokazatelného odeslání.
- 6.6. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.
- 6.7. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
- 6.8. Faktura, která nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude objednatелеm vrácena k doplnění bez jejího proplacení. V takové případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury.
- 6.9. Je-li oprávněnost fakturované částky objednatелеm zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do 5 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavenou fakturu dodavateli s uvedením důvodu nesprávnosti. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení.
- 6.10. Požádá-li objednatel písemně zhotovitele o prodloužení splatnosti faktury, je zhotovitel povinen této žádosti vyhovět za podmínek, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu prodloužení delší jak 30 dnů.
- 6.11. Faktura bude objednateli předána ve třech originálech, navýšené o počet, které požaduje zhotovitel vrátit potvrzené objednatелеm.
- 6.12. Peněžitý závazek (dluh) objednatеле se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.
- 6.13. Objednatel prohlašuje, že na předmět plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

7. VÝCHOZÍ PODKLADY – SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

- 7.1. Objednatel, v rámci spolupůsobení, předá zhotoviteli bezúplatně po podpisu smlouvy tyto dokumenty:
 - 7.1.1. projektovou dokumentaci,
 - 7.1.2. stanoviska dotčených orgánů státní správy a vyjádření dotčených správců technické infrastruktury
 - 7.1.3. místo plnění ke dni zahájení provádění díla
 - 7.1.4. identifikační údaje osoby objednatеле oprávněné jednat ve věcech technických.
- 7.2. Objednatel nese odpovědnost za to, že doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních

vad a doporučují práva třetích osob.

8. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
- 8.2. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však dvakrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně a nejméně pět dní před jeho konáním.
- 8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně pět dní před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.
- 8.4. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 8.5. Zhotovitel se zavazuje, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý, včetně materiálu, o němž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé.
- 8.6. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.
- 8.7. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
- 8.8. Stavební deník musí být v pracovní dny po dobu pracovní doby přístupný oprávněným osobám objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.
- 8.9. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 8.10. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem.
- 8.11. Zhotovitel se zavazuje neprovádět dílo ve dnech státních a ostatních svátků dle zákona č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů. V případě nezbytnosti lze dílo realizovat v těchto dnech pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele uděleném minimálně 5 kalendářních dní předem.
- 8.12. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru provozní prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla.
- 8.13. Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, která bude jménem zhotovitele odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a písemně objednatel oznámit, kdo je stavbyvedoucí, příp. jeho zástupce. V případě požadavku objednatele zhotovitel prokáže jejich odbornou kvalifikaci a profesní způsobilost, požadovanou v zadávací dokumentaci. VZ. Změna osoby stavbyvedoucího musí být bezodkladně písemně oznámena objednateli.
- 8.14. Stavbyvedoucí musí být přítomen na stavbě minimálně 4 hodiny denně.

- 8.15. Zhotovitel je povinen předat objednateli do 14 dnu od zahájení prací písemný seznam podzhotovitelu, kteří se budou podílet na realizaci díla. Změna těchto podzhotovitelu v průběhu realizace díla je přípustná pouze po předchozím souhlasu objednatele. Objednatel se zavazuje, že bez závažného důvodu tento souhlas se změnou podzhotovitele neodepře.
- 8.16. V případě, že zhotovitel ve své nabídce prokazoval kvalifikaci prostřednictvím podzhotovitele je oprávněn realizovat předmět smlouvy s pomocí jiného podzhotovitele pouze ve výjimečných případech a na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že nový podzhotovitel bude splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení.
- 8.17. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že kontrola podle tohoto odstavce smlouvy může být provedena i v jeho sídle či pobočce závodu. Pro účely kontroly se zhotovitel zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním předmětu smlouvy.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přijímacího řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek nebo po jednotlivých dílčích plněních, není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění.
- 9.2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Předání a převzetí díla zorganizuje objednatel.
- 9.3. O předání a převzetí díla bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že protokol o předání a převzetí díla vyhotoví zhotovitel. Obsahem protokolu bude prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků. Protokol o předání a převzetí předmětu smlouvy bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.
- 9.4. K přijímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady v 1 vyhotovení:
- 9.4.1. doklad o zajištění likvidace odpadu dle zákona o odpadech a jeho prováděcích předpisů,
- 9.4.2. stavební deník (deníky) a fotodokumentaci průběhu stavby,
- 9.4.3. doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli a o které písemně požádá zápisem ve stavebním deníku nejméně 5 dnu před zahájením přijímacího řízení.
- 9.5. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.
- 9.6. Před dokončením díla je povinen zhotovitel zajistit závěrečnou kontrolní prohlídku stavby za účasti TDS.

10. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

- 10.1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla jako celku objednatel. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla.

11. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 11.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude prosté jakýchkoliv vad, které brání užívání stavby funkčně nebo esteticky, či užívání stavby podstatným způsobem omezují.
- 11.2. Dílo má vady zejména tehdy, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v zadávací dokumentaci vč. přílohy nebo ve smlouvě popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a bezvadnému užívání předmětu smlouvy k účelu, ke kterému je určen, ať už se jedná o vady zjevné či skryté.

- 11.3. Záruční doba na dílo jako celek začíná běžet ode dne podpisu protokolu o ukončení díla jako celku, a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel

12. REKLAMACE

- 12.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho části a zjistí, že dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli (reklamací). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamacie odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
- 12.2. Zhotovitel potvrdí objednateli přijetí reklamacie a do 7 pracovních dnů od obdržení reklamacie začne s odstraňováním vad. Nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne uplatnění reklamacie. O odstranění reklamované vady sepsí smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzetí.
- 12.3. V případě, že zhotovitel do 7 pracovních dnů nezačne odstraňování vad a tyto ve stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.
- 12.4. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamacie (oznámení).
- 12.5. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené postupem podle nevhodných pokynů, popřípadě podle nesprávné projektové dokumentace, dodané mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval.
- 12.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

13. SMLUVNÍ SANKCE

- 13.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
- 13.2. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním předmětu smlouvy oproti termínu dokončení předmětu smlouvy dle této smlouvy.
- 13.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a kalendářní den prodlení.
- 13.4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou vadu a započatý kalendářní den prodlení od dohodnutého termínu odstranění vady.
- 13.5. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené místo plnění ve výši 10.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 13.6. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé porušení závazku neprovádět dílo ve dnech státních a ostatních svátků.
- 13.7. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, jestliže po podpisu smlouvy neinformuje objednatele o

podzhotovitelích předložením jejich identifikačních údajů objednateli, nebo objednatele neprodleně reinformuje o změně v podzhotovitelském systému dle této smlouvy ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ

- 13.8 V případě že zhotovitel realizuje předmět smlouvy v rozporu s PD nebo nedodržuje technologický postup provádění předmětu smlouvy stanovený v PD, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 300 000,- Kč. Toto ustanovení se netýká postupu při změně předmětu smlouvy dle této smlouvy
- 13.9 Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnech ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 13.10. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody

14. ZÁNİK SMLOUVY

- 14.1 Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.
- 14.2. Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy je považováno:
 - 14.2.1 prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnů;
 - 14.2.2 prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 15 kalendářních dnů;
 - 14.2.3 případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadávací dokumentací veřejné zakázky touto smlouvou, pokyny objednatele nebo nedodržuje technologický postup provádění díla stanovený příslušných předpisů a normách a zhotovitel přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní;
 - 14.2.4 neposkytnutí náležitě součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele, autorskému dozoru nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele;
 - 14.2.5 byl- i podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.
- 14.3 Za podstatné porušení smlouvy opravňující zhotovitele odstoupit od smlouvy je považováno:
 - 14.3.1 Prodlení objednatele s platbou dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dnů ode dne splatnosti
- 14.4 Účinnost odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení druhé smluvní straně
- 14.5. Odstoupením od smlouvy rezankají povinnosti smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení, a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení smlouvy.
- 14.6 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, zavazují se smluvní strany provést vzájemně vypořádání svých závazků z předmětné smlouvy a uhradit si veškerá dosud poskytnutá plnění
- 14.7. V případě, že objednatel z jakéhokoliv důvodu odstoupí od smlouvy, se zhotovitel zavazuje neuplatňovat vůči objednateli žádné sankce ani vznášet nároky na případnou náhradu škody z tohoto titulu.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 15.1 Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.
- 15.2 Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně plnění smlouvy stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy a které nemohly být ani objednatel ani zhotovitel objektivně předvidány nebo odvráceny.
- 15.3 Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv Město Kyjov. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

- 15.4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 15.5. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli informace o podzhotovitelích pro potřeby uveřejnění informací na profilu objednatele.
- 15.6. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 15.7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 15.8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Kyjova na své 46. schůzi dne 22.4.2024

PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI SMLOUVY:

Příloha č. 1 **Položkový rozpočet** vypracovaný na základě soupisu prací VZ

V Kyjově dne:

V Kyjově dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Daniel
Digitálně
podepsal Daniel
Čmelík
Čmelík
Datum:
2024.05.13
12:41:25 +02'00'

Mgr. František Lukl, MPA
starosta města

Luděk
Digitálně
podepsal Luděk
Šebesta
Šebesta
Datum: 2024.05.07
12:15:03 +02'00'

Ing. Luděk Šebesta
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO
DOMU V KYJOVĚ

Zadavatel: Město Kyjov
Uchazeč: MSO servis spol. s r.o.

80000016	Kuchyně a zázemí	16 281 675,00 Kč
80000018	Vstup	403 030,00 Kč
80000017	Terasa	1 384 240,00 Kč
80000019	Bar	1 229 055,00 Kč

cena celkem bez DPH	19 298 000,00 Kč
DPH 21 %	4 052 580,00 Kč
cena celkem vč. DPH	23 350 580,00 Kč

V Kyjově

Daniel
Čmelík
Digitálně
podepsal Daniel
Čmelík
Datum:
2024.05.13
12:43:36 +02'00'

Luděk
Šebesta
Digitálně
podepsal Luděk
Šebesta
Datum:
2024.05.07
12:15:29 +02'00'
Ing. Luděk Šebesta
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
	80000016	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 69701 Kyjov	IČ: 49971379 DIČ: CZ49971379

Rozpis ceny	Celkem
HSV	7 181 091,21
PSV	5 270 272,14
MON	3 376 811,65
VN	316 000,00
ON	137 500,00
Celkem	16 281 675,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 281 675,00 CZK
Základní DPH	21 %	3 419 151,75 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		19 700 826,75 CZK

v **Kyjově** dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1000354	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově	0,00	16 281 675,00	3 419 151,75	19 700 826,75	100,00
1	Kuchyně a zázemí restaurace v 1.NP	0,00	16 281 675,00	3 419 151,75	19 700 826,75	100,00
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	407 900,00	85 659,00	493 559,00	2,51
1.1	Stavební část	0,00	6 816 837,60	1 431 535,90	8 248 373,50	41,87
1	Kuchyně a zázemí restaurace	0,00	6 096 087,91	1 280 178,46	7 376 266,37	37,44
2	Sociální zařízení	0,00	720 749,69	151 357,43	872 107,12	4,43
1.4	Technická prostředí budov	0,00	8 136 795,40	1 708 727,03	9 845 522,43	49,98
4.2	Zdravotechnická instalace a vytápění	0,00	1 811 901,95	380 499,41	2 192 401,36	11,13
4.3	Elektroinstalace	0,00	1 912 942,65	401 717,96	2 314 660,61	11,75
4.4	Ovládání osvětlení restaurace	0,00	333 469,00	70 028,49	403 497,49	2,05
4.5	Elektronická komunikace	0,00	478 482,90	100 481,41	578 964,31	2,94
4.6	Vzduchotechnika	0,00	3 599 998,90	755 999,77	4 355 998,67	22,11
PS05	Mrazicí a chladicí boxy s technologií	0,00	920 142,00	193 229,82	1 113 371,82	5,65
Celkem za stavbu		0,00	16 281 675,00	3 419 151,75	19 700 826,75	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	1.NP VZT (odvětrání) kuchyně	HSV			2 118 577,70	13,01
02	1.NP VZT (odvětrání) restaurace	HSV			1 206 650,30	7,41
03	1.NP Sociální zázemí restarace - muži	HSV			38 209,80	0,23
04	1.NP Sociální zázemí restarace - ženy	HSV			25 047,20	0,15
05	1.NP Sociální zázemí personál	HSV			5 906,70	0,04
06	PP Sociální zázemí kuchyně	HSV			42 492,10	0,26
07	PP Podtlakové větrání skladu zeleniny	HSV			5 906,70	0,04
1	Dodávka materiálu	HSV			186 039,20	1,14
1	Zemní práce	HSV			11 267,11	0,07
13	Hloubené vykopávky	HSV			9 756,29	0,06
15	Roubení	HSV			1 728,00	0,01
16	Přemístění výkopku	HSV			11 544,88	0,07
17	Konstrukce ze zemin	HSV			3 113,04	0,02
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			30 000,00	0,18

3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			252 821,56	1,55
4	Vodorovné konstrukce	HSV			46 106,26	0,28
41	Demontáž stávajícího zařízení	HSV			157 208,40	0,97
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			443 126,28	2,72
43	Schodiště	HSV			13 186,19	0,08
44	Zastřešení	HSV			88 378,80	0,54
52	Montážní práce	HSV			251 414,50	1,54
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			582 095,40	3,58
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			289 026,24	1,78
64	Výplně otvorů	HSV			66 132,00	0,41
84	Stavební práce při elektromontážích - 846-9	HSV			41 029,20	0,25
90	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			75 000,00	0,46
903	Stavební výpomoci	HSV			50 000,00	0,31
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			26 284,20	0,16
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			38 436,90	0,24
96	Bourání konstrukcí	HSV			346 623,39	2,13
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			12 162,00	0,07
99	Staveništní přesun hmot	HSV			79 020,09	0,49
711	Izolace proti vodě	PSV			382 386,46	2,35
713	Izolace tepelné	PSV			11 829,41	0,07
721	Vnitřní kanalizace	PSV			389 136,41	2,39
722	Vnitřní vodovod	PSV			412 659,17	2,53
723	Vnitřní plynovod	PSV			13 201,04	0,08
724	Strojní vybavení	PSV			49 623,72	0,30
725	Zařizovací předměty	PSV			394 865,47	2,43
731	Kotelny	PSV			2 687,80	0,02
733	Rozvod potrubí	PSV			238 866,41	1,47
734	Armatury	PSV			45 996,34	0,28
735	Otopná tělesa	PSV			217 883,94	1,34
766	Konstrukce truhlářské	PSV			133 044,36	0,82
7662	Vnější výplně otvorů	PSV			28 440,17	0,17
767	Konstrukce zámečnické	PSV			734 673,78	4,51
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			642 938,31	3,95
7761	Čistící zóny	PSV			33 288,00	0,20

781	Obklady keramické	PSV			468 688,33	2,88
783	Nátěry	PSV			10 080,00	0,06
784	Malby	PSV			139 841,02	0,86
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			920 142,00	5,65
M21.1	INSTALACE	MON			1 358 549,40	8,34
M21.2.1	ROZVADĚČ 1.PP - RP2	MON			28 582,40	0,18
M21.2.2	ROZVADĚČ WC - RWC3	MON			19 730,90	0,12
M21.2.3	ROZVADĚČ RESTAURACE 1.NP - RP4	MON			65 055,40	0,40
M21.2.4	ROZVADĚČ HLAVNÍ 1.NP - RH1	MON			283 495,00	1,74
M21.3.1	PŘÍPOJKA	MON			327 058,85	2,01
M21.3.2	PŘÍPOJKA - POJISTKOVÁ SKŘÍŇ RESTAURACE PS	MON			25 728,30	0,16
M21.3.2	PŘÍPOJKA - ROZVÁĚČ RE	MON			92 611,40	0,57
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			1 176 000,00	7,22
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			626 800,78	3,85
VN	Vedlejší náklady	VN			316 000,00	1,94
ON	Ostatní náklady	ON			137 500,00	0,84
Cena celkem					16 281 675,00	100,00

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C: OVN	Ostatní a vedlejší náklady

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	VN	Vedlejší náklady				316 000,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	190 000,00	190 000,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00
6	005211081R	Úklid staveniště	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00

Díl	ON	Ostatní náklady				91 900,00
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	8 800,00	8 800,00
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
11	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
12	005241009R	Dokumentace dílenská	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00

Celkem						407 900,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce		11 267,11
--------------	--------------------	--	------------------

1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 Vybourání podkladu podlahy v místě chladicích boxů (skladba S3) : 6,75*3,25*0,20	m3	4,38750	1 080,00	4 738,50
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 nošením Vybourání podkladu podlahy v místě chladicích boxů (skladba S3) : 4,38750	m3	4,38750	240,00	1 053,00
3	162201204R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor.1-4, do 10m Vybourání podkladu podlahy v místě chladicích boxů (skladba S3) : 4,38750	m3	4,38750	180,00	789,75
4	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 Vybourání podkladu podlahy v místě chladicích boxů (skladba S3) : 4,38750*2	m3	8,77500	120,00	1 053,00
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,38750	m3	4,38750	96,00	421,20
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 4,3875	m3	4,38750	18,00	78,98
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně Vybourání podkladu podlahy v místě chladicích boxů (skladba S3) : 4,38750	m3	4,38750	300,00	1 316,25
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,38750	18,00	78,98
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	4,38750	396,00	1 737,45

Díl 2	Základy a zvláštní zakládání		30 000,00
--------------	-------------------------------------	--	------------------

10	279100010RAD	Prohloubení základu o 50 cm podbetonováním Zpevnění základu pod stěnou mezi restaurací a kuchyní : 5,0	m	5,00000	6 000,00	30 000,00
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	----------	-----------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce		236 556,13
--------------	--------------------------------------	--	-------------------

11	310271520R00	Zazdívká otvorů do 1 m2, pórabet tvárnice 1.PP : 0.14 : 0,6*0,8*0,45 0.15 : 0,6*0,8*0,30 Mezisoučet 1.NP : 1.03 : 0,9*2,1*0,15*2 Mezisoučet	m3	0,92700	7 800,00	7 230,60
12	317121047RT2	Překlad nenosný pórabetonový, světlost otvoru do 1050 mm, překlad nenosný 100-1250, 124 x 24,9 x 10 cm 1.PP : 8 1.NP : 1	kus	9,00000	1 152,00	10 368,00
13	319201316R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm 1.PP (stávající stěny mimi stěn u anglických dvorků - sanační omítky) : 0.03 : (3,65*2,8) 0.04 : (2,1+9,9+1,45)*2,575-(1,2*2,0+0,8*2,0*3) 0.05 : 2*(1,35+1,8)*2,9-(1,2*2,0) 0.06 : (1,4+3,65)*2,575-(0,9*2,0)+2*(1,8+2,1)*2,575-(0,9*2,0) 0.07 : (5,2+2*1,95)*2,575-(0,8*2,0)	m2	735,49375	210,00	154 453,69

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0.08 : (3,45+2*1,95)*2,575-(0,8*2,0)		17,32625		
		0.09 : (4,7+2*1,95+2*0,3)*2,575-(0,8*2,0)		22,09000		
		0.10 : (2,25)*2,575		5,79375		
		0.13 : (1,2+0,9+1,35)*2,575		8,88375		
		0.14 : 1,85*2,575		4,76375		
		0.15 : (1,85+3,3)*2,575		13,26125		
		0.16 : 5,2*2,575		13,39000		
		Mezisoučet		190,35375		
		1.NP :				
		1.01 : 2*(17,9+7,8)*3,35- (4,95*2,45*3+3,0*2,2+1,2*2,05)+0,3*(4,95+2*2,45)*3+3*(0,45+0,3+0,45)*3,35		147,67250		
		1.02, 1.08 :				
		(1,2+1,0+0,45+0,65+0,45+1,3+0,45+0,65+2,2+1,35+0,95+0,55+0,95+3,65+0,95 +2,8+2,65+2,7+3,45+4,2+2,3+0,1+1,2+3,8)*3,35		133,83250		
		-(1,2*1,5*10+1,2*2,05+0,8*2,05+0,9*2,05)+0,2*(1,2+2*1,5)*10		-15,54500		
		1.03 : (2*5,4+4*0,3+4*0,45)*3,35-(0,9*2,05)		44,38500		
		1.09 : (2*6,8+2,35+2*0,3+2*0,45)*3,35-(0,8*2,05*2)		55,17750		
		1.10 : 2*(1,4+1,65)*3,35-(0,8*2,05)		18,79500		
		1.11 : (6,8+3,3+3,55+1,95+1,65+0,3+2,3)*3,35- (0,9*3,0+0,6*0,6+0,8*2,05*3+0,6*2,05+1,45*2,1+1,2*2,1+0,9*2,05)		49,87750		
		1.12 : 2*(1,35+1,85)*3,35-(1,2*2,1)+0,3*(1,2+2*2,1)		20,54000		
		1.14 : 2*(3,45+2,25)*3,35-(1,45*2,1+1,5*2,7*2)		27,04500		
		1.15 : 2*(1,65+1,15)*3,35-(0,6*2,05*2)+2*(1,65+1,0)*3,35- (0,6*2,05+0,9*1,35)+0,2*(0,9+2*1,35)		32,33000		
		1.16 : 2*(1,65+3,3)*3,35-(0,8*2,05+0,9*1,35)+0,2*(0,9+2*1,35)		31,03000		
		Mezisoučet		545,14000		
14	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	66,46500	888,00	59 020,92
		1.PP : 2,575*(3,3+3,3+1,95+1,95+1,35+1,35+3,15+2,5+3,8+2,4+1,5+3,65)- (0,65*2,0+0,7*2,0*6+0,8*2,0)		66,46500		
15	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	1,54500	1 176,00	1 816,92
		1.PP : 2,575*0,6		1,54500		
16	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	30,20000	60,00	1 812,00
		1.PP : 3,3+3,3+1,95+1,95+1,35+1,35+3,15+2,5+3,8+2,4+1,5+3,65		30,20000		
17	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	25,75000	60,00	1 545,00
		1.PP : 2,575*10		25,75000		
18	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	5,15000	60,00	309,00
		1.PP : 2,575*2		5,15000		
Díl 4		Vodorovné konstrukce				46 106,26
19	380932114R00	Vlepení výztuže D 10 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou	m	58,00000	600,00	34 800,00
		Zaslepení otvorů v ŽB stropní desce nad 1.p.p. : 8+12+6+4		30,00000		
		Zaslepení otvorů v ŽB stropní desce nad 1.n.p. : 14+8+6		28,00000		
20	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,02348	36 000,00	845,28
		Zaslepení otvorů v ŽB stropní desce nad 1.p.p. : (1,10+3,55+1,64+1,64+0,82+2,15+0,55+0,69)/1000		0,01214		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Zaslepení otvorů v ŽB stropní desce nad 1.n.p. :
(1,91+2,63+1,10+3,55+0,82+1,33)/1000 0,01134

21	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropích	m3	0,91763	11 400,00	10 460,98
-----------	--------------	-------------------------------------------------	----	---------	-----------	-----------

Zaslepení otvorů v ŽB stropní desce nad 1.p.p. :
(0,65*0,65+1,6*1,1+1,375*0,55+0,6*0,4)*0,15 0,47681

Zaslepení otvorů v ŽB stropní desce nad 1.n.p. :
(0,65*0,65+1,6*1,1+1,375*0,55)*0,15 0,44081

Díl 416	Podhledy a mezistropy montované lehké		397 676,28			
22	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	299,87000	780,00	233 898,60

1.PP :
0.04 : 26,44 26,44000
0.06 : 9,04 9,04000
0.07 : 9,50 9,50000
0.08 : 6,68 6,68000
0.09 : 8,74 8,74000
0.11 : 6,64 6,64000
0.12 : 8,95 8,95000
0.14 : 6,11 6,11000
0.15 : 6,11 6,11000
Mezisoučet 88,21000

1.NP :
1.01 : 143,00 143,00000
1.03 : 14,80 14,80000
1.09 : 14,35 14,35000
1.10 : 2,31 2,31000
1.11 : 17,52 17,52000
1.14 : 7,50 7,50000
1.15 : 3,48 3,48000
1.16 : 8,70 8,70000
Mezisoučet 211,66000

23	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	85,41000	888,00	75 844,08
-----------	--------------	---------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

1.PP :
0.10 : 2,02 2,02000
0.13 : 2,90 2,90000
Mezisoučet 4,92000
1.02 : 73,18 73,18000
1.08 : 7,31 7,31000
Mezisoučet 80,49000

24	416091081R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	4,92000	120,00	590,40
-----------	--------------	---------------------------------------------------	----	---------	--------	--------

0.10 : 2,02 2,02000
0.13 : 2,90 2,90000

25	416091082R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	5,79000	90,00	521,10
-----------	--------------	---------------------------------------------------	----	---------	-------	--------

1.10 : 2,31 2,31000
1.15 : 3,48 3,48000

26	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	85,28000	60,00	5 116,80
-----------	--------------	----------------------------------------------------	----	----------	-------	----------

0.06 : 9,04 9,04000

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0.07 : 9,50	9,50000
0.08 : 6,68	6,68000
0.09 : 8,74	8,74000
0.11 : 6,64	6,64000
0.12 : 8,95	8,95000
0.14 : 6,11	6,11000
0.15 : 6,11	6,11000
1.08 : 7,31	7,31000
1.14 : 7,50	7,50000
1.16 : 8,70	8,70000

27	416091213R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem a páskou, šířka sp.do 10 mm	m	333,40000	42,00	14 002,80
-----------	--------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	-------	-----------

1.PP :	
0.04 : 4,95+9,9+4,95+1,7+3,4+6,75+3,4	35,05000
0.06 : 2*(3,65+1,4)+2*(1,8+2,1)	17,90000
0.07 : 2*(5,2+1,95)	14,30000
0.08 : 2*(3,45+1,95)	10,80000
0.09 : 2*(4,7+1,95)	13,30000
0.10 : 2*(2,25+0,9)	6,30000
0.11 : 2*(2,4+2,8)	10,40000
0.12 : 2*(2,4+4,25)	13,30000
0.13 : 2*(1,35+1,2)+2*(1,35+0,9)	9,60000
0.14 : 2*(1,85+3,3)	10,30000
0.15 : 2*(1,85+3,3)	10,30000

Mezisoučet 151,55000

1.NP :	
1.01 : 2*(17,9+7,8)	51,40000
1.02, 1.08 :	
(1,2+1,0+0,45+0,65+0,45+1,3+0,45+0,65+2,2+1,35+0,95+0,55+0,95+3,65+0,95+2,8+2,65+2,7+3,45+4,2+2,3+0,1+1,2+3,8)	39,95000
1.03 : (2*5,4+4*0,3+4*0,45)	13,80000
1.09 : (2*6,8+2,35+2*0,3+2*0,45)	17,45000
1.10 : 2*(1,4+1,65)	6,10000
1.11 : (6,8+3,3+3,55+1,95+1,65+0,3+2,3)	19,85000
1.12 : 2*(1,35+1,85)	6,40000
1.14 : 2*(3,45+2,25)	11,40000
1.15 : 2*(1,65+1,15)	5,60000
1.16 : 2*(1,65+3,3)	9,90000

Mezisoučet 181,85000

28	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	19,84500	900,00	17 860,50
-----------	--------------	----------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

1.NP :	
1.01 (oplaštění VZT pod stropem) : 3*(2*7,35)*0,45	19,84500

29	954313201R00	Opláštění z SDK,3.str.,do 500x500 mm, RB tl.12,5 mm	m	32,40000	1 080,00	34 992,00
-----------	--------------	-----------------------------------------------------	---	----------	----------	-----------

1.NP (oplaštění pruvlaku) :	
1.01 : 3*7,35	22,05000
1.03 : 2*2,35	4,70000
1.09 : 1*2,35	2,35000

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.11 : 1*3,3		3,30000		
30	954313203R00	Opláštění z SDK,3.str.do 500x500 mm,RBI tl.12,5 mm	m	11,40000	1 200,00	13 680,00
		1.NP (oplaštění průvlaku):				
		1.02 : 2*5,7		11,40000		
31	416985001X00	Podhledová dilatační lišta	m	13,00000	90,00	1 170,00
		7,35+2,35+3,3		13,00000		

Díl 43	Schodiště		13 186,19
---------------	------------------	--	------------------

32	311112330RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 300 mm, zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	3,20000	1 686,00	5 395,20
		Zadní schodiště u m.č. 1.13 a 1.14 : 0,50*(1,7+0,5+2,5+1,7)		3,20000		
33	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,02422	36 000,00	871,92
		Zadní schodiště u m.č. 1.13 a 1.14 (viz PD) : 24,22/1000		0,02422		
34	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 16/20	m3	1,06590	4 080,00	4 348,87
		Zadní schodiště u m.č. 1.13 a 1.14 : 1,7*3,8*0,15*1,10		1,06590		
35	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,03442	40 800,00	1 404,34
		Zadní schodiště u m.č. 1.13 a 1.14 : 1,7*3,8*0,00444*1,20		0,03442		
36	434311114R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	1,80000	360,00	648,00
		Zadní schodiště u m.č. 1.13 a 1.14 : 2*0,9		1,80000		
37	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	0,31500	1 500,00	472,50
		Zadní schodiště u m.č. 1.13 a 1.14 : 2*0,9*0,175		0,31500		
38	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	0,31500	144,00	45,36

Díl 44	Zastřešení		88 378,80
---------------	-------------------	--	------------------

39	950100052DA0	Odstranění střešního pláště před odbourání komínu a větrací šachty	m2	17,06125	960,00	16 378,80
		Odstranění části střešního pláště : 5,0*4,0-(0,65*0,65+1,6*1,1+1,375*0,55)		17,06125		

Začátek provozního součtu

Stávající skladba pláště :

- asfaltový modif.pás :
- spodní hydroizolační vrstva, DUO :
- spádové klíny na lepicí pěnu, EPS 200, tl. od 60 mm :
- stepelná izolace na lepicí pěnu, EPS 200, tl. 140 mm :
- asfaltový modif.pás - parozábrana :
- penetrační nátěr :

Konec provozního součtu

40	950100052TA0	Doplnění střešního pláště po odbourání komínu a větrací šachty	m2	20,00000	3 600,00	72 000,00
		Doplnění nové skladby střešní konstrukce : 5,0*4,0		20,00000		

Začátek provozního součtu

Nové skladba pláště :

- asfaltový modif.pás :
- spodní hydroizolační vrstva, DUO :
- spádové klíny na lepicí pěnu, EPS 200, tl. od 60 mm :
- stepelná izolace na lepicí pěnu, EPS 200, tl. 140 mm :

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- asfaltový modif.pás - parozábrana :
 - penetrační nátěr :
 Konec provozního součtu

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní					510 502,04
---------------	-------------------------------	--	--	--	--	-------------------

41	602014144RU3	Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	642,56875	180,00	115 662,38
-----------	--------------	------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	------------

1.PP :

Omitky : 193,35375+166,56

359,91375

Obklady : -97,385

-97,38500

Mezisoučet

262,52875

1.NP :

Omitky : 545,14

545,14000

Obklady : -165,1

-165,10000

Mezisoučet

380,04000

42	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	321,43000	36,00	11 571,48
-----------	--------------	-----------------------	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 321,43000

321,43000

43	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	738,49375	38,40	28 358,16
-----------	--------------	--------------------------	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 738,49375

738,49375

44	602022101R00	Postřik stěn sanační, ručně	m2	55,61600	72,00	4 004,35
-----------	--------------	-----------------------------	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 55,61600

55,61600

45	602022121RT1	Omitka jádrová sanační, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	55,61600	588,00	32 702,21
-----------	--------------	------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

1.PP (stávající stěny u anglických dvorků - sanační omítka) :

0.07 : $5,2 \cdot 2,575 - (0,9 \cdot 0,6) + 0,3 \cdot (2 \cdot 0,9 + 2 \cdot 0,6)$

13,75000

0.08 : $3,45 \cdot 2,575 - (2 \cdot 0,9 \cdot 0,6) + 0,3 \cdot 2 \cdot (2 \cdot 0,9 + 2 \cdot 0,6)$

9,60375

0.09 : $4,7 \cdot 2,575 - (2 \cdot 0,9 \cdot 0,6) + 0,3 \cdot 2 \cdot (2 \cdot 0,9 + 2 \cdot 0,6)$

12,82250

0.11 : $2,88 \cdot 2,575 - (0,9 \cdot 0,6) + 0,3 \cdot (2 \cdot 0,9 + 2 \cdot 0,6)$

7,77600

0.12 : $4,25 \cdot 2,575 - (2 \cdot 0,9 \cdot 0,6) + 0,3 \cdot 2 \cdot (2 \cdot 0,9 + 2 \cdot 0,6)$

11,66375

46	602022122RT1	Omitka stěn vyrovnávací sanační, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	55,61600	420,00	23 358,72
-----------	--------------	---------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 55,61600

55,61600

47	602022151RT3	Štuk na stěnách sanační, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	44,33600	216,00	9 576,58
-----------	--------------	------------------------------------------------------	----	----------	--------	----------

1.PP (stávající stěny u anglických dvorků - sanační omítka) :

0.07 : $5,2 \cdot 0,475$

2,47000

0.08 : $3,45 \cdot 2,575 - (2 \cdot 0,9 \cdot 0,6) + 0,3 \cdot 2 \cdot (2 \cdot 0,9 + 2 \cdot 0,6)$

9,60375

0.09 : $4,7 \cdot 2,575 - (2 \cdot 0,9 \cdot 0,6) + 0,3 \cdot 2 \cdot (2 \cdot 0,9 + 2 \cdot 0,6)$

12,82250

0.11 : $2,88 \cdot 2,575 - (0,9 \cdot 0,6) + 0,3 \cdot (2 \cdot 0,9 + 2 \cdot 0,6)$

7,77600

0.12 : $4,25 \cdot 2,575 - (2 \cdot 0,9 \cdot 0,6) + 0,3 \cdot 2 \cdot (2 \cdot 0,9 + 2 \cdot 0,6)$

11,66375

48	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	68,69250	42,00	2 885,09
-----------	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	----------

1.PP : $0,9 \cdot 0,6 \cdot 7$

3,78000

1.NP : $4,95 \cdot 2,45 \cdot 3 + 1,2 \cdot 1,5 \cdot 10 + 1,5 \cdot 2,7 \cdot 2 + 0,9 \cdot 1,35 \cdot 2$

64,91250

49	612421626R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	738,49375	264,00	194 962,35
-----------	--------------	-----------------------------------	----	-----------	--------	------------

1.PP (stávající stěny mimo stěn u anglických dvorků - sanační omítka) :

0.03 : $(3,65 \cdot 2,8)$

10,22000

0.04 : $(2,1 + 9,9 + 1,45) \cdot 2,575 - (1,2 \cdot 2,0 + 0,8 \cdot 2,0 \cdot 3) + 2 \cdot 2 \cdot (0,30 + 0,45)$

30,43375

0.05 : $2 \cdot (1,35 + 1,8) \cdot 2,9 - (1,2 \cdot 2,0)$

15,87000

0.06 : $(1,4 + 3,65) \cdot 2,575 - (0,9 \cdot 2,0) + 2 \cdot (1,8 + 2,1) \cdot 2,575 - (0,9 \cdot 2,0)$

29,48875

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0.07 : $(5,2+2*1,95)*2,575-(0,8*2,0)$		21,83250		
		0.08 : $(3,45+2*1,95)*2,575-(0,8*2,0)$		17,32625		
		0.09 : $(4,7+2*1,95+2*0,3)*2,575-(0,8*2,0)$		22,09000		
		0.10 : $(2,25)*2,575$		5,79375		
		0.13 : $(1,2+0,9+1,35)*2,575$		8,88375		
		0.14 : $1,85*2,575$		4,76375		
		0.15 : $(1,85+3,3)*2,575$		13,26125		
		0.16 : $5,2*2,575$		13,39000		
		Mezisoučet		193,35375		
		1.NP :				
		1.01 : $2*(17,9+7,8)*3,35-$ $(4,95*2,45*3+3,0*2,2+1,2*2,05)+0,3*(4,95+2*2,45)*3+3*(0,45+0,3+0,45)*3,35$		147,67250		
		1.02, 1.08 :				
		$(1,2+1,0+0,45+0,65+0,45+1,3+0,45+0,65+2,2+1,35+0,95+0,55+0,95+3,65+0,95$ $+2,8+2,65+2,7+3,45+4,2+2,3+0,1+1,2+3,8)*3,35$		133,83250		
		$-(1,2*1,5*10+1,2*2,05+0,8*2,05+0,9*2,05)+0,2*(1,2+2*1,5)*10$		-15,54500		
		1.03 : $(2*5,4+4*0,3+4*0,45)*3,35-(0,9*2,05)$		44,38500		
		1.09 : $(2*6,8+2,35+2*0,3+2*0,45)*3,35-(0,8*2,05*2)$		55,17750		
		1.10 : $2*(1,4+1,65)*3,35-(0,8*2,05)$		18,79500		
		1.11 : $(6,8+3,3+3,55+1,95+1,65+0,3+2,3)*3,35-$ $(0,9*3,0+0,6*0,6+0,8*2,05*3+0,6*2,05+1,45*2,1+1,2*2,1+0,9*2,05)$		49,87750		
		1.12 : $2*(1,35+1,85)*3,35-(1,2*2,1)+0,3*(1,2+2*2,1)$		20,54000		
		1.14 : $2*(3,45+2,25)*3,35-(1,45*2,1+1,5*2,7*2)$		27,04500		
		1.15 : $2*(1,65+1,15)*3,35-(0,6*2,05*2)+2*(1,65+1,0)*3,35-$ $(0,6*2,05+0,9*1,35)+0,2*(0,9+2*1,35)$		32,33000		
		1.16 : $2*(1,65+3,3)*3,35-(0,8*2,05+0,9*1,35)+0,2*(0,9+2*1,35)$		31,03000		
		Mezisoučet		545,14000		
50	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	321,43000	204,00	65 571,72
		1.PP (nové stěny z pórobetonu) :				
		0.03 : $3,65*2,8$		10,22000		
		0.04 : $(4,95+1,7)*2,575-(0,7*2,0*4)$		11,52375		
		0.06 : $(1,4+3,65)*2,575-(0,8*2,0)$		11,40375		
		0.09 : $1,95*2,575$		5,02125		
		0.10 : $(2,25+2*0,9)*2,575-(0,7*2,0)+0,9*0,20$		9,20875		
		0.11 : $(2,8+2*2,4)*2,575-(2*0,7*2,0)$		16,77000		
		0.12 : $(4,25+2*2,4)*2,575-(2*0,7*2,0)$		20,50375		
		0.13 : $(13*1,35+1,2+0,9)*2,575-(0,65*2,0*2+0,7*2,0)$		46,59875		
		0.14 : $(1,85+2*3,3)*2,575-(0,7*2,0)$		20,35875		
		0.15 : $(1,85+3,3)*2,575-(0,7*2,0)$		11,86125		
		0.16 : $1,2*2,575$		3,09000		
		Mezisoučet		166,56000		
		1.NP :				
		1.01, 1.02, 1.03, 1.09 (příčka s prasklinami mezi restaurací a kuchyní) :				
		$2*(17,9*3,35-1,2*2,05)$		115,01000		
		1.02, 1.03 (příčka s dozdivkami) : $2*(6,5*3,35-0,9*2,05)$		39,86000		
		Mezisoučet		154,87000		
51	622421493R00	Dilatační lišta s tkan.	m	33,50000	294,00	9 849,00
		Do stěn : $3,35*10$		33,50000		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	624481111R00	Překrytí spár rabičovým pletivem šířka pruhu 12 cm	m	50,00000	96,00	4 800,00
		Oprava trhlin v příčkách : 50		50,00000		
53	624601121R00	Tmelení spár 4 x 2 cm, tmelem	m	50,00000	144,00	7 200,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 50,00000		50,00000		

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce	263 272,44
---------------	---------------------------------------	-------------------

54	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,29240	5 400,00	6 978,96
		Cementový potěr, podkladní, tl. 60 mm (S3) :				
		0.16 : 21,54*0,06		1,29240		
55	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	3,23100	4 200,00	13 570,20
		Podkladní beton, tl. 150 mm (S3) :				
		0.16 : 21,54*0,15		3,23100		
56	632419106R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 6 mm	m2	149,15000	420,00	62 643,00
		Vyrovnávací samonivelační stěrka (S4) :				
		1.NP : 73,18+14,80+7,31+14,35+2,31+17,52+7,50+3,48+8,70		149,15000		
57	632451236R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	257,67000	396,00	102 037,32
		Cementový potěr, hlazený, tl. 90 mm (S1, S2, S3) :				
		1.PP : 26,44+9,04+9,50+6,68+8,74+2,02+6,64+8,95+2,90+6,11+6,11+21,54		114,67000		
		1.NP : 143,00		143,00000		
58	632457205R00	Příplatek-potěr obyč.,oc hlad.,rovinný,další 1 cm	m2	1 030,68000	48,00	49 472,64
		Cementový potěr, hlazený, tl. 90 mm (S1, S2, S3) :				
		1.PP : 114,67*4		458,68000		
		1.NP : 143,00*4		572,00000		
59	632481177R00	Výztuž potěrů svařovanou sítí	t	0,79362	36 000,00	28 570,32
		Cementový potěr, hlazený, tl. 90 mm (S1, S2, S3) - 5x100/100 mm :				
		1.PP : 114,67*0,00308		0,35318		
		1.NP : 143,00*0,00308		0,44044		

Díl 64	Výplně otvorů	53 352,00
---------------	----------------------	------------------

60	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	7,00000	720,00	5 040,00
		T/1 : 6+0		6,00000		
		T/2 : 1+0		1,00000		
61	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	9,00000	840,00	7 560,00
		T/2 : 3+3		6,00000		
		T/3 : 0+2		2,00000		
		T/4 : 0+1		1,00000		
62	648991113RT3	Osazení parapet. desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	21,75000	624,00	13 572,00
		1.PP : 0,9*8		7,20000		
		1.NP : 0,9*1+4,95*3-1,2		14,55000		
63	55330379R	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 600 x 1970 x 100 P mm,	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00
		T/3 : 2		2,00000		
64	55330380R	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 700 x 1970 x 100 L mm,	kus	4,00000	1 686,00	6 744,00
		T/1 : 4		4,00000		
65	55330381R	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 700 x 1970 x 100 P mm,	kus	2,00000	1 686,00	3 372,00
		T/1 : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
66	55330382R	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 L mm,	kus	4,00000	1 716,00	6 864,00
		T/2 : 3+1		4,00000		
67	55330383R	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 P mm,	kus	3,00000	1 716,00	5 148,00
		T/2 : 1+2		3,00000		
68	55330384R	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 900 x 1970 x 100 L mm,	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00
		T/4 : 1		1,00000		
Díl 90						60 000,00
Hodinové zúčtovací sazby						
69	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	hod	300,00000	200,00	60 000,00
		Nezměřitelné práce spojené s rekonstrukcí stavby : 300		300,00000		
Díl 903						40 000,00
Stavební výpomoci						
70	202 R01	Zednické výpomoci HSV	hod	200,00000	200,00	40 000,00
		Stavební výpomoci pro PSV (ZTI, ÚT, EL, VZT, technologie) : 200		200,00000		
Díl 94						24 409,20
Lešení a stavební výtahy						
71	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	406,82000	60,00	24 409,20
		1.PP : 114,67		114,67000		
		1.NP : 292,15		292,15000		
Díl 95						35 949,54
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
72	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	137,38500	84,00	11 540,34
		1.PP : 2*(0,9*0,6*7)		7,56000		
		1.NP : 2*(4,95*2,45*3+1,2*1,5*10+1,5*2,7*2+0,9*1,35*2)		129,82500		
73	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	406,82000	60,00	24 409,20
		1.PP : 114,67		114,67000		
		1.NP : 292,15		292,15000		
Díl 96						275 244,23
Bourání konstrukcí						
74	202 R02	Bourací a demontážní práce	hod	150,00000	200,00	30 000,00
		Nezměřitelné bourací a demontážní práce spojené s rekonstrukcí stavby : 150		150,00000		
75	711140101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy pftavením, 1 vrstva	m2	267,58600	12,00	3 211,03
		1.PP :				
		(5,67+22,8+2,43+3,78+3,24+6,05+6,70+7,70+7,82+27,68+8,73+5,46+2,66+2,54)*1,1		124,58600		
		1.NP : 143,0		143,00000		
76	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	25,02500	120,00	3 003,00
		1.NP :				
		1.08 : 2*(3,45+4,2)*1,4-(0,8*1,4)+(2,85+3,75+2,85)*(0,1+0,3+0,1)		25,02500		
77	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	25,02500	36,00	900,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 25,02500		25,02500		
78	767122812R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí svařovaných	m2	19,09500	180,00	3 437,10
		1.NP :				
		1.09 (drátěná konstrukce okolo schodiště) : 3,35*(4,3+1,4)		19,09500		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
79	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	58,57500	6,00	351,45
		1.NP :				
		1.01 : 2*(17,9+7,8)-(1,2*2+4,925)		44,07500		
		1.08 : 2*(3,45+4,2)-0,8		14,50000		
80	776511810RT1	Odstranění PVC a koberec lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2	m2	137,60000	24,00	3 302,40
		1.NP :				
		1.01 : 137,60		137,60000		
81	776511810RT2	Odstranění PVC a koberec lepených bez podložky, z ploch 10 - 20 m2	m2	14,36000	24,00	344,64
		1.NP :				
		1.08 : 14,36		14,36000		
82	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	13,25000	204,00	2 703,00
		Vyřezání podlahy v místě chladicích boxů : 6,75*2*3,25		13,25000		
83	938902123R00	Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči	m2	9,28800	300,00	2 786,40
		Očištění schodišťových stupňů :				
		Schodiště 0.03 : (16*1,35)*(0,16+0,27)		9,28800		
84	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	25,33000	120,00	3 039,60
		1.NP : 3,4*(2,35+1,35+1,5+0,45+2,8)-(0,8*2,0+0,9*2,0)		25,33000		
85	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	199,34000	144,00	28 704,96
		1.PP :				
		2,7*(5,25+2,7+3,75+3,6+3,0+2,05+2,3+5*3,3+1,8+0,9+1,0+0,9+0,9+0,5+1,4)-(0,7*2,1+4*0,8*2,1+1,25*2,1)		114,87000		
		1.NP :				
		3,4*(2,35+1,0+1,0+1,35+0,7+1,3+0,4+1,0+2*1,7+2*1,0+1,3+0,8+1,2+4,35+1,9)		81,77000		
		střecha : 0,5*(2*1,7+2*1,0)		2,70000		
86	962032631R00	Bourání zdiva kominového z cihel na MVC	m3	2,54100	960,00	2 439,36
		1.NP : 0,55*1,05*3,4		1,96350		
		střecha : 0,55*1,05*1,0		0,57750		
87	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,71610	2 400,00	1 718,64
		Odbourání zadního schodiště u m.č. 1.13 a 1.14 (boční stěny) :				
		2*(1,55*0,30*0,77)		0,71610		
88	963016111T01	Demontáž opláštění rozvodů VZT	m2	51,96750	120,00	6 236,10
		1.NP :				
		- restaurace : 17,25*(1,7+0,45)		37,08750		
		- kuchyň : 5,7*(0,4+0,8+0,4)+(3,65+3,55)*(0,4+0,4)		14,88000		
89	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	3,00000	240,00	720,00
		Odbourání zadního schodiště u m.č. 1.13 a 1.14 : 1,0*3		3,00000		
90	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	4,96000	852,00	4 225,92
		Odbourání zadního schodiště u m.č. 1.13 a 1.14 : 3,2*1,55		4,96000		
91	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,24975	4 140,00	1 033,97
		1.PP : (1,2*0,15*0,15)*5+(1,5*0,15*0,15)*1		0,16875		
		1.NP : (1,2*0,15*0,15)*3		0,08100		
92	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	3,29063	1 500,00	4 935,95
		Vybourání podlahy v místě chladicích boxů (skladba S3) : 6,75*3,25*0,15		3,29063		
93	965043341RT4	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3	25,62600	1 500,00	38 439,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.PP :				
		0,10*(5,67+22,8+2,43+3,78+3,24+6,05+6,70+7,70+7,82+27,68+8,73+5,46+2,66+2,54)		11,32600		
		1.NP : 0,10*143,0		14,30000		
94	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	123,01000	42,00	5 166,42
		1.NP (S4) : 123,01		123,01000		
95	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	25,62600	600,00	15 375,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 25,62600		25,62600		
96	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	3,29063	480,00	1 579,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 3,29063		3,29063		
97	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	94,15000	12,00	1 129,80
		1.PP :				
		0.07 : 2*(1,8+1,8)-0,7		6,50000		
		0.08 : 2*(3,25+1,8)-(0,7+0,8)		8,60000		
		Mezisoučet		15,10000		
		1.NP :				
		1.03 : 2*(1,15+2,35)-0,6		6,40000		
		1.04 : 2*(3,25+2,35)-0,8		10,40000		
		1.05 : 2*(2,5+2,35)-(1,1+1,2)		7,40000		
		1.09 : 2*(7,85+2,35)-2*0,8		18,80000		
		1.11 : 2*(9,0+3,3)-(0,6*2+0,8*3+0,9*2+1,2+1,45)		16,55000		
		1.13 : 2*(1,75+1,9)-1,4		5,90000		
		1.14 : 2*2,25		4,50000		
		1.16 : 2*(1,65+3,3)-0,8		9,10000		
		Mezisoučet		79,05000		
98	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	167,21000	60,00	10 032,60
		1.PP :				
		0.07 : 3,24		3,24000		
		0.08 : 6,05		6,05000		
		0.10 : 7,70		7,70000		
		0.11 : 7,82		7,82000		
		0.13 : 8,73		8,73000		
		0.14 : 5,46		5,46000		
		0.15 : 2,66		2,66000		
		0.16 : 2,54		2,54000		
		Mezisoučet		44,20000		
		1.NP :				
		1.02 : 43,20		43,20000		
		1.03 : 2,70		2,70000		
		1.04 : 6,58		6,58000		
		1.05 : 4,63		4,63000		
		1.06 : 5,30		5,30000		
		1.07 : 5,44		5,44000		
		1.09 : 18,17		18,17000		
		1.10 : 2,31		2,31000		
		1.11 : 19,07		19,07000		
		1.13 : 3,51		3,51000		
		1.14 : 3,38		3,38000		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.15 : 3,48		3,48000		
		1.16 : 5,24		5,24000		
		Mezisoučet		123,01000		
99	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových	m	43,45000	18,00	782,10
		1.PP :				
		0.03 : 2*15*(0,2+0,3)		15,00000		
		0.04 : 2*(14,1+4,95)-(9*0,8+1,2+1,25)		28,45000		
100	965081812RT1	Bourání dlažeb terac., čedič. tl. do 30 mm, pl. 1 m2, dlaždice teracové	m2	28,55000	90,00	2 569,50
		1.PP :				
		0.03 : 5,67		5,67000		
		0.04 : 22,88		22,88000		
101	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	21,00000	12,00	252,00
		1.PP : 9		9,00000		
		1.NP : 12		12,00000		
102	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	3,00000	18,00	54,00
		1.PP : 3		3,00000		
103	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	39,16500	324,00	12 689,46
		1.PP : 0,7*2,1+9*0,8*2,1+1,25*2,1		19,21500		
		1.NP : 0,6*2,1*3+0,8*2,1*6+0,9*2,1*2+1,1*2,1		19,95000		
104	968083012T01	Vybourání hliníkových prosklených dveří pl.nad 2 m2	m2	4,05000	600,00	2 430,00
		1.NP (1.14) : 1,5*2,7		4,05000		
105	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	34,65000	30,00	1 039,50
		1.PP : 0,9*8		7,20000		
		1.NP : 1,2*10+0,9*2+4,95*3-1,2		27,45000		
106	96818001X00	Demontáž tepelněizolačních předstěn v chladicích boxech	m2	101,87250	96,00	9 779,76
		0.13 : 2*(2,7+3,3)*2,575-(0,8*1,9)+8,73		38,11000		
		0.14 : 2*(1,6+3,3)*2,575-(0,8*1,8)+5,46		29,25500		
		0.15 : 2*(1,55+1,6)*2,575-(0,8*1,8)+2,66		17,44250		
		0.16 : 2*(1,55+1,55)*2,575-(0,8*1,8)+2,54		17,06500		
107	970031160R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného do D 160 mm	m	1,50000	3 573,60	5 360,40
		Pro řemesla : 1,5		1,50000		
108	970033160R00	Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 160mm	m	1,50000	270,00	405,00
109	970034160R00	Přip. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 160mm	m	1,50000	270,00	405,00
110	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,40000	1 980,00	792,00
		VZT přes střechu : 2*0,20		0,40000		
111	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	2,00000	4 080,00	8 160,00
		Pro řemesla : 2		2,00000		
112	970053160R00	Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB do D 160 mm	m	2,00000	408,00	816,00
113	970054160R00	Přip. za jádr. vrt. vodor. ve stěně ŽB do D 160 mm	m	2,00000	408,00	816,00
114	970056060R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 60 mm	m	0,40000	198,00	79,20
115	970057160R00	Přip. za časté přem. str. jád. vrt. ŽB do D 160 mm	m	2,00000	240,00	480,00
116	970058060R00	Přip. za tl. armat.nad 15mm jádr.vrt. ŽB do D 60mm	m	0,40000	198,00	79,20
117	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	10,35000	120,00	1 242,00
		Schodiště do 1.PP : 2*4,5+1,35		10,35000		
118	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	388,23000	20,00	7 764,60

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	1.PP :					113,26000
		5,67+22,8+2,43+3,78+3,24+6,05+6,70+7,70+7,82+27,68+8,73+5,46+2,66+2,54				
	1.NP :					274,97000
		137,60+43,20+2,70+6,58+4,63+5,30+5,44+14,36+18,17+2,31+19,07+3,51+3,38+3,48+5,24				

119	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	1 080,16625	20,00	21 603,33
------------	--------------	---------------------------------------------------	----	-------------	-------	-----------

1.PP :						
	0.03 : 0.04 :	$2 \cdot (14,1+4,95) \cdot 2,575 - (9 \cdot 0,8^2 \cdot 2,0 + 1,2^2 \cdot 2,0 + 1,25^2 \cdot 2,0)$				78,80750
	0.05 :	$2 \cdot (1,35+1,8) \cdot 2,9 - (1,2^2 \cdot 2,0)$				15,87000
	0.06 :	$2 \cdot (1,8+2,1) \cdot 2,575 - (0,8^2 \cdot 2,0)$				18,48500
	0.07 :	$2 \cdot (1,8+1,8) \cdot 2,575 - (0,7^2 \cdot 2,0)$				17,14000
	0.08 :	$2 \cdot (3,25+1,8) \cdot 2,575 - (0,7^2 \cdot 2,0 + 0,8^2 \cdot 2,0 + 0,9^2 \cdot 0,6) + 0,30 \cdot (2^2 \cdot 0,9 + 2^2 \cdot 0,6)$				23,36750
	0.09 :	$2 \cdot (3,45+1,95) \cdot 2,575 - (0,8^2 \cdot 2,0 + 0,9^2 \cdot 0,6) + 0,30 \cdot (2^2 \cdot 0,9 + 2^2 \cdot 0,6)$				26,57000
	0.10 :	$2 \cdot (4,15+1,95) \cdot 2,575 - (0,8^2 \cdot 2,0 + 2^2 \cdot 0,9^2 \cdot 0,6) + 0,30 \cdot 2 \cdot (2^2 \cdot 0,9 + 2^2 \cdot 0,6)$				30,53500
	0.11 :	$2 \cdot (3,6+3,3) \cdot 2,575 - (0,8^2 \cdot 2,0 + 0,9^2 \cdot 0,6) + 0,30 \cdot (2^2 \cdot 0,9 + 2^2 \cdot 0,6)$				34,29500
	0.12 :	$2 \cdot (6,6+7,0) \cdot 2,575 - (1,25^2 \cdot 2,0 + 2^2 \cdot 0,9^2 \cdot 0,6) + 0,30 \cdot 2 \cdot (2^2 \cdot 0,9 + 2^2 \cdot 0,6)$				68,26000
	0.13 :	$2 \cdot (2,7+3,3) \cdot 2,575 - (0,8^2 \cdot 1,9)$				29,38000
	0.14 :	$2 \cdot (1,6+3,3) \cdot 2,575 - (0,8^2 \cdot 1,8)$				23,79500
	0.15 :	$2 \cdot (1,55+1,6) \cdot 2,575 - (0,8^2 \cdot 1,8)$				14,78250
	0.16 :	$2 \cdot (1,55+1,55) \cdot 2,575 - (0,8^2 \cdot 1,8)$				14,52500
	Mezisoučet					395,81250

1.NP :						
	1.01 :	$2 \cdot (17,9+7,8) \cdot 3,35 - (1,2^2 \cdot 2,0 + 4,925^2 \cdot 2,85)$				153,35375
	1.02 :	$(5,8+1,5+0,45+1,0+1,05+0,55+0,95+2,8+0,95+3,65+0,95+2,8+0,55+2,1+2,55+3,4+0,15+2,15) \cdot 3,35 - (0,8^2 \cdot 2,0 + 0,9^2 \cdot 2,0 + 1,1^2 \cdot 2,0 + 1,2^2 \cdot 1,5^2 \cdot 6)$				93,72250
	1.03 :	$2 \cdot (1,15+2,35) \cdot 3,35 - (0,6^2 \cdot 2,0)$				22,25000
	1.04 :	$2 \cdot (3,25+2,35) \cdot 3,35 - (0,8^2 \cdot 2,0)$				35,92000
	1.05 :	$2 \cdot (2,5+2,35) \cdot 3,35 - (1,1^2 \cdot 2,0 + 1,2^2 \cdot 2,0)$				27,89500
	1.06 :	$(0,8+1,5+0,45+2,1+0,45+0,95+1,5) \cdot 3,35 - (1,2^2 \cdot 2,0)$				23,56250
	1.07 :	$(2,05+0,65+0,65+1,3+0,45+0,65+2,05) \cdot 3,35 - (1,2^2 \cdot 2,0)$				23,73000
	1.08 :	$2 \cdot (3,45+4,2) \cdot 3,35 - (0,8^2 \cdot 2,0 + 1,2^2 \cdot 1,5)$				47,85500
	1.09 :	$2 \cdot (7,85+2,35+2^2 \cdot 0,3+2^2 \cdot 0,45) \cdot 3,35 - (2^2 \cdot 0,8^2 \cdot 2,0 + 0,9^2 \cdot 2,0)$				73,39000
	1.10 :	$2 \cdot (1,4+1,65) \cdot 3,35 - (0,8^2 \cdot 2,0)$				18,83500
	1.11 :	$2 \cdot (9,0+3,3) \cdot 3,35 - (0,6^2 \cdot 2,0 + 0,8^2 \cdot 3^2 \cdot 2,0 + 0,9^2 \cdot 2^2 \cdot 2,0 + 1,2^2 \cdot 2,0 + 1,45^2 \cdot 2,0)$				66,31000
	1.13 :	$2 \cdot (1,75+1,9) \cdot 3,35 - 1,5^2 \cdot 2,7$				20,40500
	1.14 :	$2 \cdot 2,25 \cdot 3,35$				15,07500
	1.15 :	$2 \cdot (1,65+1,15+1,65+1,0) \cdot 3,35 - (3^2 \cdot 0,6^2 \cdot 2,0 + 0,9^2 \cdot 1,35)$				31,70000
	1.16 :	$2 \cdot (1,65+3,3) \cdot 3,35 - (0,8^2 \cdot 2,0 + 0,9^2 \cdot 1,35)$				30,35000
	Mezisoučet					684,35375

120	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	237,79000	96,00	22 827,84
------------	--------------	-----------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

1.PP :						
	0.10 :	$2 \cdot (4,15+1,95) \cdot 1,5 - 0,8^2 \cdot 1,5$				17,10000
	0.11 :	$2 \cdot (3,6+3,3) \cdot 1,5 - 0,8^2 \cdot 1,5$				19,50000
	0.13 :	$2 \cdot (2,7+3,3) \cdot 2,1 - 0,8^2 \cdot 1,9$				23,68000
	0.14 :	$2 \cdot (1,6+3,3) \cdot 2,1 - 0,8^2 \cdot 1,8$				19,14000
	0.15 :	$2 \cdot (1,55+1,6) \cdot 2,1 - 0,8^2 \cdot 1,8$				11,79000

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0.16 : 2*(1,55+1,55)*2,1-0,8*1,8		11,58000		
		Mezisoučet		102,79000		
		1.NP :				
		1.01 : 4*(0,45+0,3+0,45)*3,35		16,08000		
		1.02 :				
		(5,8+1,5+0,45+1,0+1,05+0,55+0,95+2,8+0,95+3,65+0,95+2,8+0,55+2,1+2,55+3,4+0,15+2,15-0,8*2+0,9+1,1)*2,0-(1,2*0,5*6)+0,2*6*(1,2+2*0,5)		66,54000		
		1.06 : (0,8+1,5+0,45+2,1+0,45+0,95+1,5)*2,0-(1,2*0,5)+0,2*(1,2+2*0,5)		15,34000		
		1.07 : (2,05+0,65+0,65+1,3+0,45+0,65+2,05)*2,0-(1,2*0,5)+0,2*(1,2+2*0,5)		15,44000		
		1.10 : 2*(1,4+1,65)*1,5-(0,8*1,5)		7,95000		
		1.15 : 2*(1,65+1,15+1,65+1,0)*1,5-(3*0,6*1,5)		13,65000		
		Mezisoučet		135,00000		

Díl 99	Staveništní přesun hmot	72 638,82
121	999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t 145,27763 500,00 72 638,82

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 41, 42, :

43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, :

68, 71, 72, 73, 84, 85, 87, 88, 91, 103, 104, 108, 109, 112, 113, 114 :

Součet : 145,27763

145,27763

Díl 711	Izolace proti vodě	341 852,90
122	711111006R00 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí	m2 282,02050 58,80 16 582,81

Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 282,02050

282,02050

123	711141559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky asf. pásu	m2 282,02050 300,00 84 606,15
------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------

Izolace proti vodě (S1, S2, S3) :

1.PP :

1,15*(26,44+9,04+9,50+6,68+8,74+2,02+6,64+8,95+2,90+6,11+6,11+21,54)

131,87050

1.NP : 1,05*143,00

150,15000

124	711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2 325,29500 36,00 11 710,62
------------	-------------------------------------------------------------------------	------------------------------

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 325,29500

325,29500

125	711212002RT3 Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty, tl. 2 mm	m2 325,29500 420,00 136 623,90
------------	-------------------------------------------------------------------	--------------------------------

Izolační stěrka (S2, S3) :

1.PP :

0.07 : (2*(5,2+1,95)-0,8)*0,20+9,50

12,20000

0.10 : (2*1,0+0,9)*2,1+(2*1,25+0,9-0,7)*0,20+2,02

8,65000

0.11 : (2*(2,4+2,8)-0,7)*0,20+6,64

8,58000

0.12 : (2*(2,4+4,25)-0,7)*0,20+8,95

11,47000

0.13 : 2*(1,35+1,2)*0,20-(0,65*0,20+0,7*0,20)+2*(1,35+0,9)*2,1-0,65*2,1+2,90

11,73500

0.14 : (2*(1,85+3,3)-0,7)*0,20+6,11

8,03000

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

0.15 : $(2 \cdot (1,85+3,3)-0,7) \cdot 0,20+6,11$	8,03000
0.16 : $(2 \cdot (6,75+4,15)) \cdot 0,20+21,54$	25,90000
Mezisoučet	94,59500
Izolační stěrka (S4) :	
1.NP :	
1.02, 1.08 :	
$(1,2+1,0+0,45+0,65+0,45+1,3+0,45+0,65+2,2+1,35+0,95+0,55+0,95+3,65+0,95$	164,38500
$+2,8+2,65+2,7+3,45+4,2+2,3+0,1+1,2+3,8) \cdot 2,1+73,18+7,31$	
$-(1,2 \cdot 0,75 \cdot 10+1,2 \cdot 2,05+0,8 \cdot 2,05+0,9 \cdot 2,05)+0,2 \cdot (1,2+2 \cdot 0,75) \cdot 10$	-9,54500
1.03 : $(2 \cdot 5,4+4 \cdot 0,3+4 \cdot 0,45) \cdot 0,20+14,80$	17,56000
1.09 : $(2 \cdot 6,8+2,35+2 \cdot 0,3+2 \cdot 0,45) \cdot 0,20+14,35$	17,84000
1.10 : $2 \cdot (1,4+1,65) \cdot 0,20+2,31$	3,53000
1.11 : $(6,8+3,3+3,55+1,95+1,65+0,3+2,3) \cdot 0,20+17,52$	21,49000
1.14 : $2 \cdot (3,45+2,25) \cdot 0,20+7,50$	9,78000
1.15 : $2 \cdot (1,65+1,15) \cdot 0,20+2 \cdot (1,65+1,0) \cdot 0,20+3,48$	5,66000
Mezisoučet	230,70000

126	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	190,85000	210,00	40 078,50
------------	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

1.PP :	
0.07 : $2 \cdot (5,2+1,95)-0,8$	13,50000
0.10 : $2 \cdot (2,25+0,9)-0,7$	5,60000
0.11 : $2 \cdot (2,4+2,8)-0,7$	9,70000
0.12 : $2 \cdot (2,4+4,25)-0,7$	12,60000
0.13 : $2 \cdot (1,35+1,2)-0,7+2 \cdot (1,35+0,9)$	8,90000
0.14 : $2 \cdot (1,85+3,3)-0,7$	9,60000
0.15 : $2 \cdot (1,85+3,3)-0,7$	9,60000
0.16 : $2 \cdot (6,75+4,15)$	21,80000
Mezisoučet	91,30000
1.NP :	
1.02, 1.08 :	
$(1,2+1,0+0,45+0,65+0,45+1,3+0,45+0,65+2,2+1,35+0,95+0,55+0,95+3,65+0,95$	37,05000
$+2,8+2,65+2,7+3,45+4,2+2,3+0,1+1,2+3,8)-(1,2+0,8+0,9)$	
1.03 : $(2 \cdot 5,4+4 \cdot 0,3+4 \cdot 0,45)-0,9$	12,90000
1.09 : $(2 \cdot 6,8+2,35+2 \cdot 0,3+2 \cdot 0,45)-(2 \cdot 0,8+0,9)$	14,95000
1.10 : $2 \cdot (1,4+1,65)-0,8$	5,30000
1.11 : $(6,8+3,3+3,55+1,95+1,65+0,3+2,3)-(0,6+0,8 \cdot 3+0,9+1,45+1,2)$	13,30000
1.14 : $2 \cdot (3,45+2,25)-(1,45+2 \cdot 1,5)$	6,95000
1.15 : $2 \cdot (1,65+1,15)-0,6 \cdot 2+2 \cdot (1,65+1,0)-0,6$	9,10000
Mezisoučet	99,55000

127	711212602R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	122,00000	234,00	28 548,00
------------	--------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-----------	--------	-----------

1.PP :	
0.07 : 6	6,00000
0.10 : 8	8,00000
0.11 : 6	6,00000
0.12 : 8	8,00000
0.13 : 8	8,00000
0.14 : 4	4,00000
0.15 : 4	4,00000
0.16 : 4	4,00000

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		48,00000		
		1.NP :				
		1.02, 1.08 : 30		30,00000		
		1.03 : 8		8,00000		
		1.09 : 6		6,00000		
		1.10 : 4		4,00000		
		1.11 : 4		4,00000		
		1.14 : 12		12,00000		
		1.15 : 10		10,00000		
		Mezisoučet		74,00000		
128	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	96,60000	210,00	20 286,00
		1.PP :				
		0.07 : 6*0,20		1,20000		
		0.10 : 4*0,20+4*2,1		9,20000		
		0.11 : 6*0,20		1,20000		
		0.12 : 8*0,20		1,60000		
		0.13 : 4*0,20+4*2,1		9,20000		
		0.14 : 4*0,20		0,80000		
		0.15 : 4*0,20		0,80000		
		0.16 : 4*0,20		0,80000		
		Mezisoučet		24,80000		
		1.02, 1.08 : 30*2,1		63,00000		
		1.03 : 8*0,20		1,60000		
		1.09 : 6*0,20		1,20000		
		1.10 : 4*0,20		0,80000		
		1.11 : 4*0,20		0,80000		
		1.14 : 12*0,20		2,40000		
		1.15 : 10*0,20		2,00000		
		Mezisoučet		71,80000		
129	711212621R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	2,00000	492,00	984,00
		0.10 : 1		1,00000		
		0.13 : 1		1,00000		
130	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	2,89633	840,00	2 432,92
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		123, 124, 125, 126, 127, 128, 129 :				
		Součet : 2,89633		2,89633		
Díl 713	Izolace tepelné					11 829,41
131	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	21,54000	72,00	1 550,88
		Tepelná izolace XPS (S3) :				
		0.16 : 21,54		21,54000		
132	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	23,69400	30,00	710,82
		Tepelná izolace XPS (S3) :				
		0.16 : 21,54*1,10		23,69400		
133	28375460R	Deska izolační XPS univerzální,	m3	3,16638	3 000,00	9 499,14
		Tepelná izolace XPS, tl. 14 cm (S3) :				
		0.16 : 21,54*0,14*1,05		3,16638		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
134	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,09523	720,00	68,57

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

132, 133 :

Součet : 0,09523

0,09523

Díl 766	Konstrukce truhlářské	92 465,10
----------------	------------------------------	------------------

135	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. do 0,8 m	kus	15,00000	720,00	10 800,00
-----	--------------	----------------------------------------------------	-----	----------	--------	-----------

T/1 : 6

6,00000

T/2 : 7

7,00000

T/3 : 2

2,00000

136	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. nad 0,8 m	kus	1,00000	720,00	720,00
-----	--------------	-----------------------------------------------------	-----	---------	--------	--------

T/4 : 1

1,00000

137	766670021R00	Montáž kliky a štitku	kus	16,00000	120,00	1 920,00
-----	--------------	-----------------------	-----	----------	--------	----------

138	54914601R	Kování dveřní interiérové, klika-klika BB	kus	7,00000	444,00	3 108,00
-----	-----------	-------------------------------------------	-----	---------	--------	----------

T/1 : 4

4,00000

T/3 : 2

2,00000

T/4 : 1

1,00000

139	54914602R	Kování dveřní interiérové, klika-klika PZ	kus	9,00000	444,00	3 996,00
-----	-----------	-------------------------------------------	-----	---------	--------	----------

T/1 : 2

2,00000

T/2 : 7

7,00000

140	54926043R	Zámek stavební vložkový	kus	9,00000	312,00	2 808,00
-----	-----------	-------------------------	-----	---------	--------	----------

T/1 : 2

2,00000

T/2 : 7

7,00000

141	611601211R	Dveře vnitřní plně 1-křídle 600 x 1970 mm lak, lakované	kus	2,00000	4 212,00	8 424,00
-----	------------	---------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

T/3 : 2

2,00000

142	611601212R	Dveře vnitřní plně 1-křídle 700 x 1970 mm lak, lakované	kus	6,00000	4 212,00	25 272,00
-----	------------	---------------------------------------------------------	-----	---------	----------	-----------

T/1 : 6

6,00000

143	611601213R	Dveře vnitřní plně 1-křídle 800 x 1970 mm lak, lakované	kus	7,00000	4 212,00	29 484,00
-----	------------	---------------------------------------------------------	-----	---------	----------	-----------

T/2 : 7

7,00000

144	611601214R	Dveře vnitřní plně 1-křídle 900 x 1970 mm lak, lakované	kus	1,00000	4 212,00	4 212,00
-----	------------	---------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

T/4 : 1

1,00000

145	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,28685	6 000,00	1 721,10
-----	--------------	--------------------------------------------------	---	---------	----------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

138, 139, 140, 141, 142, 143, 144 :

Součet : 0,28685

0,28685

Díl 7662	Vnější výplně otvorů	28 440,17
-----------------	-----------------------------	------------------

146	766201001X00	D+M hliníkové vstupní dveře s nadsvětlíkem, 2-kř., prosklené, 1500x2600 mm	kus	1,00000	27 773,60	27 773,60
-----	--------------	----------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

V/1 : 1

1,00000

147	998766921R00	Přesun hmot pro vnější výplně otvorů	%	277,73600	2,40	666,57
-----	--------------	--------------------------------------	---	-----------	------	--------

Ceny z položek s pořadovými čísly :

146 :

Součet : 277,73600

277,73600

Díl 767	Konstrukce zámečnické	622 527,78
----------------	------------------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
148	767011001Z01	D+M vnitřní nerez madlo, kotvení, délka 4500 mm	kus	2,00000	5 400,00	10 800,00
	Z/1 : 2			2,00000		
149	767011002Z02	D+M vnitřní nerez zábradlí, kotvení, délka 5700 mm	kus	1,00000	88 264,80	88 264,80
	Z/2 : 1			1,00000		
150	767011002Z08	D+M venkovní nerez zábradlí, kotvení, délka 1550 mm	kus	1,00000	22 066,80	22 066,80
	Z/8 : 1			1,00000		
151	767011003Z03	D+M sestava sanitárních příček - čelní stěna 1850 mm, 2x dveře š. 700 mm, 1x mezipříčka 1500 mm, výška 2000 mm, LTD desky/nerez	kus	2,00000	23 100,00	46 200,00
	Z3 : 2			2,00000		
152	767013001Z00	D+M ocelová konstrukce pro VZT jednotku na střeše, pozink, nátěr, kotvení	kg	519,10000	120,00	62 292,00
	2x I 160 svař. : 437,2			437,20000		
	I 100 : 31,2			31,20000		
	Kotevní plech P 300/300/10 : 8,8			8,80000		
	Kotevní plech P 160/160/10 : 8,8			8,80000		
	2x U 160 svař. : 33,1			33,10000		
153	767013001Z01	D+M krycí stěna VZT jednotky na střeše, lamely	soubor	1,00000	390 600,00	390 600,00
154	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,28010	1 800,00	2 304,18
	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
	148, 149, 150, 151, 152, 153 :					
	Součet : 1,28010				1,28010	

Díl	771	Podlahy z dlaždic a obklady				604 150,04
155	771101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby	m2	427,85900	12,00	5 134,31
	Schody : 21,6*(0,16+0,27)			9,28800		
	Soklíky : 117,51*0,10			11,75100		
	Dlažba : 406,82			406,82000		
156	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	427,85900	48,00	20 537,23
	Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 427,85900			427,85900		
157	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	427,85900	24,00	10 268,62
	Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 427,85900			427,85900		
158	771275511R00	Montáž keram. dlaždic a schodovek na stupnice, TM	m	21,60000	444,00	9 590,40
	Schodiště 0.03 : 16*1,35			21,60000		
159	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	21,60000	444,00	9 590,40
	Schodiště 0.03 : 16*1,35			21,60000		
160	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	103,75000	108,00	11 205,00
	1. PP :					
	0.04 : (4,95+9,9+4,95+1,7)-(0,7*4+0,8*4+1,2)			14,30000		
	0.06 : 2*(3,65+1,4)-(0,8+0,9)+2*(1,8+2,1)-0,9			15,30000		
	0.08 : 2*(3,45+1,95)-0,8			10,00000		
	0.09 : 2*(4,7+1,95)-0,8			12,50000		
	0.11 : 2*(2,4+2,8)-0,7			9,70000		
	0.12 : 2*(2,4+4,25)-0,7			12,60000		
	Mezisoučet			74,40000		
	1. NP :					
	1.11 : (6,8+3,3+3,55+1,95+1,65+0,3+2,3)-(0,6+0,8*3+0,9+1,45+1,2)			13,30000		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.14 : 2*(3,45+2,25)-(1,45+2*1,5)		6,95000		
		1.16 : 2*(1,65+3,3)-0,8		9,10000		
		Mezisoučet		29,35000		
161	771475034R00	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm	m	13,76000	120,00	1 651,20
		0.03 : 16*2*(0,16+0,27)		13,76000		
162	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	117,51000	36,00	4 230,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 103,75000		103,75000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 13,76000		13,76000		
163	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	263,82000	540,00	142 462,80
		1.PP :				
		0.04 : 26,44		26,44000		
		0.06 : 9,04		9,04000		
		0.07 : 9,50		9,50000		
		0.08 : 6,68		6,68000		
		0.09 : 8,74		8,74000		
		0.10 : 2,02		2,02000		
		0.11 : 6,64		6,64000		
		0.12 : 8,95		8,95000		
		0.13 : 2,90		2,90000		
		0.14 : 6,11		6,11000		
		0.15 : 6,11		6,11000		
		0.16 : 21,54		21,54000		
		Mezisoučet		114,67000		
		1.NP :				
		1.02 : 73,18		73,18000		
		1.03 : 14,80		14,80000		
		1.08 : 7,31		7,31000		
		1.09 : 14,35		14,35000		
		1.10 : 2,31		2,31000		
		1.11 : 17,52		17,52000		
		1.14 : 7,50		7,50000		
		1.15 : 3,48		3,48000		
		1.16 : 8,70		8,70000		
		Mezisoučet		149,15000		
164	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	m2	143,00000	564,00	80 652,00
		1.NP :				
		1.01 : 143,00		143,00000		
165	771577831R00	Podlahový profil dilatační	m	13,00000	480,00	6 240,00
		7,35+2,35+3,3		13,00000		
166	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	230,25000	72,00	16 578,00
		1.PP :				
		0.04 : (4,95+9,9+4,95+1,7)-(0,7*4+0,8*4+1,2)		14,30000		
		0.06 : 2*(3,65+1,4)-(0,8+0,9)+2*(1,8+2,1)-0,9		15,30000		
		0.07 : 2*(5,2+1,95)-0,8		13,50000		
		0.08 : 2*(3,45+1,95)-0,8		10,00000		
		0.09 : 2*(4,7+1,95)-0,8		12,50000		
		0.10 : 2*(2,25+0,9)-0,7		5,60000		
		0.11 : 2*(2,4+2,8)-0,7		9,70000		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0.12 : 2*(2,4+4,25)-0,7		12,60000		
		0.13 : 2*(1,35+1,2)-0,7+2*(1,35+0,9)		8,90000		
		0.14 : 2*(1,85+3,3)-0,7		9,60000		
		0.15 : 2*(1,85+3,3)-0,7		9,60000		
		Mezisoučet		121,60000		
		1.NP :				
		1.02, 1.08 :				
		(1,2+1,0+0,45+0,65+0,45+1,3+0,45+0,65+2,2+1,35+0,95+0,55+0,95+3,65+0,95+2,8+2,65+2,7+3,45+4,2+2,3+0,1+1,2+3,8)-(1,2+0,8+0,9)		37,05000		
		1.03 : (2*5,4+4*0,3+4*0,45)-0,9		12,90000		
		1.09 : (2*6,8+2,35+2*0,3+2*0,45)-(2*0,8+0,9)		14,95000		
		1.10 : 2*(1,4+1,65)-0,8		5,30000		
		1.11 : (6,8+3,3+3,55+1,95+1,65+0,3+2,3)-(0,6+0,8*3+0,9+1,45+1,2)		13,30000		
		1.14 : 2*(3,45+2,25)-(1,45+2*1,5)		6,95000		
		1.15 : 2*(1,65+1,15)-0,6*2+2*(1,65+1,0)-0,6		9,10000		
		1.16 : 2*(1,65+3,3)-0,8		9,10000		
		Mezisoučet		108,65000		
167	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	5,79000	12,00	69,48
		1.10 : 2,31		2,31000		
		1.15 : 3,48		3,48000		
168	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram.dlažba	m2	427,85900	12,00	5 134,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 427,85900		427,85900		
169	771575024RA0	Dlažba venkovní s izolací 30 x 30 cm	m2	6,77500	1 800,00	12 195,00
		Zadní schodiště u m.č. 1.13 a 1.14 : 3,8*1,7+2*0,9*0,175		6,77500		
170	597642030R	Dlažba keramická 300 x 300 x 9 mm	m2	310,00000	420,00	130 200,00
		<i>Začátek provozního součtu</i>				
		Schody : 21,6*0,16*1,15		3,97440		
		Soklky : 11,751*1,15		13,51365		
		Dlažba : 263,82*1,10		290,20200		
		Mezisoučet		307,69005		
		<i>Konec provozního součtu</i>				
		Zaokrouhlo : 310		310,00000		
171	597642070R	Dlažba keramická 600 x 600 x 10 mm	m2	160,00000	780,00	124 800,00
		<i>Začátek provozního součtu</i>				
		Dlažba : 143,0*1,10		157,30000		
		Mezisoučet		157,30000		
		<i>Konec provozního součtu</i>				
		Zaokrouhlo : 160		160,00000		
172	597642400R	Dlažba keramická schodovka 300 x 300 x 9 mm	m2	8,00000	780,00	6 240,00
		<i>Začátek provozního součtu</i>				
		Schody : 21,6*0,33*1,1		7,84080		
		<i>Konec provozního součtu</i>				
		zaokrouhlo : 8,0		8,00000		
173	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	12,28488	600,00	7 370,93
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		156, 157, 158, 159, 160, 161, 163, 164, 165, 166, 168, 170, 171, 172 :				
		Součet : 12,28488		12,28488		
Díl 7761		Čistící zóny				33 288,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
174	776971613R00	Rohož textilní tl. 13,5 mm Z/6 : 0,9*1,5	m2	1,35000	1 800,00	2 430,00
				1,35000		
175	776972328R00	Rohož z Al profilů tl. 28/18 mm Z/5 : 0,9*2,5	m2	2,25000	10 440,00	23 490,00
				2,25000		
176	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L Z/6 : 2*(0,9+1,5)	m	4,80000	600,00	2 880,00
				4,80000		
177	776976365R00	Náběhový rám Al široký šířky 65 mm Z/5 : 2*(0,9+2,5)	m	6,80000	660,00	4 488,00
				6,80000		

Díl 781	Obklady keramické	339 769,98
----------------	--------------------------	-------------------

178	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	262,48500	48,00	12 599,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 262,48500		262,48500		
179	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	262,48500	564,00	148 041,54

1.PP :		
0.07 :	$2*(5,2+1,95)*2,1-(0,8*2,0+0,9*0,6)+0,3*(0,9+2*0,6)$	28,52000
0.10 :	$2*(2,25+0,9)*2,1-(0,7*2,0)+0,9*(3*0,10)$	12,10000
0.13 :	$2*(1,2+1,35)*2,1-(0,65*2,0+0,7*2,0)+2*(0,9+1,35)*2,1-(0,65*2,1)+0,1*2,1$	16,30500
0.14 :	$2*(1,85+3,3)*2,1-(0,7*2,0)$	20,23000
0.15 :	$2*(1,85+3,3)*2,1-(0,7*2,0)$	20,23000
Mezisoučet		97,38500
1.NP :		
1.02, 1.08 :		
	$(1,2+1,0+0,45+0,65+0,45+1,3+0,45+0,65+2,2+1,35+0,95+0,55+0,95+3,65+0,95+2,8+2,65+2,7+3,45+4,2+2,3+0,1+1,2+3,8)*2,1$	83,89500
	$-(1,2*0,75*10+1,2*2,05+0,8*2,05+0,9*2,05)+0,2*(1,2+2*0,75)*10$	-9,54500
1.03 :	$(2*5,4+4*0,3+4*0,45)*2,1-(0,9*2,05)$	27,13500
1.09 :	$(2*6,8+2,35+2*0,3+2*0,45)*2,1-(0,8*2,05*2)$	33,36500
1.10 :	$2*(1,4+1,65)*2,1-(0,8*2,05)$	11,17000
1.15 :	$2*(1,65+1,15)*2,1-(0,6*2,05*2)+2*(1,65+1,0)*2,1-(0,6*2,05+0,9*0,6)+0,2*(0,9+2*0,6)$	19,08000
Mezisoučet		165,10000

180	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	262,48500	12,00	3 149,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 262,48500		262,48500		
181	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	186,30000	252,00	46 947,60

1.PP :		
0.07 :	$2,1*3+0,9+2*0,6$	8,40000
0.10 :	$2,1*2+0,9*2$	6,00000
0.13 :	$2,1*3$	6,30000
0.14 :	$2,1$	2,10000
0.15 :	$2,1$	2,10000
Mezisoučet		24,90000
1.NP :		
1.02, 1.08 :		
	$30*2,1+(1,2+2*0,75)*10+4*2,1$	98,40000
1.03 :	$8*2,1+2*2,1$	21,00000
1.09 :	$4*2,1+6*2,1$	21,00000
1.10 :	$2*2,1$	4,20000
1.15 :	$7*2,1+(0,9+2*0,6)$	16,80000
Mezisoučet		161,40000

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
182	781770110RA0	Obklad vnější do tmele, do 30 x 30 cm	m2	2,27500	1 800,00	4 095,00
		Zadní schodiště u m.č. 1.13 a 1.14 : 0,35*(1,7+0,3+2,5+1,7)+0,175*(2*0,3)		2,27500		
183	597813602R	Obkládačka keramická 200 x 200 mm	m2	290,00000	420,00	121 800,00
		<i>Začátek provozního součtu</i>				
		<i>Obklady : 262,485*1,10</i>		288,73350		
		<i>Konec provozního součtu</i>				
		zaokrouhleno : 290		290,00000		
184	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	5,22790	600,00	3 136,74
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		178, 179, 180, 181, 183 :				
		Součet : 5,22790		5,22790		
Díl 783 Nátěry						7 680,00
185	783921710T00	Nátěr zárubní jednokřídových	kus	16,00000	480,00	7 680,00
Díl 784 Malby						114 100,87
186	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	1 163,85348	6,00	6 983,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 1163,85348		1 163,85348		
187	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	686,90475	6,00	4 121,43
		Štuková omítka stěn :				
		1.PP : 262,52875+44,33600		306,86475		
		1.NP : 380,04		380,04000		
188	784011211R00	Olepečování vnitřních ploch	m	150,00000	12,00	1 800,00
189	784011221R00	Zakrytí předmětů, včetně odstranění	m2	120,00000	18,00	2 160,00
190	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	406,82000	18,00	7 322,76
		1.PP : 114,67		114,67000		
		1.NP : 292,15		292,15000		
191	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	1 163,85348	18,00	20 949,36
		Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 155,49750		155,49750		
		Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 1008,35598		1 008,35598		
192	784165432R00	Malba tekutá omyvatelná, bílá, bez penet.,2x	m2	155,49750	66,00	10 262,84
		1.02, 1.08 :				
		(1,2+1,0+0,45+0,65+0,45+1,3+0,45+0,65+2,2+1,35+0,95+0,55+0,95+3,65+0,95		49,93750		
		+2,8+2,65+2,7+3,45+4,2+2,3+0,1+1,2+3,8)*1,25				
		1.03 : (2*5,4+4*0,3+4*0,45)*1,25		17,25000		
		1.09 : (2*6,8+2,35+2*0,3+2*0,45)*1,25		21,81250		
		1.11 : (6,8+3,3+3,55+1,95+1,65+0,3+2,3)*3,35		66,49750		
193	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 008,35598	60,00	60 501,36
		Štuková omítka stěn :				
		1.PP : 262,52875+44,33600		306,86475		
		1.NP : 380,04-155,49750		224,54250		
		Mezisoučet		531,40725		
		SDK podhledy :				
		1.PP : 88,21+4,92		93,13000		
		1.NP : 211,66+80,49		292,15000		
		Mezisoučet		385,28000		
		Ztratné : 0,10		91,66873		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy					1 176 000,00
----------------	-------------------------------------------------	--	--	--	--	---------------------

194	331011001X00	Kompletní rekonstrukce stávajícího osobního výtahu, 2 stanice, 2 nástupiště, zdvih 2900 mm	kus	1,00000	812 400,00	812 400,00
------------	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	------------	------------

Výtah - osobní : 1 1,00000

Začátek provozního součtu

Obsah položky :

- *dodávka nového výtahu - osobní :*

- *zaměření stávajícího stavu :*

- *vypracování výtahové projektové dokumentace, dispozičního výkresu :*

- *stavební úpravy, související úkony a další podmínky spojené s kompetní výměnou :*

- *stavební úpravy, dodávky, montážní, demontážní a bourací práce :*

- *začíšťovací práce, malby, nátěry, dokončovací práce, ostatní práce :*

Konec provozního součtu

195	331011002X00	Kompletní rekonstrukce stávajícího jídelního výtahu, 2 stanice, 2 nákladíště, zdvih 3670 mm	kus	1,00000	363 600,00	363 600,00
------------	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	------------	------------

Výtah - jídelní : 1 1,00000

Začátek provozního součtu

Obsah položky :

- *dodávka nového výtahu - osobní :*

- *zaměření stávajícího stavu ;*

- *vypracování výtahové projektové dokumentace, dispozičního výkresu :*

- *stavební úpravy, související úkony a další podmínky spojené s kompetní výměnou :*

- *stavební úpravy, dodávky, montážní, demontážní a bourací práce :*

- *začíšťovací práce, malby, nátěry, dokončovací práce, ostatní práce :*

Konec provozního součtu

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					565 444,62
----------------	----------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

196	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	239,18977	180,00	43 054,16
------------	--------------	----------------------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 99, 100, 103, 104, :

105, 107, 110, 111, 117, 118, 119, 120 ;

Součet : 239,18977

239,18977

197	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	239,18977	120,00	28 702,77
------------	--------------	----------------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 99, 100, 103, 104, :

105, 107, 110, 111, 117, 118, 119, 120 ;

Součet : 239,18977

239,18977

198	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 783,79544	14,40	68 886,65
------------	--------------	----------------------------------------	---	-------------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 99, 100, 103, 104, :

105, 107, 110, 111, 117, 118, 119, 120 ;

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	1	Kuchyně a zázemí restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Součet : 4783,79544				4 783,79544		
199	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	239,18977	180,00	43 054,16
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 99,						
100, 103, 104, :						
105, 107, 110, 111, 117, 118, 119, 120 :						
Součet : 239,18977				239,18977		
200	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 435,13863	24,00	34 443,33
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 99,						
100, 103, 104, :						
105, 107, 110, 111, 117, 118, 119, 120 :						
Součet : 1435,13863				1 435,13863		
201	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	239,18977	120,00	28 702,77
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 99,						
100, 103, 104, :						
105, 107, 110, 111, 117, 118, 119, 120 :						
Součet : 239,18977				239,18977		
202	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	239,18977	12,00	2 870,28
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 99,						
100, 103, 104, :						
105, 107, 110, 111, 117, 118, 119, 120 :						
Součet : 239,18977				239,18977		
203	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	239,18977	1 320,00	315 730,50
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 99,						
100, 103, 104, :						
105, 107, 110, 111, 117, 118, 119, 120 :						
Součet : 239,18977				239,18977		
Celkem						6 096 087,91

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	2	Sociální zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce		16 265,43
--------------	--------------------------------------	--	------------------

1	317121151RT2	Montáž ŽB překladu do 105 cm dodatečně do rýh, včetně dodávky RZP 119 x 14 x 14 cm	kus	1,00000	630,00	630,00
---	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	--------	--------

1.NP - nový otvor pro dveře : 1 1,00000

2	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm	m2	35,40100	210,00	7 434,21
---	--------------	-----------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	----------

1.NP :

Začátek provozního součtu

1.21 : $2 \cdot (2,4 + 1,95) \cdot 3,35 - (0,8 \cdot 2,05 \cdot 2)$ 25,86500

1.22 : $2 \cdot (3,0 + 5,4) \cdot 3,35 - (0,8 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 1,35) + 0,2 \cdot (0,9 + 2 \cdot 1,35)$ 53,78500

1.23 : $2 \cdot (1,6 + 1,95) \cdot 3,35 - (0,6 \cdot 2,05)$ 22,55500

1.24 : $2 \cdot (1,7 + 3,8) \cdot 3,35 - (0,8 \cdot 2,05 \cdot 2)$ 33,57000

1.25 : $2 \cdot (3,0 + 3,6) \cdot 3,35 - (0,8 \cdot 2,5 + 2 \cdot 0,9 \cdot 1,35) + 0,2 \cdot (0,9 + 2 \cdot 1,35) \cdot 2$ 41,23000

Mezisosoučet 177,00500

Konec provozního součtu

20% polochy : $177,005 \cdot 0,20$ 35,40100

3	34225028R00	Příčky z desek párobetonových tl. 150 mm	m2	6,53250	1 176,00	7 682,22
---	-------------	------------------------------------------	----	---------	----------	----------

1.NP : $1,95 \cdot 3,35$ 6,53250

4	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	1,95000	60,00	117,00
---	--------------	---------------------------------------------------	---	---------	-------	--------

1.NP : 1,95 1,95000

5	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	6,70000	60,00	402,00
---	--------------	--------------------------------------------------------------	---	---------	-------	--------

1.NP : $2 \cdot 3,35$ 6,70000

Díl 416	Podhledy a mezistropy montované lehké		45 450,00
----------------	----------------------------------------------	--	------------------

6	767587111R00	Nosný rošt podhl., vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	31,25000	420,00	13 125,00
---	--------------	-----------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

1.NP :

1.21 : 4,68 4,68000

1.22 : 7,88 7,88000

1.23 : 2,15 2,15000

1.24 : 6,46 6,46000

1.25 : 10,08 10,08000

7	767587211R00	Podhled minerální Knauf, vidit.kce,kazeta 600x600mm	m2	31,25000	420,00	13 125,00
---	--------------	-----------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

8	954312201R00	Opláštění z SDK, 2 str., do 500x500 mm, RB tl.12,5 mm	m	20,00000	960,00	19 200,00
---	--------------	-------------------------------------------------------	---	----------	--------	-----------

1.NP (oplaštění rozvodů ZTI) : 20 20,00000

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní		71 593,36
---------------	-------------------------------	--	------------------

9	602014144RU3	Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	66,71500	180,00	12 008,70
---	--------------	---------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

1.NP :

1.21 : $2 \cdot (2,4 + 1,95) \cdot 1,25$ 10,87500

1.22 : $2 \cdot (3,0 + 5,4) \cdot 1,25 - (0,8 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 0,55) + 0,2 \cdot (0,9 + 2 \cdot 0,55)$ 18,90500

1.23 : $2 \cdot (1,6 + 1,95) \cdot 1,25$ 8,87500

1.24 : $2 \cdot (1,7 + 3,8) \cdot 1,25$ 13,75000

1.25 : $2 \cdot (3,0 + 3,6) \cdot 1,25 - (0,8 \cdot 2,5 + 0,9 \cdot 0,55 \cdot 2) + 0,2 \cdot (0,9 + 2 \cdot 0,55) \cdot 2$ 14,31000

10	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	177,00500	38,40	6 796,99
----	--------------	--------------------------	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 177,00500 177,00500

11	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	3,64500	42,00	153,09
----	--------------	-----------------------------------	----	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	2	Sociální zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1.NP : 0,9*1,35*3 3,64500

12	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	177,00500	264,00	46 729,32
----	--------------	-----------------------------------	----	-----------	--------	-----------

1.NP :

1.21 : 2*(2,4+1,95)*3,35-(0,8*2,05*2) 25,86500

1.22 : 2*(3,0+5,4)*3,35-(0,8*2,5+0,9*1,35)+0,2*(0,9+2*1,35) 53,78500

1.23 : 2*(1,6+1,95)*3,35-(0,6*2,05) 22,55500

1.24 : 2*(1,7+3,8)*3,35-(0,8*2,05*2) 33,57000

1.25 : 2*(3,0+3,6)*3,35-(0,8*2,5+2*0,9*1,35)+0,2*(0,9+2*1,35)*2 41,23000

13	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	4,50000	720,00	3 240,00
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------

Zapravení dveří na chodbu : 3*(0,8+2*2,1)*0,30 4,50000

14	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	13,06500	204,00	2 665,26
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	----------

1.NP : 1,95*3,35*2 13,06500

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce	25 753,80
---------------	---------------------------------------	------------------

15	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,72000	5 040,00	3 628,80
----	--------------	-----------------------------------------------	----	---------	----------	----------

Rýha v podlaze pro novou kanalizaci : 0,15*0,3*2*8,0 0,72000

16	632419106R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 6 mm	m2	31,25000	420,00	13 125,00
----	--------------	-------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Vyrovnávací samonivelační stěrka (S4) :

1.NP : 4,68+7,88+2,15+6,46+10,08 31,25000

17	634775005X00	Zapravení kamenné dlažby a soklíku po osazení zárubní	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00
----	--------------	-------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

Dveře na chodbu : 3 3,00000

Díl 64	Výplně otvorů	12 780,00
---------------	----------------------	------------------

18	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	5,00000	840,00	4 200,00
----	--------------	-----------------------------------------------	-----	---------	--------	----------

T/5 : 0+5 5,00000

19	55330382R	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 L mm,	kus	1,00000	1 716,00	1 716,00
----	-----------	-----------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

T/5 : 1 1,00000

20	55330383R	Zárubeň ocelová YH100 rozměr 800 x 1970 x 100 P mm,	kus	4,00000	1 716,00	6 864,00
----	-----------	-----------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

T/5 : 4 4,00000

Díl 90	Hodinové zúčtovací sazby	15 000,00
---------------	---------------------------------	------------------

21	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	hod	75,00000	200,00	15 000,00
----	---------	---------------------------------	-----	----------	--------	-----------

Nezměřitelné práce spojené s rekonstrukcí stavby : 75 75,00000

Díl 903	Stavební výpomoci	10 000,00
----------------	--------------------------	------------------

22	202 R01	Zednické výpomoci HSV	hod	50,00000	200,00	10 000,00
----	---------	-----------------------	-----	----------	--------	-----------

Stavební výpomoci pro PSV (ZTI, ÚT, EL) : 50 50,00000

Díl 94	Lešení a stavební výtahy	1 875,00
---------------	---------------------------------	-----------------

23	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	31,25000	60,00	1 875,00
----	--------------	----------------------------------------------	----	----------	-------	----------

1.NP : 31,25 31,25000

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 487,36
---------------	-----------------------------------------------------	-----------------

24	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	7,29000	84,00	612,36
----	--------------	-------------------------------------------	----	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	2	Sociální zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1. NP : 2*(0,9*1,35*3)		7,29000		
25	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	31,25000	60,00	1 875,00
		1. NP : 31,25		31,25000		

Díl 96	Bourání konstrukcí	71 379,16
---------------	---------------------------	------------------

26	202 R02	Bourací a demontážní práce	hod	150,00000	200,00	30 000,00
----	---------	----------------------------	-----	-----------	--------	-----------

Nezměřitelné bourací a demontážní práce spojené s rekonstrukcí stavby : 150 150,00000

27	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	15,85000	120,00	1 902,00
		1. NP : 2,3*(1,2*4+3,6+1,7)-(0,6*2,05*6)		15,85000		

28	963016211R00	Demontáž podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	31,25000	96,00	3 000,00
		1. NP : 4,68+7,88+2,15+6,46+10,08		31,25000		

29	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	31,25000	42,00	1 312,50
----	--------------	----------------------------------------------------	----	----------	-------	----------

30	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	31,25000	60,00	1 875,00
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------	----	----------	-------	----------

1. NP :
 1.21 : 4,68 4,68000
 1.22 : 7,88 7,88000
 1.23 : 2,15 2,15000
 1.24 : 6,46 6,46000
 1.25 : 10,08 10,08000
Mezisoučet 31,25000

31	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00000	12,00	120,00
		1. NP : 10		10,00000		

32	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	14,28000	324,00	4 626,72
		1. NP : 0,6*2,1*6+0,8*2,1*4		14,28000		

33	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	2,70000	30,00	81,00
		1. NP : 0,9*3		2,70000		

34	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	5,20000	96,00	499,20
		Otvor pro dveře (m.č. 1.23) : 1,0*2*2,1		5,20000		

35	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	32,00000	204,00	6 528,00
		Rýha v podlaze pro novou kanalizaci : 4*8,0		32,00000		

36	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 15 cm, MVC	m2	2,10000	144,00	302,40
		Otvor pro dveře (m.č. 1.23) : 1,0*2,1		2,10000		

37	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	1,20000	168,00	201,60
		1. NP - nový otvor pro dveře : 1,2		1,20000		

38	974042567R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x30 cm	m	16,00000	360,00	5 760,00
		Rýha v podlaze pro novou kanalizaci : 2*8,0		16,00000		

39	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	31,25000	20,00	625,00
		1. NP : 4,68+7,88+2,15+6,46+10,08		31,25000		

40	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	173,65500	20,00	3 473,10
----	--------------	---------------------------------------------------	----	-----------	-------	----------

1. NP :
 1.21 : 2*(2,4+1,95)*3,35-(0,8*2,05*2) 25,86500
 1.22 : 2*(3,0+5,4)*3,35-(0,8*2,5+0,9*1,35)+0,2*(0,9+2*1,35) 53,78500
 1.23 : 2*(1,1+1,95)*3,35-(0,6*2,05) 19,20500
 1.24 : 2*(1,7+3,8)*3,35-(0,8*2,05*2) 33,57000
 1.25 : 2*(3,0+3,6)*3,35-(0,8*2,5+2*0,9*1,35)+0,2*(0,9+2*1,35)*2 41,23000

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	2	Sociální zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Mezisoučet 173,65500

41	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	115,34000	96,00	11 072,64
-----------	--------------	-----------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

1.NP :

1.21 : $2 \cdot (2,4+1,95) \cdot 2,3 - (0,8 \cdot 2,05 \cdot 2)$ 16,73000

1.22 : $2 \cdot (3,0+5,4) \cdot 2,3 - (0,8 \cdot 2,5+0,9 \cdot 0,8) + 0,2 \cdot (0,9+2 \cdot 0,8)$ 36,42000

1.23 : $2 \cdot (1,1+1,95) \cdot 2,3 - (0,6 \cdot 2,05)$ 12,80000

1.24 : $2 \cdot (1,7+3,8) \cdot 2,3 - (0,8 \cdot 2,05 \cdot 2)$ 22,02000

1.25 : $2 \cdot (3,0+3,6) \cdot 2,3 - (0,8 \cdot 2,5+2 \cdot 0,9 \cdot 1,35) + 0,2 \cdot (0,9+2 \cdot 1,35) \cdot 2$ 27,37000

Mezisoučet 115,34000

Díl 99	Staveništní přesun hmot				6 381,27
---------------	--------------------------------	--	--	--	-----------------

42	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	12,76253	500,00	6 381,27
-----------	--------------	----------------------------------------------------	---	----------	--------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 23, 24, 25, 27, 28, 32,

36, 37 :

Součet : 12,76253 12,76253

Díl 711	Izolace proti vodě				40 533,56
----------------	---------------------------	--	--	--	------------------

43	711111006R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí	m2	6,24000	58,80	366,91
-----------	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 6,24000 6,24000

44	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky asf. pásu	m2	6,24000	300,00	1 872,00
-----------	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------

Rýha v podlaze pro novou kanalizaci : $2 \cdot 8,0 \cdot 0,30 \cdot 1,30$ 6,24000

45	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	46,66000	36,00	1 679,76
-----------	--------------	------------------------------------------------------------	----	----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 46,66000 46,66000

46	711212002RT3	Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty, tl. 2 mm	m2	46,66000	420,00	19 597,20
-----------	--------------	------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

1.NP :

1.21 : $2 \cdot (2,4+1,95) \cdot 0,20+3,71$ 5,45000

1.22 : $2 \cdot (3,0+5,4) \cdot 0,20+11,93$ 15,29000

1.23 : $2 \cdot (1,6+1,95) \cdot 0,20+3,12$ 4,54000

1.24 : $2 \cdot (1,7+3,8) \cdot 0,20+6,46$ 8,66000

1.25 : $2 \cdot (3,0+3,6) \cdot 0,20+10,08$ 12,72000

47	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	51,20000	210,00	10 752,00
-----------	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	--------	-----------

1.NP :

1.21 : $2 \cdot (2,4+1,95) - 2 \cdot 0,8$ 7,10000

1.22 : $2 \cdot (3,0+5,4) - 0,8$ 16,00000

1.23 : $2 \cdot (1,6+1,95) - 0,8$ 6,30000

1.24 : $2 \cdot (1,7+3,8) - 0,8 \cdot 2$ 9,40000

1.25 : $2 \cdot (3,0+3,6) - 0,8$ 12,40000

48	711212602R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	22,00000	234,00	5 148,00
-----------	--------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	----------	--------	----------

1.NP :

1.21 : 4 4,00000

1.22 : 6 6,00000

1.23 : 4 4,00000

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	2	Sociální zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	1.24 : 4			4,00000		
	1.25 : 4			4,00000		

49	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	4,40000	210,00	924,00
-----------	--------------	-------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	--------

1.NP :

1.21 : 4*0,20

0,80000

1.22 : 6*0,20

1,20000

1.23 : 4*0,20

0,80000

1.24 : 4*0,20

0,80000

1.25 : 4*0,20

0,80000

50	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,23058	840,00	193,69
-----------	--------------	--------------------------------------------------	---	---------	--------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

44, 45, 46, 47, 48, 49 :

Součet : 0,23058

0,23058

Díl 766	Konstrukce truhlářské	40 579,26
----------------	------------------------------	------------------

51	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, oteviravých 1kf do 0,8 m	kus	5,00000	720,00	3 600,00
-----------	--------------	---------------------------------------------------	-----	---------	--------	----------

T/5 : 5

5,00000

52	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	3,00000	600,00	1 800,00
-----------	--------------	-------------------------------------------	-----	---------	--------	----------

T/5 : 3

3,00000

53	766670021R00	Montáž klíky a štitku	kus	5,00000	120,00	600,00
-----------	--------------	-----------------------	-----	---------	--------	--------

54	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,11321	6 000,00	679,26
-----------	--------------	--------------------------------------------------	---	---------	----------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9, 10, 11 :

Součet : 0,11321

0,11321

55	54914601R	Kování dveřní interiérové, klika-klika BB	kus	5,00000	444,00	2 220,00
-----------	-----------	-------------------------------------------	-----	---------	--------	----------

T/5 : 5

5,00000

56	54917015R	Zavírač dveří hydraulický	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00
-----------	-----------	---------------------------	-----	---------	----------	----------

T/5 : 3

3,00000

57	61161803X	Dveře vnitřní hladké plné 1-křídle 800 x 1970 mm, DTD, dýha, okopový plech	kus	5,00000	4 536,00	22 680,00
-----------	-----------	----------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	-----------

T/5 : 5

5,00000

Díl 767	Konstrukce zámečnické	112 146,00
----------------	------------------------------	-------------------

58	767011004Z04	D+M sestava sanitárních příček - čelní stěna 1700 mm, 2x dveře š. 700 mm, 1x mezipříčka 1250 mm, výška 2000 mm, LTD desky/nerez	kus	1,00000	22 776,00	22 776,00
-----------	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Z4-A : 1

1,00000

59	767011005Z04	D+M sestava sanitárních příček - čelní stěna 3600 mm, 4x dveře š. 700 mm, 1x mezipříčka 1200 mm, výška 2000 mm, LTD desky/nerez	kus	1,00000	88 200,00	88 200,00
-----------	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Z4-B : 1

1,00000

60	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,65000	1 800,00	1 170,00
-----------	--------------	--------------------------------------------------	---	---------	----------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

13, 14 :

Součet : 0,65000

0,65000

Díl 771	Podlahy z dlaždic a obklady	38 788,27
----------------	------------------------------------	------------------

61	771101101R00	Vysávání podlah prům vysavačem pro pokládku dlažby	m2	31,25000	12,00	375,00
-----------	--------------	----------------------------------------------------	----	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	2	Sociální zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Dlažba : 31,25		31,25000		
62	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	31,25000	48,00	1 500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 31,25000		31,25000		
63	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	31,25000	24,00	750,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 31,25000		31,25000		
64	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	31,25000	540,00	16 875,00
		1.NP :				
		1.21 : 4,68		4,68000		
		1.22 : 7,88		7,88000		
		1.23 : 2,15		2,15000		
		1.24 : 6,46		6,46000		
		1.25 : 10,08		10,08000		
65	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	51,20000	72,00	3 686,40
		1.NP :				
		1.21 : 2*(2,4+1,95)-2*0,8		7,10000		
		1.22 : 2*(3,0+5,4)-0,8		16,00000		
		1.23 : 2*(1,6+1,95)-0,8		6,30000		
		1.24 : 2*(1,7+3,8)-0,8*2		9,40000		
		1.25 : 2*(3,0+3,6)-0,8		12,40000		
66	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	31,25000	12,00	375,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 31,25000		31,25000		
67	597642030R	Dlažba keramická 300 x 300 x 9 mm	m2	35,00000	420,00	14 700,00
		<i>Začátek provozního součtu</i>				
		<i>Dlažba : 31,25*1,10</i>		34,37500		
		<i>Mezisoučet</i>		34,37500		
		<i>Konec provozního součtu</i>				
		Zaokrouhleno : 35		35,00000		
68	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,87811	600,00	526,87
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		62, 63, 64, 65, 66, 67 :				
		Součet : 0,87811		0,87811		
Díl 781		Obklady keramické				128 918,35
69	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	107,05500	48,00	5 138,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 107,05500		107,05500		
70	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	107,05500	564,00	60 379,02
		1.NP :				
		1.21 : 2*(2,4+1,95)*2,1-(0,8*2,05*2)		14,99000		
		1.22 : 2*(3,0+5,4)*2,1-(0,8*2,5+0,9*0,65)+0,2*(0,9+2*0,65)		33,13500		
		1.23 : 2*(1,6+1,95)*2,1-(0,6*2,05)		13,68000		
		1.24 : 2*(1,7+3,8)*2,1-(0,8*2,05*2)		19,82000		
		1.25 : 2*(3,0+3,6)*2,1-(0,8*2,5+2*0,9*0,65)+0,2*(0,9+2*0,65)*2		25,43000		
71	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně, keram. vnitř.obklad	m2	107,05500	12,00	1 284,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 107,05500		107,05500		
72	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	41,40000	252,00	10 432,80
		1.NP :				
		1.21 : 4*2,1		8,40000		
		1.22 : 3*2,1+0,9+(2*0,65)		8,50000		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	2	Sociální zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.23 : 2*2,1		4,20000		
		1.24 : 4*2,1		8,40000		
		1.25 : 4*2,1+0,9+(2*0,65)*2		11,90000		
73	597813602R	Obkládačka keramická 200 x 200 mm	m2	120,00000	420,00	50 400,00

Začátek provozního součtu

*Obklady : 107,055*1,10*

117,76050

Konec provozního součtu

zaokrouhлено : 120

120,00000

74	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,13871	600,00	1 283,23
-----------	--------------	-------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
69, 70, 71, 72, 73 :
Součet : 2,13871

Díl 783	Nátěry	2 400,00				
75	783921710T00	Nátěr zárubní jednokřídlych	kus	5,00000	480,00	2 400,00

Díl 784	Malby	25 740,15				
76	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	259,08500	6,00	1 554,51

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 259,08500

259,08500

77	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	259,08500	6,00	1 554,51
-----------	--------------	--------------------------------	----	-----------	------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 259,08500

259,08500

78	784011211R00	Oleповání vnitřních ploch	m	80,00000	12,00	960,00
-----------	--------------	---------------------------	---	----------	-------	--------

79	784011221R00	Zakrytí předmětů, včetně odstranění	m2	50,00000	18,00	900,00
-----------	--------------	-------------------------------------	----	----------	-------	--------

80	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	31,25000	18,00	562,50
-----------	--------------	-----------------------------------	----	----------	-------	--------

81	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	259,08500	18,00	4 663,53
-----------	--------------	---------------------------------	----	-----------	-------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 259,08500

259,08500

82	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	259,08500	60,00	15 545,10
-----------	--------------	---------------------------------	----	-----------	-------	-----------

1.NP :

1.19 : 2*(8,4+8,55)*3,35+74,52

188,08500

1.21 : 2*(2,4+1,95)*1,25

10,87500

1.22 : 2*(3,0+5,4)*1,25

21,00000

1.23 : 2*(1,6+1,95)*1,25

8,87500

1.24 : 2*(1,7+3,8)*1,25

13,75000

1.25 : 2*(3,0+3,6)*1,25

16,50000

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	52 678,72				
83	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,66232	120,00	2 959,48

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 :

Součet : 24,66232

24,66232

84	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	493,24641	14,40	7 102,75
-----------	--------------	----------------------------------------	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 :

Součet : 493,24641

493,24641

85	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,66232	180,00	4 439,22
-----------	--------------	----------------------------------------	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 :

Součet : 24,66232

24,66232

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.1	Stavební část
C:	2	Sociální zařízení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
86	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	98,64928	24,00	2 367,58
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 : Součet : 98,64928		98,64928		
87	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	24,66232	120,00	2 959,48
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 : Součet : 24,66232		24,66232		
88	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	24,66232	12,00	295,95
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 : Součet : 24,66232		24,66232		
89	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	24,66232	1 320,00	32 554,26
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 : Součet : 24,66232		24,66232		
Celkem						720 749,69

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.2	Zdravotechnická instalace a vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 13	Hloubené vykopávky					9 756,29
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,28000	480,00	1 574,40
2	131301111R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	5,86200	360,00	2 110,32
3	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	5,86200	24,00	140,69
4	132301211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	7,24500	360,00	2 608,20
5	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	7,24500	24,00	173,88
6	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,28000	960,00	3 148,80

Díl 15	Roubení					1 728,00
7	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	12,00000	96,00	1 152,00
8	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	12,00000	48,00	576,00

Díl 16	Přemístění výkopku					11 544,88
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	13,10700	84,00	1 100,99
10	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 nošením	m3	3,28000	240,00	787,20
11	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	13,10700	35,00	471,85
12	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	3,28000	240,00	787,20
13	162701101R00	Odvoz výkopku na skládku hor.1-4 do 6000 m	m3	16,38700	186,00	3 047,98
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	16,38700	180,00	2 949,66
15	95004VD	Výluhové zkoušky pro uložení sypaniny na skládku	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00

Díl 17	Konstrukce ze zemin					3 113,04
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,38000	108,00	257,04
17	175101101R00	Obsyp a zásyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,00000	300,00	900,00
18	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,00000	120,00	360,00
19	451541111R00	Lože pod potrubí z písku	m3	1,40000	1 140,00	1 596,00

Díl 97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					12 162,00
20	612403388R00	Hrubá výpiň rýh	m	35,00000	90,00	3 150,00
21	971042351R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.45cm	kus	3,00000	744,00	2 232,00
22	972012211R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, nad 12cm	kus	18,00000	180,00	3 240,00
23	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	25,00000	96,00	2 400,00
24	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	10,00000	114,00	1 140,00

Díl 721	Vnitřní kanalizace					389 136,41
25	721001VD	Revizní šachta D 400/400, vč. poklopu a nástavce	kpl	3,00000	10 846,10	32 538,30
26	72103VD	Nádrže pro přečerpávací jímky vč. poklopů	kpl	2,00000	24 000,00	48 000,00
27	721100911R00	Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	3,00000	1 051,20	3 153,60
28	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200	m	16,00000	145,70	2 331,20
29	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100	m	12,00000	205,40	2 464,80
30	72116VD	D + M odlučovače tuku vč. nákladů na dopravu	kpl	1,00000	96 000,00	96 000,00
31	721171229R00	Trubka pro excentrické připojení WC, HL204, DN 100	kus	13,00000	645,70	8 394,10
32	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 160	m	24,00000	56,80	1 363,20
33	721176101R00	Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm	m	3,00000	320,80	962,40
34	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	1,50000	368,30	552,45
35	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	74,00000	406,00	30 044,00
36	721176104R00	Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	32,00000	492,70	15 766,40

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.2	Zdravotechnická instalace a vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	6,00000	1 058,40	6 350,40
38	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 70 x 1,9 mm	m	12,00000	665,60	7 987,20
39	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7mm	m	14,00000	929,20	13 008,80
40	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	36,00000	862,60	31 053,60
41	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	18,00000	997,10	17 947,80
42	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	6,00000	1 106,80	6 640,80
43	721177125R00	Čistící kus D 110	kus	4,00000	1 251,00	5 004,00
44	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	5,00000	93,20	466,00
45	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	8,00000	98,90	791,20
46	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	25,00000	109,60	2 740,00
47	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	2,00000	133,00	266,00
48	721211501R00	Vpust' podlahová velkokuchyňská svislý odtok d 75 mm	kus	2,00000	8 343,60	16 687,20
49	721223423RT1	Uzávěrky HL310N, 311 zápachové podlahové	kus	1,00000	1 648,60	1 648,60
50	721273200R00	Ventilační souprava na fasádu vč. mřížky	kus	1,00000	1 107,80	1 107,80
51	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	182,50000	33,70	6 150,25
52	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	6,00000	39,80	238,80
53	722172214R00	Výtlačné potrubí z čerp. jímek PE 40x3,7	m	32,00000	659,40	21 100,80
54	999721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	3 807,59700	2,20	8 376,71

Ceny z položek s pořadovými čísly :

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 47, 48, 49, :

50, 51, 52, 53 :

Součet : 3807,59700

3 807,59700

Díl	722	Vnitřní vodovod				412 659,17
55	72207VD	Solenoidový ventil 1/2" pro ČJ škrabky	soubor	1,00000	7 091,00	7 091,00
56	72208VD	Dodávka a montáž nosných pozink. žlabů	m	35,00000	163,20	5 712,00
57	72209VD	Konzoly,objímky,táhla, hmoždinky pro kotvení potrubí a žlabů	ks	90,00000	306,00	27 540,00
58	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	42,00000	86,00	3 612,00
59	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	16,00000	101,50	1 624,00
60	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	4,00000	118,90	475,60
61	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	1,00000	42,40	42,40
62	722172411R00	Potrubí z PPR D 20/2,8 mm	m	136,00000	420,50	57 188,00
63	722172412R00	Potrubí z PPR , D 25/3,5 mm	m	102,00000	534,50	54 519,00
64	722172413R00	Potrubí z PPR 35x4,5mm	m	96,00000	657,60	63 129,60
65	722172414R00	Potrubí z PPR D 40/5,6 mm	m	18,00000	853,40	15 361,20
66	722172415R00	Potrubí z PPR D 50/6,9 mm	m	12,00000	1 138,90	13 666,80
67	722182001T00	D + Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	222,00000	201,00	44 622,00
68	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	18,00000	66,00	1 188,00
69	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 50	m	12,00000	89,80	1 077,60
70	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	39,00000	285,40	11 130,60
71	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	12,00000	285,40	3 424,80
72	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtlačkový ventil G 1/2	kus	19,00000	299,90	5 698,10
73	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	18,00000	602,90	10 852,20
74	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4	kus	1,00000	46,00	46,00
75	722229101T01	D + Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	14,00000	473,30	6 626,20

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.2	Zdravotechnická instalace a vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
76	722239101T01	D + Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/8	kus	22,00000	613,10	13 488,20
77	722239102T01	D + Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	18,00000	622,20	11 199,60
78	722239103T01	D + Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	6,00000	760,90	4 565,40
79	722239104T01	D + Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	5,00000	909,80	4 549,00
80	722262211T01	Sestava vodoměru G 3/4, Q 4m3/h, filtr a zp. kloaka	kus	1,00000	2 002,90	2 002,90
81	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	358,00000	58,60	20 978,80
82	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	358,00000	41,20	14 749,60
83	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	4 061,60600	1,60	6 498,57

Ceny z položek s pořadovými čísly :

55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75,
76, 77, 78, 79, :

80, 81, 82 :

Součet : 4061,60600

4 061,60600

Díl	723	Vnitřní plynovod				13 201,04
84	723-001VD	Revize a úřední tlaková zkouška	soubor	1,00000	3 570,00	3 570,00
85	723150344R00	Zhotovení redukce kováním 65/32	kus	1,00000	1 351,70	1 351,70
86	723150803R00	Demontáž potrubí ocel. hladkého svařovaného D 76	m	4,00000	132,10	528,40
87	723164104RT4	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	1,00000	688,60	688,60
88	723164105RT4	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	3,00000	991,40	2 974,20
89	723164106RT4	Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm	m	0,50000	1 289,30	644,65
90	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	2,00000	461,00	922,00
91	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00000	46,00	46,00
92	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	1,00000	153,00	153,00
93	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	612,00	612,00
94	723190915R00	Návarek DN 32 na plynové potrubí	kus	1,00000	382,60	382,60
95	723239102RT9	D + Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	2,00000	560,00	1 120,00
96	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	129,93150	1,60	207,89

Ceny z položek s pořadovými čísly :

84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95 :

Součet : 129,93150

129,93150

Díl	724	Strojní vybavení				49 623,72
97	72401VD	D + montáž kabinetového změkčovače vody 2,5 m3/h	kpl	1,00000	32 180,00	32 180,00
98	724145031R00	Čerpadlo strojní ponorné s mělnicemi noži	kus	2,00000	6 325,00	12 650,00
99	724232132R00	Spínač tlakový ovládací	kus	2,00000	2 151,20	4 302,40
100	998724201R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	%	491,32400	1,00	491,32

Ceny z položek s pořadovými čísly :

97, 98, 99 :

Součet : 491,32400

491,32400

Díl	725	Zařizovací předměty				394 865,47
101	725013165R00	Klozet kombi, nádrž s armaturou, odpad svislý	soubor	12,00000	6 967,00	83 604,00
102	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé	soubor	1,00000	3 754,20	3 754,20
103	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, 550 x 450 mm, bílé	soubor	11,00000	2 485,80	27 343,80
104	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel, bílý	soubor	11,00000	1 565,00	17 215,00
105	72510VD	Sifon podomítkový HL 138 z mrazicích jednotek	ks	4,00000	775,20	3 100,80
106	725111241R00	Nádrž splachovací vysokopolož. 6 l, bílá	soubor	1,00000	3 235,80	3 235,80

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.2	Zdravotechnická instalace a vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
107	725122231R00	Pisoár Golem s radarovým splachovačem, SLP 19RS	soubor	5,00000	11 609,80	58 049,00
108	725130811R00	Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání	soubor	5,00000	370,10	1 850,50
109	72515VD	WC sedátko invalidní	ks	1,00000	1 836,00	1 836,00
110	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,00000	190,00	1 520,00
111	725249101R00	D + Montáž sprchových zástěn a štěrbinových vpustí	soubor	2,00000	25 602,00	51 204,00
112	725291114R00	Madlo rovné bílé dl. 600 mm	soubor	2,00000	915,60	1 831,20
	Z/7 : 2			2,00000		
113	725291136R00	Madlo dvojitě sklopné bílé dl. 852 mm	soubor	1,00000	2 202,50	2 202,50
	Z/7 : 1			1,00000		
114	725319201R00	Montáž ostatních typů dřezů velkokuchyňských	soubor	1,00000	10 106,20	10 106,20
115	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	2,00000	640,80	1 281,60
116	725530125R00	Zásobník kombinovaný EL/UT akumulární 300 l	soubor	1,00000	43 619,30	43 619,30
117	725530151R00	Ventil pojistný se zp klapkou	kus	2,00000	1 240,20	2 480,40
118	725539102T01	D + Montáž elektr. ohřivačů, 80 l	soubor	1,00000	16 320,00	16 320,00
119	725860180RT1	Sifon podomítkový HL400, DN 40/50 nerezový	kus	1,00000	1 079,00	1 079,00
120	725998888X00	Demontáž zařízení a rozvodů kuchyně (sporáky, digestoře, police, ragály atd.), vč. likvidace	soubor	1,00000	45 900,00	45 900,00
121	72502VD	Expanzní tlková nádoba 15 a 5l/1PN 10	ks	2,00000	4 590,00	9 180,00
122	72503VD	Cirkulační čerpadlo, filtr a zp. klapka DN 15	soubor	1,00000	6 579,00	6 579,00
123	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	3 932,92300	0,40	1 573,17

Ceny z položek s pořadovými čísly :

101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116,
117, 118, 119, 120, :

121, 122 :

Součet : 3932,92300

3 932,92300

Díl 731	Kotelny	2 687,80
124	731200832R00 Demontáž kotlů rychlovyhřívacích s příp. TUV	kus 1,00000 2 687,80 2 687,80

Díl 733	Rozvod potrubí	238 866,41
125	733110808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m 84,00000 80,30 6 745,20
126	733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m 28,00000 485,30 13 588,40
127	733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m 56,00000 553,90 31 018,40
128	733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m 64,00000 632,90 40 505,60
129	733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m 44,00000 911,80 40 119,20
130	733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m 72,00000 1 171,60 84 355,20
131	733190107R00 Tlaková zkouška potrubí oceli závitového DN 40	m 1,00000 8 886,20 8 886,20
132	733191112R00 Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus 8,00000 355,10 2 840,80
133	733191823R00 Odřezání třmenových držáků potrubí do D 76	kus 12,00000 3,50 42,00
134	733191926R00 Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 32	kus 2,00000 568,70 1 137,40
135	998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	% 2 292,38400 4,20 9 628,01

Ceny z položek s pořadovými čísly :

125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134 :

Součet : 2292,38400

2 292,38400

Díl 734	Armatury	45 996,34
136	734200821R00 Demontáž armatur se Zzávity do G 1/2	kus 26,00000 131,40 3 416,40

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.2	Zdravotechnická instalace a vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
137	734200822R00	Demontáž armatur se Zzávity do G 1	kus	2,00000	182,00	364,00
138	734209115TT2	D + Montáž kohoutů závitových, se Zzávity, G 1	kus	4,00000	870,10	3 480,40
139	734209116TT2	D + Montáž kohoutů závitových, se Zzávity, G 5/4	kus	4,00000	915,00	3 660,00
140	734209116TT3	D + Montáž filtru závitového se Zzávity, G 5/4	kus	1,00000	1 474,00	1 474,00
141	734209116TT4	Montáž zp. klapky závitových, se Zzávity, G 5/4	kus	2,00000	1 474,00	2 948,00
142	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	13,00000	490,70	6 379,10
143	734261213RM1	Šroubení topenářské G 1/2	kus	20,00000	495,60	9 912,00
144	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	8,00000	160,20	1 281,60
145	734419134R00	D + Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 5/4"	soubor	1,00000	12 852,00	12 852,00
146	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	457,67500	0,50	228,84

Ceny z položek s pořadovými čísly :

136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145 :

Součet : 457,67500

457,67500

Díl	735	Otopná tělesa				217 883,94
147	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost. ovládním	kus	20,00000	168,80	3 376,00
148	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	53,25000	47,40	2 524,05
149	735151909R00	Otopné těleso panelové Plan VK 33, v. 300 mm, dl. 1400 mm	kus	8,00000	12 795,80	102 366,40
150	735157282R00	Otopné těleso panelové VK 11, v. 900 mm, dl. 600 mm	kus	2,00000	5 330,80	10 661,60
151	735157561R00	Otopné těleso panelové VK 21, v. 600 mm, dl. 500 mm	kus	1,00000	5 027,80	5 027,80
152	735157582R00	Otopné těleso panelové VK 21, v. 900 mm, dl. 600 mm	kus	2,00000	6 507,20	13 014,40
153	735157682R00	Otopné těleso panelové VK 22, v. 900 mm, dl. 600 mm	kus	3,00000	7 267,40	21 802,20
154	735157686R00	Otopné těleso panelové VK 22, v. 900 mm, dl. 1000 mm	kus	3,00000	9 328,40	27 985,20
155	735157687R00	Otopné těleso panelové VK 22, v. 900 mm, dl. 1100 mm	kus	1,00000	9 841,10	9 841,10
156	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	12,00000	539,80	6 477,60
157	735159320R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm	kus	8,00000	643,90	5 151,20
158	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	1,26740	1 645,20	2 085,13
159	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	2 103,12680	3,60	7 571,26

Ceny z položek s pořadovými čísly :

147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158 :

Součet : 2103,12680

2 103,12680

Díl	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				8 677,44
160	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,06247	120,00	487,50

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21, 22, 23, 24, 28, 29, 32, 58, 59, 60, 74, 86, 108, 110, 124, 125, 133, 136, 137, 148 :

Součet : 4,06247

4,06247

161	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	81,24940	14,40	1 169,99
-----	--------------	----------------------------------------	---	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

21, 22, 23, 24, 28, 29, 32, 58, 59, 60, 74, 86, 108, 110, 124, 125, 133, 136, 137, 148 :

Součet : 81,24940

81,24940

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.2	Zdravotechnická instalace a vytápění

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
162	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,06247	180,00	731,24
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21, 22, 23, 24, 28, 29, 32, 58, 59, 60, 74, 86, 108, 110, 124, 125, 133, 136, 137, 148 :						
Součet : 4,06247				4,06247		
163	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,24988	24,00	390,00
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21, 22, 23, 24, 28, 29, 32, 58, 59, 60, 74, 86, 108, 110, 124, 125, 133, 136, 137, 148 :						
Součet : 16,24988				16,24988		
164	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	4,06247	120,00	487,50
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21, 22, 23, 24, 28, 29, 32, 58, 59, 60, 74, 86, 108, 110, 124, 125, 133, 136, 137, 148 :						
Součet : 4,06247				4,06247		
165	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,06247	12,00	48,75
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21, 22, 23, 24, 28, 29, 32, 58, 59, 60, 74, 86, 108, 110, 124, 125, 133, 136, 137, 148 :						
Součet : 4,06247				4,06247		
166	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,06247	1 320,00	5 362,46
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21, 22, 23, 24, 28, 29, 32, 58, 59, 60, 74, 86, 108, 110, 124, 125, 133, 136, 137, 148 :						
Součet : 4,06247				4,06247		
Celkem						1 811 901,95

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.3	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	M21.1	INSTALACE	1 034 080,40			
1	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	ks	89,00000	28,50	2 536,50
2	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	ks	89,00000	8,00	712,00
3	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	ks	30,00000	28,50	855,00
4	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	ks	30,00000	36,70	1 101,00
5	741112352	Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 2 šrouby	ks	30,00000	6,00	180,00
6	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	ks	30,00000	77,80	2 334,00
7	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	ks	30,00000	49,30	1 479,00
8	741112353	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	ks	30,00000	6,00	180,00
9	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	350,00000	72,00	25 200,00
10	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	300,00000	84,00	25 200,00
11	460941111	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	350,00000	180,00	63 000,00
12	460941122	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropích hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	300,00000	240,00	72 000,00
13	468091111	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice	ks	119,00000	42,00	4 998,00
14	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	170,00000	40,40	6 868,00
15	34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	170,00000	28,40	4 828,00
16	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)	m	970,00000	18,70	18 139,00
17	34141026~1	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm ²	m	70,00000	13,10	917,00
18	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	900,00000	20,40	18 360,00
19	741120003~1	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm ² pod omítku (např. CY)	m	100,00000	21,80	2 180,00
20	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm ²	m	100,00000	52,40	5 240,00
21	741122021	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	10,00000	28,00	280,00
22	34113150	kabel JYTY 4x1mm ²	m	10,00000	19,30	193,00
23	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	850,00000	28,00	23 800,00
24	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	850,00000	14,50	12 325,00
25	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	1 650,00000	28,00	46 200,00
26	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	1 650,00000	23,90	39 435,00
27	741122031~1	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	730,00000	28,00	20 440,00
28	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	250,00000	24,00	6 000,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.3	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	480,00000	39,40	18 912,00
30	741122032~1	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	160,00000	31,10	4 976,00
31	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	110,00000	63,80	7 018,00
32	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	50,00000	94,10	4 705,00
33	741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	300,00000	31,10	9 330,00
34	34113034	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm ²	m	300,00000	152,50	45 750,00
35	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	140,00000	34,20	4 788,00
36	34113035	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm ²	m	140,00000	246,00	34 440,00
37	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	ks	14,00000	84,00	1 176,00
38	VI1~1	spínač řazení č.1 bílý, vč. rámečku	ks	14,00000	178,40	2 497,60
39	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální se zapojením vodičů	ks	10,00000	84,00	840,00
40	VI2~1	ovladač zapínací č.1/0 bílý, vč. rámečku	ks	10,00000	190,70	1 907,00
41	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	ks	5,00000	84,00	420,00
42	VI3	přepínač střídavý řazení č.6 bílý, vč. rámečku	ks	5,00000	185,50	927,50
43	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	ks	5,00000	84,00	420,00
44	34535015	spínač nástěnný jednapólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	ks	5,00000	213,20	1 066,00
45	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	ks	7,00000	118,20	827,40
46	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	ks	7,00000	100,30	702,10
47	741310043	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	ks	3,00000	118,20	354,60
48	34535020	přepínač nástěnný křížový, řazení 7, IP44, šroubové svorky	ks	3,00000	140,00	420,00
49	751614124	Montáž čidla pohybu	ks	10,00000	155,50	1 555,00
50	VI4~1	Snímač pohybu stropní, přisazený, úhel záběru 360°, poloměr zachycení min. 5m, IP20	ks	10,00000	955,10	9 551,00
51	741310401~1	Montáž spínač tři/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální se zapojením vodičů	ks	5,00000	214,60	1 073,00
52	VI5~1	spínač vestavný trojpólový, 16A, IP20 vč. instalační krabice	ks	5,00000	733,10	3 665,50
53	741310413~1	Montáž spínač tři/čtyřpólový nástěnný do 63 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	ks	14,00000	214,60	3 004,40
54	VI6~1	spínač nástěnný trojpólový, 40A, min. IP44 komplet	ks	14,00000	1 402,00	19 628,00
55	741310414~1	Montáž spínač tři/čtyřpólový nástěnný do 160 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	ks	3,00000	300,00	900,00
56	VI7~1	spínač nástěnný trojpólový, 80A, min. IP44 komplet	ks	3,00000	2 232,40	6 697,20
57	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	ks	41,00000	121,30	4 973,30
58	VI8	zásuvka 1násobná 16A bílá, komplet vč. rámečku, s cionkami	ks	41,00000	162,30	6 654,30

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.3	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
59	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	ks	3,00000	121,30	363,90
60	VI9-1	zásuvka 1násobná 16A bílá, komplet vč. rámečku, s clonkami, s přepětovou ochranou	ks	3,00000	914,80	2 744,40
61	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	ks	16,00000	121,30	1 940,80
62	VI10	zásuvka 2násobná 16A bílá, komplet vč. rámečku, s clonkami, s horní natočenou dutinou	ks	16,00000	199,60	3 193,60
63	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	ks	41,00000	155,50	6 375,50
64	34555235	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	ks	41,00000	103,00	4 223,00
65	741313052	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	ks	3,00000	186,60	559,80
66	35811472	zásuvka nástěnná průmyslová 16A - 5pól, fazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	ks	3,00000	156,50	469,50
67	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	ks	42,00000	420,00	17 640,00
68	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	ks	32,00000	420,00	13 440,00
69	VI11	H1 - Přisazené LED svítidlo (např. COVENTINA 215 57W/840 PC/PCO 1400mA HO IP66)	ks	7,00000	2 094,40	14 660,80
70	VI12	H1 - Přisazené LED svítidlo s nouzovým modulem (např. COVENTINA 215 57W/840 PC/PCO 1400mA HO EM1 (1,5W/1h/ST) IP66)	ks	5,00000	4 023,70	20 118,50
71	VI13-1	H2 - Přisazené LED svítidlo (např. COVENTINA 112 39W/840 PC/PCO 1050mA IP66)	ks	5,00000	1 555,50	7 777,50
72	VI14-1	H2 - Přisazené LED svítidlo s nouzovým modulem (např. COVENTINA 112 39W/840 PC/PCO 1050mA EM1 (1,5W/1h/ST) IP66)	ks	4,00000	3 529,70	14 118,80
73	VI15-1	H3 - Přisazené LED svítidlo (např. COVENTINA 112 28W/840 PC/PCO 700mA IP66)	ks	10,00000	1 517,30	15 173,00
74	VI16-1	H3 - Přisazené LED svítidlo s nouzovým modulem (např. COVENTINA 112 28W/840 PC/PCO 700mA EM1 (1,5W/1h/ST) IP66)	ks	1,00000	3 506,50	3 506,50
75	VI17-1	J1 - Přisazené LED svítidlo kruhové (např. Modena LED 25 W 4000K IP66 White)	ks	31,00000	3 412,00	105 772,00
76	VI18-1	J1 - Přisazené LED svítidlo kruhové s nouzovým modulem (např. Modena LED 25 W 4000K IP66 White EMG), 1 hod	ks	11,00000	6 603,70	72 640,70
77	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	ks	27,00000	360,00	9 720,00
78	VI19-1	N1 - Nouzové svítidlo nástěnné s piktogramem (např. TM Tech ONTEC S M1 60 MAT W), 1 hod	ks	22,00000	1 760,50	38 731,00
79	VI20-1	N2 - Stropní LED nouzové svítidlo, 1x 5,9 W, 524 lm, Ra 70, 5700K, min. IP44, 1 hod	ks	5,00000	2 896,40	14 482,00
80	VI21-1	Vývod 5 žil – bez zapojení	ks	30,00000	42,00	1 260,00
81	VI22-1	Vývod 3 žily – bez zapojení	ks	27,00000	42,00	1 134,00
82	741330763	Montáž časového doběhu ventilátorů	ks	5,00000	144,00	720,00
83	VI23-1	Nastavitelný doběhový spínač DT3	ks	5,00000	465,50	2 327,50

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.3	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
84	VI24	Montáž zařízení pro přivolání pomocí OSSP	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
85	VI25	Zařízení pro přivolání pomocí OSSP, alarm WC komplet pro jedno WC, dvě volací tlačítka ve WC, jedno signalizační svítidlo nade dveře, zdroj	ks	1,00000	7 920,80	7 920,80
86	741330302	Montáž ovladač tlačítkový s aretací se zapojením vodičů	ks	1,00000	180,00	180,00
87	VI26	Bezpečnostní hřibové tlačítko nástěnné s aretací, červené	ks	1,00000	694,40	694,40
88	7419900411	Montáž tabulka výstražná	ks	1,00000	12,00	12,00
89	73534530	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A5 148x210mm	ks	1,00000	216,00	216,00
90	469973116T10	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 (pouze materiál, který není drahotná surovina)	t	1,00000	600,00	600,00
91	HZS2231T10~1	Demontáž - kompletní vnitřní zařízení	hod	16,00000	360,00	5 760,00
92	HZS2232T10~1	Koordinace, kontrola a přepojení stávajících rozvodů	hod	10,00000	480,00	4 800,00
93	VI26~1	Přesuny hmot - položka obsahuje vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčího rozpočtu	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
94	VI27~1	Pomocné lešení, plošiny, technika po celou dobu stavby	soubor	1,00000	12 045,00	12 045,00
95	VI28~1	Pomocné práce - položka obsahuje výše neuvedené vysekání prostupů pro rozvody, jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů konstrukcí; zalití kotevnic šroubů;	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00

Díl	M21.2.1	ROZVADĚČ 1.PP - RP2				28 582,40
96	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	ks	1,00000	1 336,20	1 336,20
97	VR1	Oceloplechový, vestavná montáž, 72 modulů, bílý s dveřmi, min. IP 20, komplet	ks	1,00000	3 701,40	3 701,40
98	741322071	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových dvoudílných bez vložení modulu se zapojením vodičů	ks	1,00000	278,40	278,40
99	VR2	Svodič přepětí typ 2, výměnný blok, TN-S	ks	1,00000	4 054,00	4 054,00
100	741320175T10	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříně	ks	1,00000	250,60	250,60
101	35822178	jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	1,00000	977,80	977,80
102	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	ks	2,00000	250,60	501,20
103	M_100000T	jistič 3-pólový 16A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	2,00000	539,30	1 078,60
104	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně	ks	14,00000	139,20	1 948,80
105	M_100001T	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	9,00000	122,30	1 100,70
106	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	ks	3,00000	242,20	726,60
107	35822109	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	2,00000	138,20	276,40
108	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně	ks	3,00000	194,90	584,70
109	VR3	chránič kombinovaný typ A, 30mA, dvojpólový, C 10A, 10 kA	ks	3,00000	1 704,00	5 112,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.3	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
110	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni	ks	1,00000	306,20	306,20
111	VR4	chráničproudový 4pólový 40A pracovního proudu 0,03A, typ A, 10 kA	ks	1,00000	1 260,00	1 260,00
112	741330032	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů	ks	1,00000	167,00	167,00
113	VR5	Paměťové relé 16 A, 1P, 230 V AC	ks	1,00000	366,50	366,50
114	741130021	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm ²	ks	34,00000	22,30	758,20
115	741130023	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 6 mm ²	ks	4,00000	27,80	111,20
116	741130024	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 10 mm ²	ks	2,00000	44,50	89,00
117	741130025	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 16 mm ²	ks	2,00000	55,70	111,40
118	HZS2232T11	Kompletace rozvaděče	hod	5,00000	360,00	1 800,00
119	HZS2231T11	Pomocné práce	hod	3,00000	360,00	1 080,00
120	VR6	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, svorkovnice ...) 3% materiálu	ks	1,00000	605,50	605,50

Díl	M21.2.2	ROZVADĚČ WC - RWC3	19 730,90			
121	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	ks	1,00000	835,10	835,10
122	VR7	Oceloplechový, vestavná montáž, 72 modulů, bílý s dvěma, min. IP 20, komplet	ks	1,00000	3 701,40	3 701,40
123	741320175T11	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříni	ks	1,00000	250,60	250,60
124	VR8	hlavní vypínač 3-pólový 40 A	ks	1,00000	605,60	605,60
125	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni	ks	10,00000	139,20	1 392,00
126	M_100005T	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	6,00000	122,30	733,80
127	35822109	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	4,00000	138,20	552,80
128	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	ks	2,00000	194,90	389,80
129	VR9	chránič kombinovaný typ A, 30mA, dvojpólový, C 10A, 10 kA	ks	2,00000	1 704,00	3 408,00
130	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni	ks	1,00000	306,20	306,20
131	VR10	chráničproudový 4pólový 40A pracovního proudu 0,03A, typ A, 10 kA	ks	1,00000	1 260,00	1 260,00
132	741331032	Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů	ks	1,00000	835,10	835,10
133	VR11	elektroměr podružný, 80A, 3-fázový, 1-sazbový	ks	1,00000	2 096,90	2 096,90
134	741130021	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm ²	ks	16,00000	22,30	356,80
135	741130023	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 6 mm ²	ks	3,00000	27,80	83,40
136	HZS2232T11	Kompletace rozvaděče	hod	4,00000	360,00	1 440,00
137	HZS2231T11	Pomocné práce	hod	3,00000	360,00	1 080,00
138	VR12	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, svorkovnice ...) 3% materiálu	ks	1,00000	403,40	403,40

Díl	M21.2.3	ROZVADĚČ RESTAURACE 1.NP - RP4	65 055,40			
139	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	ks	1,00000	1 336,20	1 336,20
140	VR13	Oceloplechový, vestavná montáž, 144 modulů, bílý s dvěma, min. IP 20, komplet	ks	1,00000	9 677,80	9 677,80
141	741322071	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových dvoudílných bez vložení modulu se zapojením vodičů	ks	1,00000	278,40	278,40

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.3	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
142	VR14	Svodič přepětí typ 2, výměnný blok, TN-S	ks	1,00000	4 054,00	4 054,00
143	741320175T11	Montáž jističů třífázových nn do 63 A ve skříní	ks	1,00000	250,60	250,60
144	35822181	jistič 3-pólový 50 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	1,00000	1 843,20	1 843,20
145	741320165	Montáž jističů třífázových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	ks	5,00000	250,60	1 253,00
146	M_100006T	jistič 3-pólový 16A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	5,00000	539,30	2 696,50
147	741320105	Montáž jističů jednofázových nn do 25 A ve skříní	ks	41,00000	139,20	5 707,20
148	M_100005T	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	29,00000	122,30	3 546,70
149	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	ks	1,00000	242,20	242,20
150	35822109	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	2,00000	138,20	276,40
151	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	ks	9,00000	201,50	1 813,50
152	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	ks	3,00000	194,90	584,70
153	VR15	chránič kombinovaný typ A, 30mA, dvojpólový, C 10A, 10 kA	ks	3,00000	1 704,00	5 112,00
154	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní	ks	5,00000	306,20	1 531,00
155	VR16	chránič proudový 4pólový 63A pracovního proudu 0,03A, typ A, 10 kA	ks	5,00000	2 689,20	13 446,00
156	741331062	Montáž spínačů s týdenním programem bez zapojení vodičů	ks	1,00000	361,90	361,90
157	VR17	Instalační spínací hodiny roční ASTRO, 2P(2CO),digit., 230V, 16A	ks	1,00000	2 897,80	2 897,80
158	741130021	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm ²	ks	84,00000	22,30	1 873,20
159	741130023	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 6 mm ²	ks	8,00000	27,80	222,40
160	741130025	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 16 mm ²	ks	4,00000	55,70	222,80
161	HZS2232T11	Kompletace rozvaděče	hod	8,00000	360,00	2 880,00
162	HZS2231T11	Pomocné práce	hod	4,00000	360,00	1 440,00
163	VR18	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, svorkovnice ...) 3% materiálu	ks	1,00000	1 507,90	1 507,90

Díl	M21.2.4	ROZVADĚČ HLAVNÍ 1.NP - RH1				283 495,00
164	741210201	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových dělitelných pole do 200 kg	ks	2,00000	13 361,90	26 723,80
165	VR19	Oceloplechový skříňový 2 pole (viz výkres), min. IP 44, komplet	ks	1,00000	88 108,90	88 108,90
166	741322011	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třífázových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů	ks	1,00000	417,60	417,60
167	VR20	Přepětíová ochrana typ 1+2, výměnný blok, 3+0, 50kA/pól	ks	1,00000	12 605,80	12 605,80
168	741320205	Montáž jističů deionových vestavných do 1000 A se zapojením vodičů	ks	1,00000	1 364,00	1 364,00
169	VR21	Jistič výkonový, typ A, 3-pólový, 25kA, 300A	ks	1,00000	13 401,50	13 401,50
170	VR22	Adaptér 35 mm DIN-S pro jistič výkonový	ks	1,00000	291,40	291,40
171	741320382	Montáž jistič-blokovací tlačítka, spoušť se zapojením vodičů	ks	1,00000	278,40	278,40

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.3	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
172	VR23	Vypinací (napěťová) spoušť 208-250V AC/DC	ks	1,00000	1 428,20	1 428,20
173	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříně se zapojením vodičů	ks	13,00000	250,60	3 257,80
174	35822404	jistič 3-pólový 32 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	7,00000	743,40	5 203,80
175	35822592	jistič 3-pólový 40 A vypinací charakteristika L vypinací schopnost 25 kA	ks	2,00000	4 208,60	8 417,20
176	35822594	jistič 3-pólový 63 A vypinací charakteristika L vypinací schopnost 25 kA	ks	4,00000	4 208,60	16 834,40
177	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	ks	18,00000	250,60	4 510,80
178	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	1,00000	589,40	589,40
179	35822173	jistič 3-pólový 25 A vypinací charakteristika C vypinací schopnost 10 kA	ks	2,00000	811,40	1 622,80
180	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	1,00000	607,10	607,10
181	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	8,00000	539,30	4 314,40
182	35822166	jistič 3-pólový 16 A vypinací charakteristika C vypinací schopnost 10 kA	ks	6,00000	678,80	4 072,80
183	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně	ks	41,00000	139,20	5 707,20
184	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	37,00000	122,30	4 525,10
185	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypinací charakteristika C vypinací schopnost 10 kA	ks	3,00000	201,50	604,50
186	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	1,00000	182,30	182,30
187	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříně	ks	8,00000	194,90	1 559,20
188	VR24	chránič kombinovaný typ A, 30mA, dvojpólový, B 16A, 10 kA	ks	5,00000	1 549,20	7 746,00
189	VR25	chránič kombinovaný typ A, 30mA, dvojpólový, C 10A, 10 kA	ks	3,00000	1 704,00	5 112,00
190	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříně	ks	6,00000	306,20	1 837,20
191	VR26	chráničproudový 4pólový 40A pracovního proudu 0,03A, typ A	ks	6,00000	1 260,00	7 560,00
192	741312501	Montáž odpínačů výkonových pojistkových do 500 V do 160 A bez zapojení	ks	12,00000	389,80	4 677,60
193	VR27	Pojistkový odpínač 100A, 3p pro poj. 22x58, char. gG	ks	10,00000	1 548,10	15 481,00
194	VR28	Pojistkový odpínač 160A, 3p pro poj. 00, char. gG	ks	1,00000	2 144,30	2 144,30
195	VR29	Pojistkový odpínač 32A, 1p pro poj. 10x38, char. gG	ks	1,00000	465,50	465,50
196	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	ks	31,00000	44,50	1 379,50
197	VR30	Pojistka válcová gG 22x58 63A 500V	ks	6,00000	75,70	454,20
198	VR31	Pojistka válcová gG 22x58 50A 500V	ks	3,00000	76,20	228,60
199	VR32	Pojistka válcová gG 22x58 40A 500V	ks	9,00000	76,20	685,80
200	VR33	Pojistka válcová gG 22x58 100A 500V	ks	12,00000	78,00	936,00
201	VR34	Pojistka válcová gG 10x38 6A 400V	ks	1,00000	32,80	32,80
202	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	ks	3,00000	11,20	33,60
203	M_100002T	Pojistka nožová gG, vel. 00, 100A, 400V	ks	3,00000	89,80	269,40

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.3	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
204	741330332	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-spinací jednotka 1/1	ks	1,00000	89,00	89,00
205	741330331	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-ovládací nebo signální hlavice	ks	3,00000	66,80	200,40
206	VR36	Ovládací hlavice na dveře rozvodnice	ks	1,00000	601,00	601,00
207	VR37	Signálka 1x zelená, 1x bílá	ks	2,00000	206,00	412,00
208	741330336	Montáž ovladač tlačítkový vestavný -základní deska	ks	3,00000	66,80	200,40
209	VR38	Upevňovací adaptér, čelní montáž	ks	3,00000	85,10	255,30
210	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	ks	1,00000	33,40	33,40
211	73534550	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 248x210mm samolepicí	ks	1,00000	62,90	62,90
212	741130021	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm ²	ks	104,00000	22,30	2 319,20
213	741130022	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 4 mm ²	ks	8,00000	27,80	222,40
214	741130023	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 6 mm ²	ks	25,00000	27,80	695,00
215	741130024	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 10 mm ²	ks	18,00000	44,50	801,00
216	741130025	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 16 mm ²	ks	14,00000	55,70	779,80
217	741130027	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 35 mm ²	ks	1,00000	78,00	78,00
218	741130035	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 185 mm ²	ks	1,00000	122,50	122,50
219	HZS2232T11	Kompletace rozvaděče	hod	32,00000	360,00	11 520,00
220	HZS2231-1T10	Koordinace s ostatními profesemi, pomocné práce	hod	12,00000	480,00	5 760,00
221	VR39	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, svorkovnice ...) 3% materiálu	ks	1,00000	3 670,80	3 670,80

Díl	M21.3.1	PŘÍPOJKA				327 058,85
222	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,07000	174 000,00	12 180,00
223	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru (ostatní sítě)	km	0,01000	1 200 000,00	12 000,00
224	460030011	Sejmutí dřvu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m ²	21,00000	60,00	1 260,00
225	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	25,00000	360,00	9 000,00
226	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm	m ²	12,50000	600,00	7 500,00
227	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	67,00000	480,00	32 160,00
228	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	67,00000	60,00	4 020,00
229	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m ³	3,00000	600,00	1 800,00
230	460742143	Osazení prostupů z trub plastových do otvoru průměru přes 20 do 30 cm	ks	2,00000	120,00	240,00
231	28611140	trubka PVC DN 250	m	1,50000	627,60	941,40
232	460871132	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m ²	12,50000	120,00	1 500,00
233	460881113	Kryt vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m ²	12,50000	540,00	6 750,00
234	460581111	Položení dřvu včetně zalití vodou na rovině	m ²	21,00000	30,00	630,00
235	460581131	Uvedení nebezpečného terénu do původního stavu v místě dočasně uloženého výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m ²	42,00000	60,00	2 520,00
236	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	67,00000	180,00	12 060,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.3	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
237	460671113 460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	67,00000	2,40	160,80
238	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	136,00000	40,40	5 494,40
239	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	136,00000	52,70	7 167,20
240	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	30,00000	240,00	7 200,00
241	VP1	drátěný žlab 60x200	m	30,00000	319,90	9 597,00
242	VP2	kotvicí prvky a příslušenství (rohy, zakončovací prvky ... pro kovové a drátěné žlaby)	kpl	1,00000	600,00	600,00
243	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm ² pod omítku (např. CY)	m	20,00000	28,00	560,00
244	34141031	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x35mm ²	m	20,00000	114,80	2 296,00
245	741122634	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x185+95 až 240+120 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	20,00000	136,90	2 738,00
246	34113132	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x185mm ²	m	20,00000	2 550,70	51 014,00
247	741121304	Montáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 150 až 185 mm ² uložený pevně (např. AY, AYY)	m	260,00000	112,00	29 120,00
248	34113072	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NAYY) 4x150mm ²	m	260,00000	368,00	95 680,00
249	210220023	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm v průmyslové výstavbě	m	25,00000	42,00	1 050,00
250	35441073	Drát D 10mm FeZn	kg	15,50000	65,70	1 018,35
251	741420911	Nátěry svodových vodičů včetně podpěr a svorek hromosvodů	m	1,00000	18,00	18,00
252	VP3	Gumoasfaltová suspenze	kg	1,00000	82,40	82,40
253	HZS2231~1	Demontáž	hod	5,00000	360,00	1 800,00
254	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,00000	900,00	900,00
255	HZS2232~1T10	Koordinace profesí	hod	5,00000	480,00	2 400,00
256	HZS2231T11	Pomocné práce	hod	5,00000	360,00	1 800,00
257	VP4	Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pásy...)	ks	1,00000	1 801,30	1 801,30

Díl	M21.3.2	PŘÍPOJKA - ROZVÁEČ RE				92 611,40
258	210191516	Montáž skříní pojistkových tenko cementových rozpojovacích v piliřích SR 3.1, 7.1, S/1, 1SRV 3/1 bez zapojení vodičů	ks	1,00000	3 340,40	3 340,40
259	M_100003T	Elektroměrový 1x 1-sazbový elektroměr pro nepřímé měření, piliř, NR212/NKD7D/315A EGD	ks	1,00000	66 000,00	66 000,00
260	741320205	Montáž jistič deionový vestavný do 1000 A se zapojením vodičů	ks	1,00000	1 364,00	1 364,00
261	VP6	Jistič výkonový, typ A, 3-pólový, 25kA, 300A	ks	1,00000	13 401,50	13 401,50
262	741350202	Montáž transformátor měřicí proudový nn s přípojovacími praporky se zapojením vodičů	ks	3,00000	322,90	968,70
263	VP7	Měřicí transformátory proudu 400A/5A, 0,5 S, 10VA	ks	3,00000	406,20	1 218,60
264	741130034	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 150 mm ²	ks	8,00000	122,50	980,00
265	741130035	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 185 mm ²	ks	4,00000	122,50	490,00
266	HZS2232~1	Kompletace rozváděče	hod	2,00000	360,00	720,00
267	HZS2231T11	Pomocné práce	hod	2,00000	360,00	720,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.3	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
268	M_100004T	Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pásy...) 3% materiálu	ks	1,00000	3 408,20	3 408,20

Díl	M21.3.2	PŘÍPOJKA - POJISTKOVÁ SKŘÍŇ RESTAURACE PS	25 728,30			
269	210191516	Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v přílohi SR 3.1, 7.1, S/1, 1SRV 3/1 bez zapojení vodičů	ks	1,00000	3 340,40	3 340,40
270	VP5	Rozpojovací skříň SR301/NKW1	ks	1,00000	18 648,20	18 648,20
271	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	ks	3,00000	11,20	33,60
272	VR35	Pojistka nožová gG, vel. 2, 315A	ks	3,00000	309,60	928,80
273	741130034	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 150 mm ²	ks	8,00000	122,50	980,00
274	741130035	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 185 mm ²	ks	4,00000	122,50	490,00
275	HZS2232~1	Kompletace rozváděče	hod	1,00000	360,00	360,00
276	HZS2231T11	Pomocné práce	hod	1,00000	360,00	360,00
277	VP8	Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pásy...) 3% materiálu	ks	1,00000	587,30	587,30

Díl	ON	Ostatní náklady	36 600,00			
278	ON01	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
279	ON02~1	Mimostav. doprava	Soubor	1,00000	600,00	600,00
280	ON03~1	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč (revize)	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00

Celkem						1 912 942,65
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.4	Ovládání osvětlení restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	M21.1	INSTALACE	324 469,00			
1	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	ks	3,00000	28,50	85,50
2	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	ks	3,00000	8,00	24,00
3	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	200,00000	72,00	14 400,00
4	460941111	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	200,00000	180,00	36 000,00
5	468091111	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice	ks	3,00000	42,00	126,00
6	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	280,00000	18,70	5 236,00
7	34121233	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,8mm ²	m	200,00000	12,70	2 540,00
8	34121237	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 4x2x0,8mm ²	m	50,00000	23,50	1 175,00
9	34121274	kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PVC (F/UTP) kategorie 5e	m	30,00000	8,70	261,00
10	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	300,00000	28,00	8 400,00
11	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	300,00000	14,50	4 350,00
12	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální se zapojením vodičů	ks	3,00000	84,00	252,00
13	M_100000T~1	ovladač zapínací č.1/0 bílý, vč. rámečku	ks	3,00000	190,70	572,10
14	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m ² se zapojením vodičů	ks	58,00000	420,00	24 360,00
15	VI1	Montáž, programování, zaškolení obsluhy - systém ovládání osvětlení	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00
16	VI2	Řídící jednotka (např. CORE Tphome)	ks	1,00000	10 623,70	10 623,70
17	VI3	Zdroj 24V DC	ks	1,00000	7 884,10	7 884,10
18	VI4	Ovladačí modul (např. 4UI/2DO Taphome)	ks	58,00000	3 196,20	185 379,60
19	VI5	Přesuny hmot - položka obsahuje vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčího rozpočtu	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
20	VI6	Pomocné lešení, plošiny, technika po celou dobu stavby	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
21	VI7	Pomocné práce - položka obsahuje výše neuvedené vysekání prostupů pro rozvody, jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropích; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů konstrukcí; zalití kotevních šroubů;	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.4	Ovládání osvětlení restaurace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	ON	Ostatní náklady				9 000,00
22	ON01.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
23	ON02.1	Mimostav. doprava	Soubor	1,00000	600,00	600,00
24	ON03.1	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč (revize)	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00

Celkem						333 469,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.5	Elektronická komunikace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1		Dodávka materiálu	186 039,20			
1	3	KABEL FTP cat.5e VENK	M	150,00000	12,50	1 875,00
2	4	KABEL REPRODUKTOROVY 2x2,5	M	520,00000	40,50	21 060,00
3	5	KABEL CB 100F KOAXIAL 100M	M	80,00000	13,10	1 048,00
4	6	KABEL FTP cat.5e LSOH	M	4 120,00000	14,10	58 092,00
5	9	KONEKTOR CAT.5E STIN.	KS	71,00000	40,70	2 889,70
6	10	ZASUVKA TV+R KONCOVA	KS	2,00000	207,10	414,20
7	11	KRYT TV+R+SAT BILA TA	KS	2,00000	44,00	88,00
8	12	MASKA 2-NASOBNA	KS	29,00000	30,80	893,20
9	13	ZASUVKA DATOVA BILA TA	KS	42,00000	73,60	3 091,20
10	14	RAMECEK 1NASOBNY BILA TA	KS	44,00000	26,70	1 174,80
11	15	MASKA 1-NASOBNA	KS	13,00000	30,80	400,40
12	18	TRUBKA MONOFLEX 320N 1432	M	20,00000	19,00	380,00
13	19	TRUBKA MONOFLEX 320N 1440	M	10,00000	28,40	284,00
14	20	TRUBKA MONOFLEX 320N 1425	M	90,00000	11,50	1 035,00
15	21	KRABICE LISTOVA UNIVERZ LKM45	KS	13,00000	28,90	375,70
16	22	TRUBKA MONOFLEX 320N 1420	M	60,00000	7,80	468,00
17	23	KOLENO TRUBKY PVC RAL7035	KS	10,00000	40,90	409,00
18	24	PRICHYTKA TRUBKY PVC RAL9005	KS	80,00000	6,50	520,00
19	25	TRUBKA TUHA PVC 320N 1520HF	M	40,00000	44,80	1 792,00
20	26	SPOJKA PVC TRUBEK RAL7035	KS	4,00000	13,80	55,20
21	27	TRUBKA MONOFLEX 320N 1450	M	40,00000	44,10	1 764,00
22	28	ZLAB KABELOVY EKE 180X60 2M	M	50,00000	542,90	27 145,00
23	29	ZLAB KABELOVY EK 120X40 3M	M	12,00000	221,70	2 660,40
24	30	ZLAB KABELOVY LH 60X40 2M	M	42,00000	117,90	4 951,80
25	31	ZLAB KABELOVY EK 100X40 3M	M	26,00000	207,30	5 389,80
26	32	ZLAB KABELOVY LHD 40X40 2M	M	20,00000	41,50	830,00
27	33	ZLAB KABELOVY LHD 40X20 2M	M	110,00000	41,50	4 565,00
28	34	KRABICE PRISTROJOVA KPR 68	KS	49,00000	31,30	1 533,70
29	35	ZLAB KABELOVY EKE 140X60 2M	M	10,00000	438,50	4 385,00
30	36	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	708,00000	5,10	3 610,80
31	37	KRABICE ROZVODNA KT 250/1	KS	3,00000	405,00	1 215,00
32	38	KRABICE UNIVERZALNI 1902 KU 68	KS	12,00000	15,20	182,40
33	41	Polička pevná s perforací 1U/550mm, černá	KS	2,00000	594,60	1 189,20
34	42	19"vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytka	KS	7,00000	140,70	984,90
35	43	Napájecí panel ACAR 5x 230 V, 50 Hz s přepětovou ochranou	ks	2,00000	668,20	1 336,40
36	44	19" nástěnný dvoudílný rozvaděč 18U/600/600	KS	2,00000	7 507,20	15 014,40
37	45	Koncovka coax F	ks	2,00000	9,40	18,80
38	46	Patch Panel 24 port FTP Cat.5e 1U	KS	7,00000	552,00	3 864,00
39	47	Konektor 8p8c FTP s krytkou 5,7mm, CAT.5e	KS	61,00000	101,20	6 173,20
40	50	požární ucpávka nad 1dm2 dle PBR EI30	ks	4,00000	720,00	2 880,00

Díl 52		Montážní práce	251 414,50			
41	54	Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.5	Elektronická komunikace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	55	Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvici šrouby vodiček a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropech; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů a konstrukcí; podezdění nebo podbetonování	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
43	56	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvící materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00
44	57	Montáž rozvodek zapuštěných KT 250	kus	3,00000	77,80	233,40
45	58	Otevření krabic víčkem na závit	kus	12,00000	6,00	72,00
46	59	Otevření krabic víčkem na 4 šrouby	kus	3,00000	6,00	18,00
47	60	Montáž krabic instal zapušť PH kruh	kus	12,00000	28,50	342,00
48	61	Montáž krabic instal lištových PH	kus	13,00000	34,20	444,60
49	62	Montáž krabic přistr zapušť PH kruh	kus	49,00000	28,50	1 396,50
50	63	Montáž kabelů sděl pevně sk. 1-0,4kg	m	520,00000	18,70	9 724,00
51	64	Mont zásuvek domov vestav 1P zdiřka	kus	2,00000	144,00	288,00
52	65	Montáž zásuvek domov vestav 2P	kus	42,00000	156,00	6 552,00
53	66	mtz. požární ucpávky nad 1dm2	ks	4,00000	720,00	2 880,00
54	67	Montáž kabelů sděl pevně sk. 18-0,4kg	m	4 270,00000	18,70	79 849,00
55	68	Mont kabel sděl pevně koaxiál-0,4kg	m	80,00000	18,70	1 496,00
56	69	Příplat za zatahování kabelů-0,75kg	m	1 010,00000	6,00	6 060,00
57	70	Oprava proj. dokumentace dle skut.stavu dle vyhl. 499/2006 S	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00
58	71	Pomocné lešení, plošina po celou dobu stavby	soub	1,00000	12 000,00	12 000,00
59	72	Mont trub inst plast tuh pevně p23	m	40,00000	59,10	2 364,00
60	73	Zapojení přístrojů a zařízení	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00
61	74	Koordinace postupu práce s ostatními profesemi	soub	1,00000	6 000,00	6 000,00
62	75	Revize, zkoušky, dílčí revize	soub	1,00000	4 200,00	4 200,00
63	76	Montáž trub inst PH oheb pevně p23	m	150,00000	40,40	6 060,00
64	77	Montáž lišt vkladac s víčkem -60 mm	m	42,00000	118,20	4 964,40
65	78	Montáž lišt vkladac s víčkem -120mm	m	10,00000	118,20	1 182,00
66	79	Montáž lišt vkladacích š. do 120 mm	m	88,00000	118,20	10 401,60
67	80	Montáž trub inst PH oheb pevně p36	m	60,00000	40,40	2 424,00
68	81	Montáž trub inst PH oheb pevně p48	m	10,00000	40,40	404,00
69	82	Montáž lišt vkladac s víčkem -40 mm	m	130,00000	102,70	13 351,00
70	94	Upevnění bloku napájení 230V	ks	2,00000	60,00	120,00
71	95	Uzemnění datového rozvaděče	ks	2,00000	180,00	360,00
72	96	Upevnění police do rozvaděče	ks	2,00000	60,00	120,00
73	97	zhotovení kabelového štítu	ks	264,00000	6,00	1 584,00
74	98	Měření RJ 45 UTP, FTP	ks	132,00000	180,00	23 760,00
75	99	Zhotovení štítu na panel	ks	132,00000	6,00	792,00
76	100	Zhotovení štítu na výstupní modul	ks	132,00000	6,00	792,00
77	101	Upevnění zařízení k vedení vodičů	ks	7,00000	60,00	420,00
78	102	zásuvka s modulem Cat 5e - 1x RJ45 FTP	ks	13,00000	144,00	1 872,00
79	103	Ukončení konektor RJ45 samec - plug	ks	61,00000	60,00	3 660,00
80	104	BNC konektor	ks	2,00000	42,00	84,00
81	105	Zásuvka s modulem Cat.5e - 2x RJ45 FTP	ks	29,00000	156,00	4 524,00
82	106	Instalace panelu 1 - 2 U včetně upevnění modulů	ks	7,00000	420,00	2 940,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.5	Elektronická komunikace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83	107	Montáž nátěrného rozvaděče	ks	2,00000	900,00	1 800,00
84	108	ukončení kab. 4páry FTP na bloku cat.5e	ks	168,00000	60,00	10 080,00

Díl	84	Stavební práce při elektromontážích - 846-9				41 029,20
85	85	Sekání kapes zdi cih.krabíc 7x7x5	kus	61,00000	42,00	2 562,00
86	86	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	150,00000	72,00	10 800,00
87	87	Sekání rýh zdi cih hl.5 cm š.5 cm	m	70,00000	84,00	5 880,00
88	88	Sekání kapes zdi bet.zaf.0,1m2 15cm	kus	3,00000	180,00	540,00
89	89	Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	kus	776,00000	7,20	5 587,20
90	90	Bourání otv zdi bet 0,02m2, tl.15cm	kus	18,00000	120,00	2 160,00
91	91	Bourání otv zdi bet 0,02m2, tl.45cm	kus	25,00000	540,00	13 500,00
Celkem						478 482,90

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.6	Vzduchotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 01		1.NP VZT (odvětrání) kuchyně	2 118 577,70			
1	01.01	VZT jednotka Qv 10000 m3/h, dp.ext. 530 Pa, včetně Mar	ks	1,00000	661 883,80	661 883,80
2	01.02	Kondenzační jednotka, ch/t výkon - 19/22 kW	ks	1,00000	90 342,20	90 342,20
3	01.03	Komunikační modul	ks	1,00000	18 206,60	18 206,60
4	01.04	Podstavné nohy - pryž, střešní průchod	ks	1,00000	4 784,60	4 784,60
5	01.05	Cu potrubí 10/22	m	12,00000	1 657,90	19 894,80
6	01.06	Rošt pro Cu potrubí	m	12,00000	683,50	8 202,00
7	01.07	VZT potrubí do pr. 560, nerezové, 100% tvarovky	m	6,00000	5 506,40	33 038,40
8	01.08	VZT potrubí do pr. 450, nerezové, 40% tvarovky	m	64,00000	3 100,40	198 425,60
9	01.09	VZT potrubí do obvodu 3300 mm, Zn, 40% tvarovek	m	24,00000	1 842,70	44 224,80
10	01.10	Odvod kondenzátu	m	18,00000	902,30	16 241,40
11	01.11	Kulisy tlumičů hluku	ks	16,00000	1 400,90	22 414,40
12	01.12	Textilní výústky	ks	2,00000	5 134,80	10 269,60
13	01.13	Digestoř 4400x2200, s přívodem vzduchu (indukční)	ks	1,00000	131 245,70	131 245,70
14	01.14	Digestoř 2700x1100, s přívodem vzduchu (indukční)	ks	1,00000	86 429,00	86 429,00
15	01.15	Digestoř 1000x1000, s přívodem vzduchu (indukční)	ks	1,00000	21 457,00	21 457,00
16	01.16	Digestoř 1200x1200, s přívodem vzduchu (indukční)	ks	2,00000	24 685,80	49 371,60
17	01.17	izolace 40 tl.	m2	96,00000	751,90	72 182,40
18	01.18	Ochranná folie	m2	96,00000	1 654,10	158 793,60
19	01.19	montážní a spojovací materiál	kpt	1,00000	51 314,90	51 314,90
20	01.20	Rošty a nosné prvky	kpt	1,00000	3 256,70	3 256,70
21	01.21	Dopravy	kpt	1,00000	28 308,40	28 308,40
22	01.22	Kompletační činnost	kpt	1,00000	10 252,70	10 252,70
23	01.23	Lešení, zvedací mechanismy	kpt	1,00000	32 808,70	32 808,70
24	01.24	Elektro zapojení	kpt	1,00000	7 598,90	7 598,90
25	01.25	Zaregulování a proškolení obsluhy	kpt	1,00000	26 657,00	26 657,00
26	01.26	Montáž	kpt	1,00000	299 776,90	299 776,90
27	01.28	topný kabel	ks	2,00000	5 598,00	11 196,00

Díl 02		1.NP VZT (odvětrání) restaurace	1 206 650,30			
28	02.01	VZT jednotka Qv 3300 m3/h, dp.ext. 530 Pa, včetně MaR	ks	1,00000	381 614,90	381 614,90
29	02.02	Kondenzační jednotka, ch/t výkon - 15/17 kW	ks	1,00000	60 623,50	60 623,50
30	02.03	Komunikační modul	ks	1,00000	18 206,60	18 206,60
31	02.04	Podstavné nohy - pryž, střešní průchod	ks	1,00000	4 934,40	4 934,40
32	02.05	Cu potrubí 10/22	m	12,00000	943,20	11 318,40
33	02.06	Rošt pro Cu potrubí	m	12,00000	683,50	8 202,00
34	02.07	topný kabel	ks	1,00000	5 598,00	5 598,00
35	02.08	VZT potrubí do obvodu 1600 mm, Zn, 40% tvarovek	m	24,00000	893,40	21 441,60
36	02.09	VZT potrubí PUR do obvodu 1500 mm	m	56,00000	2 803,80	157 012,80
37	02.10	Odvod kondenzátu	m	10,00000	902,30	9 023,00
38	02.11	Kulisy tlumičů hluku	ks	16,00000	986,40	15 782,40
39	02.12	izolace 40 tl.	m2	48,00000	553,70	26 577,60
40	02.13	Kombinovaná žaluzie - atyp	kpt	1,00000	6 901,70	6 901,70
41	02.14	mřížky přívodní	ks	12,00000	1 069,80	12 837,60
42	02.15	sací mřížky 600x250 1R	ks	3,00000	1 826,00	5 478,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.6	Vzduchotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
43	02.16	Multi split - kondenzační jednotka, chl/ výkon - 12,3/13,5 kW	ks	1,00000	92 528,40	92 528,40
44	02.17	Multi split - Kazetová jednotka chl/ výkon 5,3/5,8 vč. ovladače	ks	3,00000	18 778,10	56 334,30
45	02.18	Multi split - podstavné nohy, střešní průchod	ks	1,00000	4 934,40	4 934,40
46	02.19	Multi split - CU potrubí 10/19 mm, 6/12 mm , nosné rošty	m	60,00000	530,90	31 854,00
47	02.20	Multi split - distributor pro 3 jednotky	ks	1,00000	6 379,00	6 379,00
48	02.21	Montážní a spojovací materiál	kpt	1,00000	27 990,00	27 990,00
49	02.22	Dopravy	kpt	1,00000	15 440,90	15 440,90
50	02.23	Kompletační činnost	kpt	1,00000	6 835,20	6 835,20
51	02.24	Lešení , zvedací mechanismy	kpt	1,00000	21 872,50	21 872,50
52	02.25	Elektro zapojení	kpt	1,00000	7 598,90	7 598,90
53	02.26	Zaregulování a proškolení obsluhy	kpt	1,00000	17 771,40	17 771,40
54	02.27	Montáž	kpt	1,00000	171 558,80	171 558,80

Díl 03		1.NP Sociální zázemí restarace - muži	38 209,80			
55	03.01	Diagonální potrubní ventilátor pr. 150 mm, tichý	ks	1,00000	7 051,80	7 051,80
56	03.02	spojovací manžeta pr. 150 mm	ks	2,00000	143,60	287,20
57	03.03	Samočinná žaluzie 200	ks	1,00000	933,80	933,80
58	03.04	Spiro potrubí do pr. 200 mm, včetně tvarovek 20%	m	26,00000	505,40	13 140,40
59	03.05	Talířové ventily - odťah pr.100	m	8,00000	120,40	963,20
60	03.06	Zpětná klapka 150	ks	1,00000	297,70	297,70
61	03.07	montážní a spojovací materiál	kpt	1,00000	4 665,00	4 665,00
62	03.08	Doprava	kpt	1,00000	2 573,50	2 573,50
63	03.09	montáž	kpt	1,00000	8 297,20	8 297,20

Díl 04		1.NP Sociální zázemí restarace - ženy	25 047,20			
64	04.01	Diagonální potrubní ventilátor pr. 150 mm, tichý	ks	1,00000	7 051,80	7 051,80
65	04.02	spojovací manžeta pr.150 mm	kpt	2,00000	143,60	287,20
66	04.03	Spiro potrubí do pr. 150 mm, včetně tvarovek 20%	m	18,00000	381,40	6 865,20
67	04.04	Zpětná klapka 150	ks	1,00000	297,70	297,70
68	04.05	Talířové ventily - odťah pr.100	ks	8,00000	120,40	963,20
69	04.06	montážní a spojovací materiál	kpt	1,00000	2 799,00	2 799,00
70	04.07	Doprava	kpt	1,00000	1 544,00	1 544,00
71	04.08	montáž	kpt	1,00000	5 239,10	5 239,10

Díl 05		1.NP Sociální zázemí personál	5 906,70			
72	05.01	Axiální ventilátor pr.100 - 80 m3/h	ks	1,00000	3 034,60	3 034,60
73	05.02	TS 100	m	1,00000	205,10	205,10
74	05.03	Samočinná žaluzie	ks	1,00000	294,70	294,70
75	05.04	Montážní a spojovací materiál	kpt	1,00000	933,00	933,00
76	05.05	Doprava	kpt	1,00000	514,70	514,70
77	05.06	montáž	kpt	1,00000	924,60	924,60

Díl 06		PP Sociální zázemí kuchyně	42 492,10			
78	06.01	Diagonální potrubní ventilátor pr. 200 mm, tichý	ks	1,00000	10 002,10	10 002,10
79	06.02	spojovací manžeta pr. 200 mm	ks	2,00000	166,90	333,80
80	06.03	Samočinná žaluzie 200	ks	1,00000	933,80	933,80

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	1.4	Technická prostředí budov
C:	4.6	Vzduchotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
81	06.04	Talířové ventily - odtah	ks	8,00000	143,50	1 148,00
82	06.05	Spiro potrubí do pr. 200 mm, včetně tvarovek 30%	m	24,00000	567,00	13 608,00
83	06.06	montážní a spojovací materiál	kpt	1,00000	4 665,00	4 665,00
84	06.07	Doprava	kpt	1,00000	2 573,50	2 573,50
85	06.08	montáž	kpt	1,00000	9 227,90	9 227,90

Díl 07		PP Podtlakové větrání skladu zeleniny				5 906,70
86	07.01	Axiální ventilátor pr.100 - 80 m3/h	ks	1,00000	3 034,60	3 034,60
87	07.02	TS 100	m	1,00000	205,10	205,10
88	07.03	Samočinná žaluzie 100	ks	1,00000	294,70	294,70
89	07.04	montážní a spojovací materiál	kpt	1,00000	933,00	933,00
90	07.05	Doprava	kpt	1,00000	514,70	514,70
91	07.06	montáž	kpt	1,00000	924,60	924,60

Díl 41		Demontáž stávajícího zařízení				157 208,40
92	410998001X00	Demontáž stávajících vzduchotechnických zařízení a rozvodů	soubor	1,00000	157 208,40	157 208,40

Celkem					3 599 998,90
---------------	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	PS05	Mrazicí a chladicí boxy s technologií

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	791	Montáž zařízení velkokuchyní	920 142,00			
------------	------------	-------------------------------------	-------------------	--	--	--

1	791015001X00	Dodávka chladicí technologie	soubor	1,00000	230 978,40	230 978,40
----------	--------------	------------------------------	--------	---------	------------	------------

chladicí technologie: : 1

1,00000

Začátek provozního součtu

- 4 ks výparníků :

- 2 ks chladicích jednotek (frekvenčně řízené pro 2 + 2 boxy) :

- 6 ks řídicích rozvaděčů :

- propojovací potrubí, vodiče a materiál na jejich uložení :

Konec provozního součtu

2	791015002X00	Dodávka mrazicí technologie	soubor	1,00000	95 686,80	95 686,80
----------	--------------	-----------------------------	--------	---------	-----------	-----------

mrazicí technologie: : 1

1,00000

Začátek provozního součtu

- 1 ks výparníku :

- 1 ks mrazicí jednotky pro venkovní použití :

- 1 ks řídicího rozvaděče :

- propojovací potrubí, vodiče a materiál na jejich uložení :

Konec provozního součtu

3	791015003X00	Dodávka boxů	soubor	1,00000	299 697,60	299 697,60
----------	--------------	--------------	--------	---------	------------	------------

boxy: : 1

1,00000

Začátek provozního součtu

- PUR panely 100+60 mm :

- 4 ks chladiřských dveří :

- 1 ks mr. dveří s vyhřívaným rámem :

- základací lišta tv. U :

- krycí venkovní lišty tv. L :

- vnitřní podlahové a rohové lišty :

Konec provozního součtu

4	791015004X00	Dodávka skladových regálů	soubor	1,00000	144 979,20	144 979,20
----------	--------------	---------------------------	--------	---------	------------	------------

5	791016001X00	Montáž a uvedení do provozu	soubor	1,00000	129 600,00	129 600,00
----------	--------------	-----------------------------	--------	---------	------------	------------

6	791016002X00	Přeprava materiálu a pracovníků	soubor	1,00000	13 200,00	13 200,00
----------	--------------	---------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

7	791017001X00	Revize	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
----------	--------------	--------	--------	---------	----------	----------

Celkem						920 142,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
	80000018	Stavební úpravy vstupu do restaurace Kulturního domu v Kyjově
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 697 01 Kyjov	IČ: 49971379 DIČ: CZ49971379

Rozpis ceny	Celkem
HSV	58 379,62
PSV	330 143,21
MON	7 307,17
VN	2 400,00
ON	4 800,00
Celkem	403 030,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	403 030,00 CZK
Základní DPH	21 %	84 636,30 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		487 666,30 CZK

v **Kyjově** dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
80000018	Stavební úpravy vstupu do restaurace Kulturního domu v Kyjově	0,00	403 030,00	84 636,30	487 666,30	100,00
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00	1,79
01	Stavební část	0,00	395 830,00	83 124,30	478 954,30	98,21
Celkem za stavbu		0,00	403 030,00	84 636,30	487 666,30	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			7 987,20	1,98
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			18 685,90	4,64
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			8 812,80	2,19
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 915,20	1,22
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			614,40	0,15
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 788,99	1,44
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 115,82	0,28
7662	Vnější výplně otvorů	PSV			183 198,52	45,46
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			19 268,59	4,78
7761	Čistící zóny	PSV			27 570,00	6,84
784	Malby	PSV			100 106,10	24,84
M21	Elektromontáže	MON			7 307,17	1,81
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			10 459,31	2,60
VN	Vedlejší náklady	VN			2 400,00	0,60
ON	Ostatní náklady	ON			4 800,00	1,19
Cena celkem					403 030,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000018	Stavební úpravy vstupu do restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl VN	Vedlejší náklady					2 400,00
1	005121010T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00

Díl ON	Ostatní náklady					4 800,00
2	005241009R	Dokumentace dílenská	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00

Celkem						7 200,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000018	Stavební úpravy vstupu do restaurace Kulturního domu v Kyjově
C: 01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 416	Podhledy a mezistropy montované lehké	7 987,20
----------------	----------------------------------------------	-----------------

1	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	10,24000	780,00	7 987,20
				Oprava vstupu (m.č. 1.44) : 3,2*3,2	10,24000	

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní	18 685,90
---------------	-------------------------------	------------------

2	602014144RU3	Štuk vnitřní i vnější ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	37,63200	180,00	6 773,76
3	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	37,63200	38,40	1 445,07
				Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,63200	37,63200	
4	610991111R00	Zakrývání výplně vnitřních otvorů	m2	12,67200	42,00	532,22
				Oprava vstupu (m.č. 1.44) : 2,4*2,88+2,4*2,4	12,67200	
5	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	37,63200	264,00	9 934,85
				Oprava vstupu (m.č. 1.44) : 2*(3,2+3,2)*3,0-(2,4*2,88)+0,4*(2,4+2*2,88+2,4+2*2,4)	37,63200	

Díl 62	Úpravy povrchů vnější	8 812,80
---------------	------------------------------	-----------------

6	622397232R00	Oprava KZS, plocha do 1m2, minerál, silikonová omítka	m2	1,63200	5 400,00	8 812,80
				Zapravení stávajícího KZS okolo nových vstupních dveří : 0,2*(2,4+2*2,88)	1,63200	

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 915,20
---------------	---------------------------------------	-----------------

7	632411108R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 8 mm	m2	10,24000	480,00	4 915,20
				1.NP :		
				1.44 : 3,2*3,2	10,24000	

Díl 94	Lešení a stavební výtahy	614,40
---------------	---------------------------------	---------------

8	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,24000	60,00	614,40
				1.PP : 3,2*3,2	10,24000	

Díl 96	Bourání konstrukcí	5 788,99
---------------	---------------------------	-----------------

9	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	4,12400	144,00	593,86
				2,375*2,4-0,8*1,97	4,12400	
10	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl 10 mm, nad 1 m2	m2	10,24000	60,00	614,40
				1.NP :		
				1.44 : 3,2*3,2	10,24000	
11	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	12,00	12,00
12	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,57600	324,00	510,62
				0,8*1,97	1,57600	
13	968072747R00	Vybourání kovových stěn výkladních pl. nad 4 m2	m2	5,04000	360,00	1 814,40
				Demontáž venkovní prosklené hliníkové stěny : 1,75*2,88	5,04000	
14	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,90720	960,00	870,91
				Zvětšení vstupního otvoru vstupu : 0,7*2,88*0,45	0,90720	
15	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	31,48800	20,00	629,76
				Oprava vstupu (m.č. 1.44) : 2*(3,2+3,2)*3,0-(2,4*2,88)	31,48800	
16	978042103R00	Odstranění KZS ostění, minerál tl. 30 mm s omítkou	m2	0,57600	240,00	138,24
				Zvětšení vstupního otvoru vstupu : 0,20*2,88	0,57600	
17	978042116R00	Odstranění KZS minerál izolace tl.160 mm s omítkou	m2	2,01600	300,00	604,80

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000018	Stavební úpravy vstupu do restaurace Kulturního domu v Kyjově
C: 01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Zvětšení vstupního otvoru vstupu : 0,7*2,88 2,01600

Díl 99	Staveništní přesun hmot					1 115,82
18	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,23163	500,00	1 115,82

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14 :

Součet : 2,23163 2,23163

Díl 7662	Vnější výplně otvorů					183 198,52
19	766251001X00	D+M hliníkové vstupní dveře s nadsvětlíkem, 2-kř., prosklené, 2500x2880 mm, panika, samozavírač	kus	1,00000	133 544,80	133 544,80
20	766251002X00	D+M hliníkové vnitřní dveře, 2-kř., prosklené, 2400x2400 mm, panika, samozavírač	kus	1,00000	45 360,00	45 360,00
21	998766921R00	Přesun hmot pro vnější výplně otvorů	%	1 789,04800	2,40	4 293,72

Ceny z položek s pořadovými čísly :

19, 20 :

Součet : 2390,00000 2 390,00000

Díl 771	Podlahy z dlaždic a obklady					19 268,59
22	771101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby	m2	11,20000	12,00	134,40

Soklíky : 9,6*0,10 0,96000

Dlažba : 10,24 10,24000

23	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,20000	48,00	537,60
----	--------------	-------------------------------	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 11,20000 11,20000

24	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	11,20000	24,00	268,80
----	--------------	----------------------------	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 11,20000 11,20000

25	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	9,60000	108,00	1 036,80
----	--------------	--------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

1. NP :

1.44 : 4*3,2-2,4*2+0,40*4 9,60000

26	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	9,60000	36,00	345,60
----	--------------	----------------------------------------	---	---------	-------	--------

27	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	10,24000	564,00	5 775,36
----	--------------	----------------------------------------------	----	----------	--------	----------

1. NP :

1.44 : 3,2*3,2 10,24000

28	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	9,60000	72,00	691,20
----	--------------	----------------------------------	---	---------	-------	--------

29	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	11,20000	12,00	134,40
----	--------------	------------------------------------------------------	----	----------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 11,20000 11,20000

30	597642070R	Dlažba keramická 600 x 600 x 10 mm	m2	13,00000	780,00	10 140,00
----	------------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

*Dlažba : 11,2*1,10 12,32000*

Mezisoučet 12,32000

Konec provozního součtu

Zaokrouhleno : 13 13,00000

31	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,34071	600,00	204,43
----	--------------	-------------------------------------------------	---	---------	--------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

23, 24, 25, 27, 28, 29, 30 :

Součet : 0,34071 0,34071

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000018	Stavební úpravy vstupu do restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 7761	Čistící zóny					27 570,00
32	776972328R00	Rohož z Al profilů tl. 28/18 mm Z/5 : 0,9*2,5	m2	2,25000	10 440,00	23 490,00
				2,25000		
33	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L Z/5 : 2*(0,9+2,5)	m	6,80000	600,00	4 080,00
				6,80000		

Díl 784	Malby					100 106,10
34	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1008,35598	m2	1 008,35598	6,00	6 050,14
				1 008,35598		
35	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek Štuková omítka stěn : 1.PP : 262,52875+44,33600 1.NP : 380,04	m2	686,90475	6,00	4 121,43
				306,86475		
				380,04000		

36	784011211R00	Oleповání vnitřních ploch	m	150,00000	12,00	1 800,00
37	784011221R00	Zakrytí předmětů, včetně odstranění	m2	120,00000	18,00	2 160,00
38	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění 1.PP : 114,67 1.NP : 292,15	m2	406,82000	18,00	7 322,76
				114,67000		
				292,15000		

39	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1008,35598	m2	1 008,35598	18,00	18 150,41
				1 008,35598		

40	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x Štuková omítka stěn : 1.PP : 262,52875+44,33600 1.NP : 380,04-155,49750 Mezisoučet SDK podhledy : 1.PP : 88,21+4,92 1.NP : 211,66+80,49 Mezisoučet Ztratné : 0,10	m2	1 008,35598	60,00	60 501,36
				306,86475		
				224,54250		
				531,40725		
				93,13000		
				292,15000		
				385,28000		
				91,66873		

Díl M21	Elektromontáže					7 307,17
41	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,00000	28,00	560,00
42	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	ks	1,00000	84,00	84,00
43	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	ks	2,00000	420,00	840,00
44	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	20,00000	14,50	290,00
45	VI25	LED svítidlo přisazené, 29W, 3690lm, Ra80, 4000K, IP66	ks	1,00000	2 376,00	2 376,00
46	VI26	LED svítidlo přisazené, 29W, 3690lm, Ra80, 4000K, IP6, s nouzovým modulem	ks	1,00000	2 376,00	2 376,00
47	VI45	Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pásky...)	ks	1,00000	602,77	602,77
48	VI7	spínač fazení č.1 bílý, vč. rámečku	ks	1,00000	178,40	178,40

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					10 459,31
----------------	----------------------------------------	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000018	Stavební úpravy vstupu do restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	979081111R00	Odvoz sutí a výbour, hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 : Součet : 4,89668	t	4,89668	120,00	587,60
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 : Součet : 97,93369	t	97,93369	14,40	1 410,25
51	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 : Součet : 4,89668	t	4,89668	180,00	881,40
52	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 : Součet : 19,58674	t	19,58674	24,00	470,08
53	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 : Součet : 4,89668	t	4,89668	120,00	587,60
54	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 : Součet : 4,89668	t	4,89668	12,00	58,76
55	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17 : Součet : 4,89668	t	4,89668	1 320,00	6 463,62
Celkem						395 830,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
	80000017	Stavební úpravy terasy u restaurace Kulturního domu v Kyjově
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 697 01 Kyjov	IČ: 49971379 DIČ: CZ49971379

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 136 507,21
PSV	166 132,79
MON	0,00
VN	58 800,00
ON	22 800,00
Celkem	1 384 240,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 384 240,00 CZK
Základní DPH	21 %	290 690,40 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	1 674 930,40 CZK
--------------------------	-------------------------

v **Kyjově** dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
80000017	Stavební úpravy terasy u restaurace Kulturního domu v Kyjově	0,00	1 384 240,00	290 690,40	1 674 930,40	100,00
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	76 800,00	16 128,00	92 928,00	5,55
01	Stavební část	0,00	1 259 716,01	264 540,36	1 524 256,37	91,00
03	Elektroinstalace	0,00	47 723,99	10 022,04	57 746,03	3,45
Celkem za stavbu		0,00	1 384 240,00	290 690,40	1 674 930,40	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	INSTALACE	HSV			42 923,99	3,10
1	Zemní práce	HSV			108 664,02	7,85
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			240 270,28	17,36
43	Schodiště	HSV			49 538,40	3,58
47	Balkony a terasy	HSV			334 619,28	24,17
931	Dilatace objektu	HSV			598,50	0,04
96	Bourání konstrukcí	HSV			128 285,43	9,27
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 633,86	1,92
711	Izolace proti vodě	PSV			16 524,91	1,19
721	Vnitřní kanalizace	PSV			37 050,28	2,68
797	Mobiliář a herní prvky	PSV			112 557,60	8,13
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			204 973,45	14,81
VN	Vedlejší náklady	VN			58 800,00	4,25
ON	Ostatní náklady	ON			22 800,00	1,65
Cena celkem					1 384 240,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000017	Stavební úpravy terasy u restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl VN	Vedlejší náklady					58 800,00
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
3	005121010T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00

Díl ON	Ostatní náklady					18 000,00
4	005211082R	Odborné odpojení od všech inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
5	005241009R	Dokumentace dílenská	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00

Celkem						76 800,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000017	Stavební úpravy terasy u restaurace Kulturního domu v Kyjově
C: 01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 1 Zemní práce						108 664,02
1	132201210R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	52,45500	240,00	12 589,20
		Základový pas : (3,8+11,3+1,5+3,0+5,2)*(0,6+0,3+0,6)*1,0		37,20000		
		Nové základové patky pro nadzemní rámy : (1,5*1,5*1,0)*6		13,50000		
		Podélná vpusť : 13,0*0,45*0,30		1,75500		
2	162301102R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	52,45500	96,00	5 035,68
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	681,91500	18,00	12 274,47
		52,455*13		681,91500		
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	52,45500	180,00	9 441,90
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	52,45500	18,00	944,19
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	41,76000	1 140,00	47 606,40
		Základový pas : (3,8+11,3+1,5+3,0+5,2)*(0,6+0,6)*1,0		29,76000		
		Nové základové patky pro nadzemní rámy : (1,5*1,5*1,0)*6-(0,5*0,5*1,0)*6		12,00000		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	52,45500	396,00	20 772,18
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						240 270,28
8	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopisků tříděného	m3	44,81981	1 104,00	49 481,07
		Nové základová deska terasy, tl. 100 mm : (3,8*10,5+14,9*(10,5+9,15)/2)*0,20		37,25850		
		Nová obruba terasy - základový pas : (3,8+11,264+2,361+1,5+3,0+5,2+2*0,65)*0,5*0,1		1,42125		
		Nové základové patky pro nadzemní rámy : (0,7*0,7*0,1)*6		0,29400		
		Ztratné (15%) : 0,15		5,84606		
9	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	18,62925	4 086,00	76 119,12
		Nové základová deska terasy, tl. 100 mm : (3,8*10,5+14,9*(10,5+9,15)/2)*0,10		18,62925		
10	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	5,50280	720,00	3 962,02
		Nové základová deska terasy, tl. 100 mm : (3,8+11,264+0,95+2,35+3,0+0,95+5,2)*0,20		5,50280		
11	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,50280	120,00	660,34
12	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,82714	36 000,00	29 777,04
		Nové základová deska terasy, tl. 100 mm : (3,8*10,5+14,9*(10,5+9,15)/2)*0,00444		0,82714		
13	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm, výplň tvárnic betonem C 20/25	m2	23,29175	1 854,00	43 182,90
		Nová obruba terasy - základový pas : 5,8*(0,905-0,155)		4,35000		
		(9,264+0,65)*(1,155-0,155)		9,91400		
		(2,361+1,5+3,0)*(0,700-0,450)		1,71525		
		(0,65+5,2)*(1,405-0,155)		7,31250		
14	274361021R00	Výztuž zdiva základových pasů z tvárnice ztraceného bednění 12 prutů/m2, průměr 10 mm	m2	23,29175	510,00	11 878,79
		Nová obruba terasy - základový pas (R10 2x v každé tvárnici, 2x v každé ložné spáře) : 23,29175		23,29175		
15	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	1,50000	4 086,00	6 129,00
		Nové základové patky pro nadzemní rámy : (0,5*0,5*1,0)*6		1,50000		
16	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	12,00000	840,00	10 080,00
		Nové základové patky pro nadzemní rámy : (4*0,5*1,0)*6		12,00000		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000017	Stavební úpravy terasy u restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	12,00000	120,00	1 440,00
18	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,18000	42 000,00	7 560,00
Nové základové patky pro nadzemní rámy - 120 kg/m3 : 1,5*0,120				0,18000		

Díl 43		Schodiště	49 538,40			
19	349121000R00	Montáž prefa. drobné architektury do 0,2t	kus	16,00000	300,00	4 800,00
Typizované betonové schody : 2+1+1+3+3+6				16,00000		
20	43P001	Typizované betonové schody - stupeň obloukový 45°	kus	2,00000	2 201,20	4 402,40
21	43P002	Typizované betonové schody - stupeň obloukový 90°	kus	1,00000	3 337,40	3 337,40
22	43P003	Typizované betonové schody - stupeň obloukový středová podesta 90°	kus	1,00000	2 243,00	2 243,00
23	43P004	Typizované betonové schody - stupeň přímý 115 cm	kus	3,00000	2 513,30	7 539,90
24	43P005	Typizované betonové schody - stupeň přímý 120 cm	kus	3,00000	2 617,30	7 851,90
25	43P006	Typizované betonové schody - stupeň přímý 150 cm	kus	6,00000	3 227,30	19 363,80

Díl 47		Balkony a terasy	334 619,28			
26	771101101R00	Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby	m2	36,90000	12,00	442,80
27	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	36,90000	48,00	1 771,20
28	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	36,90000	24,00	885,60
29	771775118R00	Montáž podlah keram. vnější, hladké, tmel, 60x60cm	m2	36,90000	840,00	30 996,00
Betonová dlažba v dekoru dřeva - ST1 (lepená) : 36,90				36,90000		
30	771922925R00	Kladení dlaždic 60 x 60 cm na podložky pryžové	m2	136,15000	420,00	57 183,00
Betonová dlažba hladká - ST2 (na terče) : 136,15				136,15000		
31	59761033Y	Dlažba betonová mrazuvzdorná protiskluzná, tl. 50 mm, povrch imitace dřeva	m2	40,59000	1 656,00	67 217,04
Betonová dlažba v dekoru dřeva - ST1 : 36,90*1,10				40,59000		
32	59761033Z	Dlažba betonová mrazuvzdorná protiskluzná veikoformátová, tl. 20 mm, povrch hladký	m2	149,76500	1 176,00	176 123,64
Betonová dlažba hladká - ST2 : 136,15*1,10				149,76500		

Díl 931		Dilatace objektu	598,50			
33	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm	m2	14,25000	42,00	598,50
Dilatace mezi terasou a objektem KD : 0,5*(18,0+10,5)				14,25000		

Díl 96		Bourání konstrukcí	128 285,43			
34	762961810R00	Demontáž oplocení z prken + příčnický	m	17,60000	90,00	1 584,00
Dřevěné dílce oplocení : 2,0*4+2,4*4				17,60000		
35	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	6,91200	3 600,00	24 883,20
Základ oplocení : (5,0+11,6+5,0)*0,40*0,80				6,91200		
36	962032265R00	Bourání zdva z betonových bednicích tvárníc	m3	0,98000	1 140,00	1 117,20
Podezdívka oplocení včetně ukončujících stříšek : (3,0+11,6+5,0)*0,20*0,25				0,98000		
37	962032315R00	Bourání pilířů z betonových bednicích tvárníc	m3	0,72000	2 100,00	1 512,00
Pilířky oplocení včetně ukončujících stříšek : (0,4*0,2*1,0)*9				0,72000		
38	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	18,40750	1 500,00	27 611,25
Odbourání podkladní desky terasy : 18,5*(9,4+10,5)/2*0,10				18,40750		

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000017	Stavební úpravy terasy u restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. síti tl. 10 cm	m3	36,81500	600,00	22 089,00
40	965081723R00	Bourání dlažeb kamenin. tl. do 25 mm, pl.nad 1 m2	m2	185,49000	72,00	13 355,28
		Odbourání dlažby terasy : 55,65+124,26		179,91000		
		(18,5+9,4)*(0,00+0,40)/2		5,58000		
41	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	110,44500	300,00	33 133,50
		Odbourání podkladní vrstvy ze ŠD terasy : 18,5*(9,4+10,5)*0,30		110,44500		
42	967208811X00	Odstranění stávající podélné kanalizační vpusti délky 12 m, včetně potrubí a šachty	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00

Díl 99	Staveništní přesun hmot	26 633,86
---------------	--------------------------------	------------------

43	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	246,60979	108,00	26 633,86
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 37 :				
		Součet : 246,60979		246,60979		

Díl 711	Izolace proti vodě	16 524,91
----------------	---------------------------	------------------

44	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr, včetně dodávky asfaltového laku	m2	17,10000	72,00	1 231,20
		Oprava stávající hydroizolace objektu KD po vyburání terasy : 0,6*(18,0+10,5)		17,10000		
45	711142559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky asf. pásu	m2	17,10000	480,00	8 208,00
		Oprava stávající hydroizolace objektu KD po vyburání terasy : 0,6*(18,0+10,5)		17,10000		
46	711823121RT2	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	19,95000	144,00	2 872,80
		Dilatace mezi terasou a objektem KD - ochranná fólie : 0,7*(18,0+10,5)		19,95000		
47	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	28,50000	144,00	4 104,00
		Dilatace mezi terasou a objektem KD - krycí lišta : 18,0+10,5		28,50000		
48	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,12965	840,00	108,91
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 44, 45, 46, 47 :				
		Součet : 0,12965		0,12965		

Díl 721	Vnitřní kanalizace	37 050,28
----------------	---------------------------	------------------

49	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	7,00000	997,10	6 979,70
		Napojení podélného žlabu na stávající kanalizaci : 7,0		7,00000		
50	721213042RT3	Montáž venkovního odtokového žlabu, s dodávkou betonové směsi, včetně dodávky nerez žlabu a sifonu, délka 12,5 m, šířka 100 mm	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00
51	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,11764	600,00	70,58
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 49, 50 :				
		Součet : 0,11764		0,11764		

Díl 797	Mobiliář a herní prvky	112 557,60
----------------	-------------------------------	-------------------

52	797011001X00	D+M betonový květináč 1000x400x600 mm	kus	14,00000	5 738,40	80 337,60
53	797011002X00	D+M betonový stojan na kolo 480x1600x400 mm	kus	3,00000	10 740,00	32 220,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000017	Stavební úpravy terasy u restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				204 973,45
54	979990108R00	Poplatek za uložení sutí - železobeton, skupina odpadu 170101	t	69,17235	840,00	58 104,77
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 16,58880		16,58880		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 2,15600		2,15600		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 1,58400		1,58400		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 40,49650		40,49650		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 8,34705		8,34705		
55	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	154,62300	252,00	38 965,00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 154,62300		154,62300		
56	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	224,79935	120,00	26 975,92
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42 :				
		Součet : 224,79935		224,79935		
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 495,98700	14,40	64 742,21
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42 :				
		Součet : 4495,98700		4 495,98700		
58	979088212R00	Nakládání sutí na dopr. prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	224,79935	60,00	13 487,96
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42 :				
		Součet : 224,79935		224,79935		
59	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	224,79935	12,00	2 697,59
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42 :				
		Součet : 224,79935		224,79935		
Celkem						1 259 716,01

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000017	Stavební úpravy terasy u restaurace Kulturního domu v Kyjově
C: 03	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 0 INSTALACE						42 923,99
1	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	ks	2,00000	28,50	57,00
2	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	ks	2,00000	8,00	16,00
3	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	ks	3,00000	28,50	85,50
4	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	ks	3,00000	36,70	110,10
5	741112352	Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 2 šrouby	ks	3,00000	6,00	18,00
6	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	10,00000	72,00	720,00
7	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	15,00000	84,00	1 260,00
8	460941111	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	10,00000	180,00	1 800,00
9	460941122	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropích hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	15,00000	240,00	3 600,00
10	468091111	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice	ks	2,00000	42,00	84,00
11	741110052	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně	m	20,00000	40,40	808,00
12	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	20,00000	19,00	380,00
13	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)	m	20,00000	18,70	374,00
14	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	20,00000	20,40	408,00
15	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	120,00000	28,00	3 360,00
16	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	120,00000	23,90	2 868,00
17	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	225,00000	28,00	6 300,00
18	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	200,00000	24,00	4 800,00
19	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	25,00000	39,40	985,00
20	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	ks	2,00000	84,00	168,00
21	VI1	spínač řazení č.1 bílý, vč. rámečku	ks	2,00000	178,40	356,80
22	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	ks	6,00000	155,50	933,00
23	VI2	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	ks	5,00000	103,00	515,00
24	VI3	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky, s přepětovou ochranou	ks	1,00000	1 265,50	1 265,50
25	741310411	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	ks	1,00000	214,60	214,60
26	VI4	spínač vestavný trojpólový, 16A, IP44 vč. instalační krabice	ks	1,00000	733,10	733,10
27	741372066	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	ks	8,00000	420,00	3 360,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000017	Stavební úpravy terasy u restaurace Kulturního domu v Kyjově
C:	03	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranatě nebo kruhové se zapojením vodičů	ks	3,00000	420,00	1 260,00
29	VI5	Vývod 5 žil – bez zapojení	ks	1,00000	42,00	42,00
30	VI6	Vývod 3 žily – bez zapojení	ks	1,00000	42,00	42,00
31	VI7	Přesuny hmot - položka obsahuje vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčího rozpočtu	soubor	1,00000	600,39	600,39
32	VI8	Pomocné lešení, plošiny, technika po celou dobu stavby	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
33	VI9	Pomocné práce - položka obsahuje výše neuvedené vysekání prostupů pro rozvody, jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropech; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů konstrukcí; zařetí kotevních šroubů;	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Díl	ON	Ostatní náklady				4 800,00
34	ON01.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
35	ON02.1	Mimostav. doprava	Soubor	1,00000	600,00	600,00
36	ON03.1	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč (revize)	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00

Celkem						47 723,99
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
	80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
Objednatel:	Město Kyjov Masarykovo náměstí 30/1 69701 Kyjov	IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o. Svatoborská 591/87 697 01 Kyjov	IČ: 49971379 DIČ: CZ49971379

Rozpis ceny	Celkem
HSV	401 973,54
PSV	536 361,10
MON	202 520,36
VN	60 000,00
ON	28 200,00
Celkem	1 229 055,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 229 055,00 CZK
Základní DPH	21 %	258 101,55 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		1 487 156,55 CZK

v **Kyjově** dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově	0,00	1 229 055,00	258 101,55	1 487 156,55	100,00
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	80 400,00	16 884,00	97 284,00	6,54
01	Stavební část	0,00	818 529,44	171 891,18	990 420,62	66,60
02	Zdravotechnická instalace	0,00	119 805,20	25 159,09	144 964,29	9,75
03	Elektroinstalace	0,00	210 320,36	44 167,28	254 487,64	17,11
Celkem za stavbu		0,00	1 229 055,00	258 101,55	1 487 156,55	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 000,00	0,24
M.21.7	ROZVADĚČ BAR - RP5	MON			42 928,36	3,49
M21.1	INSTALACE	MON			159 592,00	12,98
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			8 400,00	0,68
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			76 748,10	6,24
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			168 042,00	13,67
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			34 026,48	2,77
64	Výplně otvorů	HSV			20 475,60	1,67
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 068,60	0,33
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 552,44	0,37
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 795,87	2,51
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 819,53	0,72
711	Izolace proti vodě	PSV			43 300,23	3,52
721	Vnitřní kanalizace	PSV			26 317,52	2,14
722	Vnitřní vodovod	PSV			79 778,56	6,49
725	Zařizovací předměty	PSV			13 709,12	1,12
766	Konstrukce truhlářské	PSV			61 219,80	4,98
767	Konstrukce zámečnické	PSV			65 614,92	5,34
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			136 958,34	11,14
781	Obklady keramické	PSV			67 552,07	5,50
783	Nátěry	PSV			9 921,00	0,81
784	Malby	PSV			31 989,54	2,60

D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			43 044,92	3,50
VN	Vedlejší náklady	VN			60 000,00	4,88
ON	Ostatní náklady	ON			28 200,00	2,29
Cena celkem					1 229 055,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	VN	Vedlejší náklady				60 000,00
1	005121010T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
4	005211081R	Úklid staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00

Díl	ON	Ostatní náklady				20 400,00
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
6	005211082R	Odborné odpojení části objektu od všech inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00

Celkem						80 400,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C: 01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce		3 000,00
--------------	--------------------------------------	--	-----------------

1	317941110RA0	Překlad z nosníků 2x L č. 80, dl.2,5 m, zdivo 150 mm, dodatečně, sekání rýh	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Překlad nad dveřmi T/B : 1				1,00000		

Díl 342	Stěny a příčky montované lehké		8 400,00
----------------	---------------------------------------	--	-----------------

2	347016111R00	Předstěna SDK,tl. 65 mm,oc.kce CW,1x RB 12,5 mm, bez izol	m2	8,75000	960,00	8 400,00
Předstěna v předsáli pro odvod kanalizace : 2,5*3,5				8,75000		

Díl 416	Podhledy a mezistropy montované lehké		76 748,10
----------------	----------------------------------------------	--	------------------

3	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	86,03000	780,00	67 103,40
---	--------------	--------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

2.05 : 27,00	27,00000
2.07 : 10,76	10,76000
2.08 : 0,48	0,48000
Předsáli (bar) : 9,0*3,0	27,00000
1.19 (část podhledu pro napojení kanalizace pod stropem) : 3,15*6,6	20,79000

4	416091081R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	0,48000	120,00	57,60
2.08 : 0,48				0,48000		

5	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	10,76000	60,00	645,60
2.07 : 10,76				10,76000		

6	416091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	54,75000	42,00	2 299,50
2.05 : 2,7+1,25+0,3+5,7+5,35+0,4+1,7+0,4+1,45+1,9+5,8+5,1				32,05000		
2.07 : 1,65+6,75+1,95+0,85+0,75+1,2+0,95+0,75+1,95+0,75+0,45+0,45+1,25				19,70000		
2.08 : 2*(0,6+0,9)				3,00000		

7	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	2,70000	900,00	2 430,00
Předsáli (bar) : 9,0*0,3				2,70000		

8	954313201R00	Opláštění z SDK,3.str.,do 500x500 mm,RB tl.12,5 mm	m	3,90000	1 080,00	4 212,00
Průvlak : 2,7+1,2				3,90000		

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní		168 042,00
---------------	-------------------------------	--	-------------------

9	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm	m2	36,19133	210,00	7 600,18
VYrovnání podkladu (15% plochy omítek) : 241,27551*0,15				36,19133		

10	602014144RU3	Štuk vnitřní ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	196,82841	180,00	35 429,11
Nové omítky : 241,27551				241,27551		
Obklady : -44,4471				-44,44710		

11	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	241,27551	38,40	9 264,98
2.05 : 2*(8,5+6,95+0,30)*3,30-(1,45*1,97+0,8*1,97+0,54*0,86+0,8*1,97)				97,47710		
2.06 : 20,0				20,00000		
2.07 : (1,65+6,75+1,95+0,85+0,75+1,2+0,95+0,75+1,95+0,75+0,45+0,45+1,25)*3,30-(0,8*1,97+0,9*1,6*2+0,6*1,97*2+0,54*0,86)				57,72580		
2.08 : 2*(0,6+0,9)*3,30-0,6*1,97				8,71800		

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C: 01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Předsáli (bar) : (9,0+2*3,0+0,3*2)*3,30-(0,6*1,97+0,8*1,97+1,45*1,97) 45,86550

Ostění, nadpraží, detaily atd. (5% plochy) : 0,05 11,48931

12	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř. omítku tl. 6 mm	m	16,40000	42,00	688,80
----	--------------	-----------------------------------------------------	---	----------	-------	--------

Okna : (0,9+2*1,6)*4 16,40000

13	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	241,27551	204,00	49 220,20
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

14	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	241,27551	264,00	63 696,73
----	--------------	-----------------------------------	----	-----------	--------	-----------

15	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	2,97500	720,00	2 142,00
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	----------

Ostění a nadpraží okolo dveří T/8 v sálu : 0,5*(1,45+2*2,25) 2,97500

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce	34 026,48
---------------	---------------------------------------	------------------

16	631343891R00	Penetrace hloubková	m2	65,24000	42,00	2 740,08
----	--------------	---------------------	----	----------	-------	----------

27,48+10,76+27,0 65,24000

17	632411105R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 5 mm	m2	27,48000	420,00	11 541,60
----	--------------	-------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

2.05 : 27,00 27,00000

2.08 : 0,48 0,48000

18	632411115R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 15 mm	m2	10,76000	480,00	5 164,80
----	--------------	-------------------------------------------	----	----------	--------	----------

2.07 : 10,76 10,76000

19	632411135R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 35 mm	m2	27,00000	540,00	14 580,00
----	--------------	-------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Předsáli (bar) : 9,0*3,0 27,00000

Díl 64	Výplně otvorů	20 475,60
---------------	----------------------	------------------

20	642944121RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 150 mm	kus	2,00000	2 490,00	4 980,00
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

21	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	2,00000	2 566,00	5 112,00
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

22	642944221RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 1250 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 928,80	3 928,80
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

23	642944221RU3	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 1450 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	4 064,40	4 064,40
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

24	648991111RT4	Osazení parapet desek plast. a lamin. š. do 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm	m	4,15000	576,00	2 390,40
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

Okna : 4*0,9 3,60000

Výtah : 0,55 0,55000

Díl 94	Lešení a stavební výtahy	4 068,60
---------------	---------------------------------	-----------------

25	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	67,81000	60,00	4 068,60
----	--------------	----------------------------------------------	----	----------	-------	----------

27,0+2,57+10,76+0,48+27,0 67,81000

Díl 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 552,44
---------------	-----------------------------------------------------	-----------------

26	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	5,76000	84,00	483,84
----	--------------	-------------------------------------------	----	---------	-------	--------

okna : 4*0,9*1,6 5,76000

27	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	67,81000	60,00	4 068,60
----	--------------	----------------------------------------	----	----------	-------	----------

27,0+2,57+10,76+0,48+27,0 67,81000

Díl 96	Bourání konstrukcí	30 795,87
---------------	---------------------------	------------------

28	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	27,38550	120,00	3 286,26
----	--------------	----------------------------------------------------	----	----------	--------	----------

Předsáli (bar) : (9,0+0,3+0,7)*3,30-(0,6*1,97+0,8*1,97+1,45*1,97) 27,38550

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C: 01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	27,38550	36,00	985,88
30	766812840R01	Demontáž barového pultu do 5 m	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
31	938902123R00	Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči	m2	7,60000	300,00	2 280,00
		Očištění schodišťových stupňů :				
		Schodiště 2.06 : 16*0,95*(0,3+0,2)		7,60000		
32	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmeí do 50% 27,0+10,76+27,0	m2	64,76000	42,00	2 719,92
33	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických 2.05 : 2*(8,5+6,95+0,30)-(1,45+0,876+0,8+5,1+1,3+2,35) 2.06 : 12*(0,3+0,2)*2 2.07 : (1,65+6,75+1,95+0,85+0,75+1,2+0,95+0,75+1,95+0,75+0,45+0,45+1,25)-(0,8+0,6*2) 2.08 : 2*(0,6+0,9)-0,6	m	51,72400	12,00	620,69
34	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické 2.05 : 27,0	m2	27,00000	60,00	1 620,00
35	965081813RT1	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice teracové 2.07 : 10,76	m2	10,76000	96,00	1 032,96
36	965081813RT3	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, ručně, kamenná dlažba Předsáli (bar) : 9,0*3,0	m2	27,00000	114,00	3 078,00
37	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	12,00	72,00
38	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 š. 60 cm : 0,6*1,97*2 š. 80 cm : 0,8*1,97*2	m2	5,51600	324,00	1 787,18
39	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 š. 145 cm : 1,45*1,97	m2	2,85650	360,00	1 028,34
40	968096001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm Výtah : 2*1,0	m	2,00000	24,00	48,00
41	968096001R00	Bourání parapetů plastových š. do 20 cm Okna : 4*0,9	m	3,60000	24,00	86,40
42	970031080R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného do D 80 mm Pro řemesla : 0,75	m	0,75000	1 892,40	1 419,30
43	970033080R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m cihel do D 80mm	m	0,75000	168,00	126,00
44	970034080R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 80 mm	m	0,75000	168,00	126,00
45	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm Kanalizace do 1. NP : 3*0,3	m	0,90000	1 980,00	1 782,00
46	970056060R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 60 mm	m	0,90000	198,00	178,20
47	970058060R00	Příp. za tl. armat nad 15mm jádr.vrt. ŽB do D 60mm	m	0,90000	198,00	178,20
48	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC Vybourání otvoru pro dveře T/B : 1,45*2,25	m2	3,26250	144,00	469,80
49	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 2.05 : 2*(8,5+6,95+0,30)*3,30-(1,45*1,97+0,8*1,97+0,54*0,86+0,8*1,97) 2.06 : 20,0	m2	241,27551	20,00	4 825,51

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C:	01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2.07 :

(1,65+6,75+1,95+0,85+0,75+1,2+0,95+0,75+1,95+0,75+0,45+0,45+1,25)*3,30-
(0,8*1,97+0,9*1,6*2+0,6*1,97*2+0,54*0,86) 57,72560

2.08 : 2*(0,6+0,9)*3,30-0,6*1,97 8,71800

Předsáli (bar) : (9,0+2*3,0+0,3*2)*3,30-(0,6*1,97+0,8*1,97+1,45*1,97) 45,86550

Ostění, nadpraží, detaily atd. (5% plochy) : 0,05 11,48931

50	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	12,97115	96,00	1 245,23
-----------	--------------	------------------------------------------	----	----------	--------------	----------

2.05 : 1,525*(5,1+1,3+2,35)-(0,54*0,69) 12,97115

Díl 99	Staveništní přesun hmot	8 819,53
---------------	--------------------------------	-----------------

51	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	17,63906	500,00	8 819,53
-----------	--------------	----------------------------------------------------	---	----------	---------------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,

27, 38, 39, :

43, 44, 46, 48 :

Součet : 17,63906 17,63906

Díl 711	Izolace proti vodě	43 300,23
----------------	---------------------------	------------------

52	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace	m2	43,08740	576,00	24 818,34
-----------	--------------	------------------------------------------------	----	----------	---------------	-----------

2.05 : 28,374*0,1+27,00 29,83740

2.07 : 17,7*0,1+10,76 12,53000

2.08 : 2,4*0,1+0,48 0,72000

53	711212601R00	Utěsnění detailu při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	48,47400	210,00	10 179,54
-----------	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	---------------	-----------

2.05 : 2*(8,5+6,95+0,30)-(1,45+0,876+0,8) 28,37400

2.07 : (1,65+6,75+1,95+0,85+0,75+1,2+0,95+0,75+1,95+0,75+0,45+0,45+1,25)-
(0,8+0,6*2) 17,70000

2.08 : 2*(0,6+0,9)-0,6 2,40000

54	711212602R00	Utěsnění detailu při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	32,00000	234,00	7 488,00
-----------	--------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	----------	---------------	----------

2.05 : 14 14,00000

2.07 : 14 14,00000

2.08 : 4 4,00000

55	711212611R00	Utěsnění detailu při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	3,20000	210,00	672,00
-----------	--------------	-------------------------------------------------------------------------------	---	---------	---------------	--------

2.05 : 14*0,1 1,40000

2.07 : 14*0,1 1,40000

2.08 : 4*0,1 0,40000

56	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,16947	840,00	142,35
-----------	--------------	--------------------------------------------------	---	---------	---------------	--------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

52, 53, 54, 55 :

Součet : 0,16947 0,16947

Díl 766	Konstrukce truhlářské	61 219,80
----------------	------------------------------	------------------

57	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř do 0,8 m	kus	4,00000	720,00	2 880,00
-----------	--------------	---------------------------------------------------	-----	---------	--------	----------

58	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř do 1,45 m	kus	2,00000	1 080,00	2 160,00
-----------	--------------	----------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

59	766669119R00	Osazení větrací mřížky do křídla dveří	kus	1,00000	600,00	600,00
-----------	--------------	----------------------------------------	-----	---------	--------	--------

Z/9 : 1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C:	01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	6,00000	120,00	720,00
61	54914602R	Kování dveřní interiérové, klika-klika PZ	kus	6,00000	444,00	2 664,00
62	54914610R	Dveřní větrací mřížka, AL, oboustraně, 500x100 mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
	Z/9 : 1			1,00000		
63	54926043R	Zámek stavební vložkový	kus	6,00000	312,00	1 872,00
64	61161801R	Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 600 x 1970 mm dýha	kus	2,00000	5 832,00	11 664,00
	T/3 : 1			1,00000		
	T/6 : 1			1,00000		
65	61161803R	Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 800 x 1970 mm dýha	kus	2,00000	5 832,00	11 664,00
	T/2 : 1			1,00000		
	T/5 : 1			1,00000		
66	61161805R	Dveře vnitřní hladké plně 2-křídle 1250 x 1970 mm dýha	kus	1,00000	12 960,00	12 960,00
	T/8 : 1			1,00000		
67	61161806R	Dveře vnitřní hladké plně 2-křídle 1450 x 1970 mm dýha	kus	1,00000	11 880,00	11 880,00
	T/7 : 1			1,00000		
68	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,15930	6 000,00	955,80
	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
	61, 62, 63, 64, 65, 66, 67 :					
	Součet : 0,15930			0,15930		
Díl 767 Konstrukce zámečnické						65 614,92
69	767011001X00	D+M vnitřní schodištvé madlo, nerez, kotvení	m	4,50000	1 200,00	5 400,00
	Z/1 : 4,5			4,50000		
70	767011002X00	D+M vnitřní schodištvé zábradlí, nerez, kotvení	m	3,85000	14 719,20	56 668,92
	Z/2 : 0,95+2,90			3,85000		
71	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,97000	1 800,00	3 546,00
	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
	69, 70 :					
	Součet : 1,97000			1,97000		
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady						136 958,34
72	771001001T00	Příprava podkladu stupňů - obroušení schodů	m	15,20000	180,00	2 736,00
	Schodištvé stupně (24 kusů) : 16°0,95			15,20000		
73	771001002T00	Příprava podkladu stupňů - hloubková penetrace se zásypaním křemičitého písku	m	15,20000	84,00	1 276,80
74	771001003T00	Příprava podkladu stupňů - vyrovnávka	m	15,20000	300,00	4 560,00
75	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	75,81000	12,00	909,72
	Soklíky : 62,7*0,10			6,27000		
	Schody : 16°0,95*(0,3+0,15)			6,84000		
	Dlažba : 62,7			62,70000		
76	771101111R00	Vyrovnaní podkladů maltou zesuché maltové směsi tloušťky do 10 mm	m2	10,00000	120,00	1 200,00
	Hrubé vyrovnání nerovností : 10,0			10,00000		
77	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	75,81000	48,00	3 638,88
78	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	75,81000	24,00	1 819,44

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C:	01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
79	771130211R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM. v. do 100 mm 2.06 : 16*(0,3+0,2)*2	m	16,00000 16,00000	120,00	1 920,00
80	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM Schodiště 2.06 : 16*0,95	m	15,20000 15,20000	444,00	6 748,80
81	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	15,20000	444,00	6 748,80
82	771277808R00	Hrana stupně profil výšky 10 mm 16*0,95	m	15,20000 15,20000	540,00	8 208,00
83	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 2.05 : 1,9+1,45+0,4+1,05+0,65+0,45+0,3+1,25+2,7+5,8-1,3-0,8 2.07 : (1,65+6,75+1,95+0,85+0,75+1,2+0,95+0,75+1,95+0,75+0,45+0,45+1,25)- (0,8+0,6*2) 2.08 : 2*(0,6+0,9)-0,6 Předsáli (bar) : (9,0+2*3,0+0,3*2)-(0,6+0,8+1,45)	m	46,70000 13,85000 17,70000 2,40000 12,75000	108,00	5 043,60
84	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky 16,0+46,7	m	62,70000 62,70000	36,00	2 257,20
85	771575113R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x60 cm 2.05 : 27,00 2.07 : 10,76 2.08 : 0,48 Předsáli (bar) : 9,0*3,0+0,3*1,2	m2	65,60000 27,00000 10,76000 0,48000 27,36000	564,00	36 998,40
86	771577114R00	Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic 1,3+1,45+0,8+0,6+1,2	m	5,35000 5,35000	420,00	2 247,00
87	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 2.05 : 2*(8,5+6,95+0,30)-(1,45+0,876+0,8) 2.07 : (1,65+6,75+1,95+0,85+0,75+1,2+0,95+0,75+1,95+0,75+0,45+0,45+1,25)- (0,8+0,6*2) 2.08 : 2*(0,6+0,9)-0,6	m	48,47400 28,37400 17,70000 2,40000	72,00	3 490,13
88	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. 2.08 : 0,48	m2	0,48000 0,48000	12,00	5,76
89	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru 2.08 : 0,48	m2	0,48000 0,48000	120,00	57,60
90	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram.dlažba	m2	75,81000	12,00	909,72
91	23521581.AR	Tmel lepicí pro obklady a dlažby	kg	50,00000	78,00	3 900,00
		Začátek provozního součtu				
		Hrubé vyrovnání nerovností : 10,0*4,0		40,00000		
		Konec provozního součtu				
		zaokrouhloeno á 25 kg : 2*25,0		50,00000		
92	597642060R	Dlažba 300 x 600 x 10 mm Soklíky : 6,27*1,20 Schody : 6,84*1,20 Dlažba : 65,6	m2	81,33200 7,52400 8,20800 65,60000	504,00	40 991,33
93	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 77, 78, 80, 81, 82, 83, 85, 86, 87, 90, 91, 92 : Součet : 2,15193	t	2,15193 2,15193	600,00	1 291,16
Díl 781	Obklady keramické				67 552,07	

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C: 01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
94	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	44,44710	48,00	2 133,46
95	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm	m2	44,44710	564,00	25 068,16
		2.05 : (5,1+5,8+1,9+1,45+0,4+1,05+0,65+0,4+5,35+2,35)*2,1- (1,3*1,97+1,45*1,97+0,8*1,97+0,54*0,86)+0,20*(2*0,54+2*0,86)		44,44710		
96	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	28,65000	252,00	7 219,80
		2.05 : (5,1+5,8+1,9+1,45+0,4+1,05+0,65+0,4+5,35+2,35)+(2*2,1)		28,65000		
97	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	23,80000	252,00	5 997,60
		2.05 : 2*(0,54+0,86)+10*2,1		23,80000		
98	597813752R	Obkládačka 300 x 600 mm	m2	48,89181	540,00	26 401,58
		44,4471*1,10		48,89181		
99	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,21912	600,00	731,47
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 94, 95, 96, 97, 98 : Součet : 1,21912		1,21912		

Díl 783	Nátěry					9 921,00
100	783222921R00	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr. 2x	m2	12,00000	336,00	4 032,00
		Nátěr dvířek vřítahu, strojovky, hydrantu atd. : 12		12,00000		
101	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email	m2	1,80000	300,00	540,00
		10*(2*0,6*0,15)		1,80000		
102	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	25,50000	78,00	1 989,00
		2*(2,7+6,75+3,30)		25,50000		
103	783921710T00	Nátěr zárubní jednokřídých	kus	4,00000	480,00	1 920,00
104	783921711T00	Nátěr zárubní dvoukřídých	kus	2,00000	720,00	1 440,00

Díl 784	Malby					31 989,54
105	784011111R00	Oprašení/ometení podkladu	m2	325,76000	6,00	1 954,56
106	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	217,52000	6,00	1 305,12

2.05 : (2,7+1,25+0,3+2,9+1,7+0,4+1,45+1,9+5,8)*3,2+(5,1+2,35+5,35+0,4)*1,1 73,40000

2.06 : 20 20,00000

2.07 : (1,65+6,75+1,95+0,85+0,75+1,2+0,95+0,75+1,95+0,75+0,45+0,45+1,25)*3,2 63,04000

2.08 : 2*(0,6+0,9)*3,2 9,60000

Předsáli (bar) : (9,0+2*3,0+0,3*2)*3,30 51,48000

107	784011211RT2	Oleповání vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 30 mm	m	100,00000	12,00	1 200,00
108	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	50,00000	18,00	900,00
109	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	67,81000	18,00	1 220,58
		27,0+2,57+10,76+0,48+27,0		67,81000		
110	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	325,76000	18,00	5 863,68
111	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	325,76000	60,00	19 545,60
		2.05 : (2,7+1,25+0,3+2,9+1,7+0,4+1,45+1,9+5,8)*3,2+(5,1+2,35+5,35+0,4)*1,1+27,00 100,40000				
		2.06 : 40 40,00000				

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C: 01	Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2.07 :						
(1,65+6,75+1,95+0,85+0,75+1,2+0,95+0,75+1,95+0,75+0,45+0,45+1,25)*3,2+10,76				73,80000		
2.08 : 2*(0,6+0,9)*3,2+0,48				10,08000		
Předsálí (bar) : (9,0+2*3,0+0,3*2)*3,30				51,48000		
sál : 50				50,00000		

Díl D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					43 044,92
112	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	18,52829	420,00	7 781,88

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 48, 49, 50 :						
Součet : 18,52829						18,52829

113	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,52829	120,00	2 223,39
------------	--------------	----------------------------------------------	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 48, 49, 50 :						
Součet : 18,52829						18,52829

114	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	240,86776	14,40	3 468,50
------------	--------------	----------------------------------------	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 48, 49, 50 :						
Součet : 240,86776						240,86776

115	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,52829	180,00	3 335,09
------------	--------------	----------------------------------------	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 48, 49, 50 :						
Součet : 18,52829						18,52829

116	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	74,11316	24,00	1 778,72
------------	--------------	---------------------------------------------------	---	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 48, 49, 50 :						
Součet : 74,11316						74,11316

117	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	18,52829	1 320,00	24 457,34
------------	--------------	-----------------------------------------------------------------------------	---	----------	----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 45, 48, 49, 50 :						
Součet : 18,52829						18,52829

Celkem					818 529,44
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C: 02	Zdravotnická instalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	721	Vnitřní kanalizace	26 317,52			
1	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	20,00000	15,50	310,00
2	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 160	m	12,00000	56,80	681,60
3	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	15,00000	334,60	5 019,00
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	5,00000	855,10	4 275,50
5	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7mm	m	15,00000	929,20	13 938,00
6	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	109,60	438,40
7	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	35,00000	31,10	1 088,50
8	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	257,51000	2,20	566,52

Ceny z položek s pořadovými čísly :

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 :

Součet : 257,07000

257,07000

Díl	722	Vnitřní vodovod	79 778,56			
9	72208VD	Dodávka a montáž nosných pozink. žlabů	m	10,00000	163,20	1 632,00
10	72209VD	Konzoly,objímky,táhla, hmoždinky pro kotvení potrubí a žlabů	ks	20,00000	306,00	6 120,00
11	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,00000	86,00	1 290,00
12	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	10,00000	101,50	1 015,00
13	722172411R00	Potrubí z PPR D 20/2,8 mm	m	60,00000	420,50	25 230,00
14	722172412R00	Potrubí z PPR , D 25/3,5 mm	m	20,00000	534,50	10 690,00
15	722182001T00	D + Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	80,00000	201,00	16 080,00
16	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00000	285,40	2 283,20
17	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	4,00000	602,90	2 411,60
18	722229101T01	D + Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	8,00000	473,30	3 786,40
19	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	80,00000	58,60	4 688,00
20	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod,potrubí DN 80	m	80,00000	41,20	3 296,00
21	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	785,22200	1,60	1 256,36

Ceny z položek s pořadovými čísly :

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 :

Součet : 579,67840

579,67840

Díl	725	Zařizovací předměty	13 709,12			
22	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, 550 x 450 mm, bílé	souber	1,00000	190,00	190,00
23	725017168R00	Krýt sifonu umyvadel, bílý	souber	1,00000	2 485,80	2 485,80
24	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	souber	1,00000	1 565,00	1 565,00
25	725823111R00	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,00000	2 487,60	2 487,60
26	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírání odpadu	kus	3,00000	2 308,70	6 926,10
27	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	136,54500	0,40	54,62

Ceny z položek s pořadovými čísly :

22, 23, 24, 25, 26 :

Součet : 131,90000

131,90000

Celkem						119 805,20
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C:	02	Zdravotechnická instalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C: 03	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl M21.1 INSTALACE						159 592,00
1	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	ks	33,00000	28,50	940,50
2	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	ks	33,00000	8,00	264,00
3	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	ks	10,00000	28,50	285,00
4	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	ks	10,00000	36,70	367,00
5	741112352	Otevření nebo uzavření krabice pancéřové víčkem na 2 šrouby	ks	10,00000	6,00	60,00
6	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	50,00000	72,00	3 600,00
7	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	50,00000	84,00	4 200,00
8	460941111	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	50,00000	180,00	9 000,00
9	460941122	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stropích hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	50,00000	240,00	12 000,00
10	468091111	Vysekání kapes a výklenků ve zděvu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice	ks	43,00000	42,00	1 806,00
11	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	3,00000	40,40	121,20
12	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	3,00000	7,80	23,40
13	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (CY)	m	40,00000	18,70	748,00
14	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	40,00000	20,40	816,00
15	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm ² pod omítku (např. CY)	m	25,00000	21,80	545,00
16	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm ²	m	25,00000	52,40	1 310,00
17	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	20,00000	28,00	560,00
18	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	20,00000	14,50	290,00
19	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	470,00000	28,00	13 160,00
20	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	470,00000	23,90	11 233,00
21	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	230,00000	28,00	6 440,00
22	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	160,00000	24,00	3 840,00
23	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	70,00000	39,40	2 758,00
24	741122644	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	25,00000	34,20	855,00
25	34113035	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm ²	m	25,00000	246,00	6 150,00
26	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	ks	1,00000	84,00	84,00
27	VI1	spínač řazení č.1 bílý, vč. rámečku	ks	1,00000	178,40	178,40
28	741310233	Montáž prepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídivavý se zapojením vodičů	ks	4,00000	84,00	336,00

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C:	03	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	VI2	přepínač střídavý řazení č.6 bílý, vč. rámečku	ks	4,00000	185,50	742,00
30	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	ks	1,00000	84,00	84,00
31	VI3	přepínač křížový řazení č.7 bílý, vč. rámečku	ks	1,00000	237,10	237,10
32	741310401	Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální se zapojením vodičů	ks	2,00000	214,60	429,20
33	VI4	spínač vestavný trojpólový, 16A, IP20 vč. instalační krabice	ks	2,00000	733,10	1 466,20
34	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	ks	24,00000	121,30	2 911,20
35	VI5	zásuvka 1násobná 16A bílá, komplet vč. rámečku, s clonkami	ks	24,00000	162,30	3 895,20
36	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	ks	1,00000	121,30	121,30
37	VI6	zásuvka 1násobná 16A bílá, komplet vč. rámečku, s clonkami, s přepětovou ochranou	ks	1,00000	914,80	914,80
38	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	ks	2,00000	121,30	242,60
39	VI7	zásuvka 2násobná 16A bílá, komplet vč. rámečku, s clonkami, s horní natočenou dutinou	ks	2,00000	199,60	399,20
40	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	ks	8,00000	420,00	3 360,00
41	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	ks	2,00000	420,00	840,00
42	VI8	H3 - Přisazené LED svítidlo (např. COVENTINA 112 28W/840 PC/PCO 700mA IP66)	ks	1,00000	1 517,30	1 517,30
43	VI9	H3 - Přisazené LED svítidlo s nouzovým modulem (např. COVENTINA 112 28W/840 PC/PCO 700mA EM1 (1,5W/1h/ST) IP66)	ks	1,00000	3 506,50	3 506,50
44	VI10	J1 - Přisazené LED svítidlo kruhové (např. Modena LED 25 W 4000K IP66 White)	ks	6,00000	3 412,00	20 472,00
45	VI11	J1 - Přisazené LED svítidlo kruhové s nouzovým modulem (např. Modena LED 25 W 4000K IP66 White EMG), 1 hod	ks	2,00000	6 603,70	13 207,40
46	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	ks	3,00000	360,00	1 080,00
47	VI12	N1 - Nouzové svítidlo nástěnné s piktogramem (např. TM Tech ONTEC S M1 60 M AT W), 1 hod	ks	3,00000	1 760,50	5 281,50
48	VI13	Vývod 5 žil – bez zapojení	ks	3,00000	42,00	126,00
49	VI14	Vývod 3 žily – bez zapojení	ks	4,00000	42,00	168,00
50	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 (pouze materiál, který není drahá surovina)	t	0,20000	600,00	120,00
51	HZS2231T10	Demontáž - kompletní vnitřní zařízení	hod	5,00000	360,00	1 800,00
52	HZS2232T10	Kontrola a přepojení stávajících rozvodů	hod	5,00000	540,00	2 700,00
53	VI15	Přesuny hmot - položka obsahuje vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčího rozpočtu	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
54	VI16	Pomocné lešení, plošiny, technika po celou dobu stavby	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00

Položkový rozpočet

S: 80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R: 80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C: 03	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	VI17	Pomocné práce - položka obsahuje výše neuvedené vysekání prostupů pro rozvody, jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů konstrukcí; zalití kotevních šroubů;	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00

Díl	M.21.7	ROZVADĚČ BAR - RP5				42 928,36
56	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	ks	1,00000	1 336,20	1 336,20
57	VR1	Oceloplechový, vestavná montáž, 120 modulů, bílý s dveřmi, min. IP 20, komplet	ks	1,00000	7 520,40	7 520,40
58	741322071	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třífázových dvoudílných bez vložení modulu se zapojením vodičů	ks	1,00000	278,40	278,40
59	VR2	Svodič přepětí typ 2, výměnný blok, TN-S	ks	1,00000	4 054,00	4 054,00
60	741320175	Montáž jističů třífázových nn do 63 A ve skříni	ks	1,00000	250,60	250,60
61	35822181	jistič 3-pólový 50 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	1,00000	1 843,20	1 843,20
62	741320165	Montáž jističů třífázových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	ks	4,00000	250,60	1 002,40
63	35822401	jistič 3-pólový 16A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	2,00000	539,30	1 078,60
64	35822166	jistič 3-pólový 16A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	ks	2,00000	678,80	1 357,60
65	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni	ks	30,00000	139,20	4 176,00
66	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	24,00000	122,30	2 935,20
67	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	ks	1,00000	242,20	242,20
68	35822109	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	ks	4,00000	138,20	552,80
69	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	ks	1,00000	201,50	201,50
70	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříni	ks	3,00000	306,20	918,60
71	VR3	chráničproudový 4pólový 63A pracovního proudu 0,03A, typ A, 10 kA	ks	3,00000	2 689,20	8 067,60
72	741331032	Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů	ks	1,00000	835,10	835,10
73	VR4	elektroměr podružný, 80A, 3-fázový, 1-sazbový	ks	1,00000	2 096,90	2 096,90
74	HZS2232	Kompletace rozvaděče, dopojení stávajících rozvodů	hod	6,00000	360,00	2 160,00
75	HZS2231	Pomocné práce	hod	3,00000	360,00	1 080,00
76	VR5	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, svorkovnice ...) 3% materiálu	ks	1,00000	941,06	941,06

Díl	ON	Ostatní náklady				7 800,00
77	ON01.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
78	ON02.1	Mimostav. doprava	Soubor	1,00000	600,00	600,00
79	ON03.1	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč (revize)	Soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00

Celkem					210 320,36
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	80 - 104	Oprava kuchyně a zázemí restaurace Kulturního domu v Kyjově
R:	80000019	Stavební úpravy zázemí baru ve 2.NP Kulturního domu v Kyjově
C:	03	Elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

--	--	--	--	--	--	--